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BELEDİYE BAŞKANI SUNUMU                                                                                                 

Değerli Siverekliler, Göreve geldiğimiz 

2021 yılından bu yana her günümüzü 

“Şehrimizi birlikte yöneteceğiz” 

sözümüzün altını dolduracak bir yerel 

yönetim anlayışı ile çalışarak geçirdik. 

Geride bıraktığımız süreç içerisinde 

Şehrimizin sorunlarına kalıcı çözümler 

bulmak için çalıştık.  

Belediyemizin kurumsal bütünlüğünü 

sağlayarak, olumsuz koşullara rağmen 

canla başla çalışarak şehrimizin sahip 

olduğu refah ve huzuru birlikte koruduk ve geliştirdik.  

Göreve geldiğimizden itibaren çalışma arkadaşlarımızla birlikte şehrimizin sorunlarını tespit 

ederek, ürettiğimiz projelerimizi bakanlıklar ve kalkınma ajanslarından geçirdik. 2021 yılını 

proje üretme yılı, 2022 yılını projelerimizi uygulama yılı olarak kabul ettik. 2023 yılında ise 

projelerimizi tamamladık. Projelerimizi bir bir hayata geçirmek için vatandaşlarımızı 

evlerinde, iş yerlerinde ziyaret ederek şehrimiz için talep ve önerilerini de göz önünde 

bulundurarak adımlarımızı ona göre attık. 

Kadim bir medeniyete sahip olan Siverek’imizi yönetme yetkisini aldığımız günden itibaren 

vatandaşlarımızın bize emanet ettiği şehrimizin kültürel, sosyal ve ekonomik olarak daha 

ileriye taşımak için projeler üretmeye çalıştık. 

Şehrimizin öncelikli ihtiyaçlarını belirleyerek çalışmalara başladık. Ekonomik kalkınmayı 

öncelikli hedeflerimiz arasına alarak başladığımız görevimizde istihdamı artırıcı projeler 

üretmeye gayret ettik. Toplumun yapı taşlarından olan kadınlarımızın sosyal hayata katılımını 

ve ekonomik anlamda güçlenmelerini sağlamak için kadın kooperatifini hayata geçirdik. 

Gelecek nesillere temiz ve sağlıklı bir şehir bırakmak ve istihdamı sağlamak adına geri 

dönüşüm tesisi projesini tamamladık. 

Saklı cennet Takoran Vadisi ve Karacadağ bölgelerimizin turizme kazandırılması amacıyla 

hazırladığımız projeleri hayata geçirerek böylelikle turizmle de adından söz ettiren marka bir 

şehir olma yolunda ilerliyoruz. 

2023 yılı Faaliyet Raporumuzu meclisimizin onayına sunarken, başarılı bir hizmet yılı 

geçirmemiz için her türlü desteği veren Meclis üyesi arkadaşlarıma, tüm personelimize 

teşekkür ediyorum.  

Saygılarımla. 

 

                 Ayşe ÇAKMAK 

                               Siverek Belediye Başkanı 
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1.GENEL BİLGİLER 

1.1 Misyon ve Vizyon 
MİSYONUMUZ; İlçe nüfusunun ihtiyaç duyduğu teknik ve sosyal altyapı alanlarını 

kurumlar arası eşgüdümü sağlayarak sunmak, ilçenin sosyal ve ekonomik gelişimini 

sürdürülebilir kırsal ve kentsel kalkınma politikalar ile gerçekleştirmek. 

VİZYONUMUZ; İnsani değerlere önem veren, hoşgörülü, şeffaf bir yönetim ile tarihine 

değer veren, turizmiyle, kültürüyle ve tarımıyla söz ettiren öncü bir ilçe olmak. 

1.2 Yetki Görev ve Sorumluluklar 
Yasal Yükümlülükler 

Anayasamızın 127 inci maddesinde, mahallî idareler; il, belediye veya köy halkının mahallî 

müşterek ihtiyaçlarını karşılamak üzere kuruluş esasları kanunla belirtilen ve karar organları, 

gene kanunda gösterilen, seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan kamu tüzel kişileri olarak 

tanımlanmaktadır. Mahalli müşterek ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulmuş olan Siverek 

Belediyesi, başta Anayasamız olmak üzere çeşitli mevzuat düzenlemeleri çerçevesinde 

görevleri yerine getirmekte, bu görevlerini yerini getirirken yine değişik mevzuat 

hükümlerinden kaynaklanan yetkileri kullanmakta, dolaysıyla bu görev ve yetkileri 

bağlamında birçok sorumlulukları da beraberinde üstlenmektedir.  

Belediyemizin görev, yetki ve sorumlulukları çeşitli kanunlarda belirtilmiştir. Belediyemizin 

görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen birçok kanun olmakla birlikte, 5393 sayılı 

Belediye Kanunu ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu belirleyici 

mevzuatlar kapsamındadır. Siverek Belediyesinin mevzuat kapsamındaki yetki, görev ve 

sorumluluklarını aşağıdaki başlıklar altında ifade etmek mümkündür. 

Belediyenin Görev Alanına ve Yetkilerine İlişkin Hukuki Düzenlemeler 

5393 sayılı Belediye Kanunu belediyenin kuruluşunu, organlarını, yönetimini, görev, yetki ve 

sorumlulukları ile çalışma usul ve esaslarını düzenlemektir.  

Kanunun 14 üncü maddesinde belediyenin görev ve sorumlulukları aşağıdaki şekilde yer 

almaktadır: 

a. İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel altyapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre 

ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir 

içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, 

turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri 

kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir 

belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konuk 

evleri açmak zorundadır.  

b. Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her 

türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve 

tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve 
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işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması 

mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik 

etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım 

yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt 

dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik 

yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı 

yapabilir. 

c. Belediyenin görev ve sorumlulukları ile ilgili diğer hükümler şunlardır: 

(1) Belediyeleri sporu teşvik amacıyla yapacakları nakdi yardım bir önceki yıl genel bütçe 

vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın binde yedisini geçemez.  

(2) Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir.  

(3) Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur.  

(4) Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır.  

(5) Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.  

(6) Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.  

(7) 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.  

(8) Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler 

bu Kanunun kapsamı dışındadır.  

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 15 inci maddesinde “Belediyenin Yetkileri ve İmtiyazları” 

aşağıdaki şekilde belirtilmiştir: 

 a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 

her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak.  

 b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 

ruhsatı vermek.  

 ç) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma 

paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk 

hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini 

yapmak veya yaptırmak. 

 d) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; 

atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 

kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek.  

 e) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı 

sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.  
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 f) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 

kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.  

 g) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 

mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya 

kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.  

 h) Borç almak ve bağış kabul etmek  

 ı) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 

mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin 

gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek.  

 i) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 

tasfiyesine karar vermek. 

 j) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek.  

 k) Belde de ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 

satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 

faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 

maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı 

malları yoksullara vermek. 

 l) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.  

m) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 

sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve 

hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre 

kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

n) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile 

taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri 

ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit 

etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

o) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 05.11.2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik 

Haberleşme Kanunu, 26.09.2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer 

mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına 

kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret 

karşılığında yer seçim belgesi vermek. 

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları ile ilgili diğer hükümler ise şunlardır: 

ö) Yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içinde verilmeyen yer seçim 

belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini 

almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 
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p) Gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, 

büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

r)Belediye; (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve İçişleri 

Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir. 

s) Toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek 

suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya Belediye 

Kanunu’nun 67 inci maddesindeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.  

ş) İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000’ i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 

ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 

aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 

olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir. 

t) İl sınırları içinde Büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000’i geçen belediyeler, meclis kararıyla; sağlık, eğitim, sosyal 

hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir 

bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir.  

u) Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da ücretsiz 

olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.  

ü) Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit 

etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.  

v) Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı 

Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 

uygulanır. y)Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar 

ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, 

resim ve harç gelirleri haczedilemez.  

5393 Kanun’un 37 inci ve 60 ıncı maddeleri ile 4109 Sayılı Asker Ailelerinden Muhtaç 

Olanlara Yardım Hakkında Kanunu:  

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 37 inci ve 60 ıncı maddelerinde sınırları açıkça 

belirtilmemiş, ölçütleri belirlenmemiş de olsa yoksul ve muhtaçlara yardım konusunda 

Belediye başkanına yetki vermekte olup, ayrıca 4109 sayılı yasayla asker ailelerinden muhtaç 

olanlara yardım konusunda belediyeleri görevli kılmıştır.  

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu:  

Büyükşehir sınırları içerisinde yer alan ilçe ve ilk Kademe Belediyelerinin Kanunun 7 inci 

maddesi gereği görev ve yetkileri aşağıdadır.  

a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevleri yapmak ve yetkileri 

kullanmak.  

b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 

istasyonuna taşımak.  
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c) Sıhhî işyerlerini, 2 inci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve 

eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.  

d) 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen yetkileri kullanmak, otopark, spor, 

dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve 

çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları 

açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile 

kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan 

mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak. 

e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

f) Afet riski taşıyan veya can güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etmek ve 

yıkmak.  

g) Tarım ve Hayvancılığı desteklemek amacıyla her türlü faaliyet ve hizmette bulunmak.  

Belediye Karar Organlarının Görevleri  

Siverek Belediyesi’nin yasayla belirlenmiş yürütme organlarını Belediye Başkanı, Belediye 

Meclisi ve Belediye Encümeni oluşturmaktadır.  

5393 sayılı Belediye Kanunu çerçevesinde bu organların görevleri aşağıda belirtilmiştir. 

Belediye Başkanı  

Belediye başkanının görev ve yetkileri şunlardır:  

a) Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, 

belediyenin hak ve menfaatlerini korumak.  

b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal 

stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve 

personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, 

bunlarla ilgili raporları meclise sunmak.  

c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde 

temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

d) Meclise ve encümene başkanlık etmek.  

e) Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek.  

f) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek.  

g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak.  

h) Meclis ve encümen kararlarını uygulamak.  

i)Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay 

vermek.  

j) Belediye personelini atamak. 

k) Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek.  
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l) Şartsız bağışları kabul etmek.  

m) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.  

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

Belediye Meclisi  

Belediye meclisinin görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 

performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek.  

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.  

c) Belediyenin imar plânlarını görüşmek ve onaylamak, büyükşehir ve il belediyelerinde il 

çevre düzeni plânını kabul etmek. Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde 

il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve 

doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 

d) Borçlanmaya karar vermek.  

e) Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya 

tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına; 

üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı 

aynî hak tesisine karar vermek. 

 f) Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine 

bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek.  

g) Şartlı bağışları kabul etmek.  

h) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş bin TL’den fazla dava konusu olan 

belediye uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek.  

i) Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na tâbi ortaklıklar kurulmasına veya 

bu ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına 

karar vermek.  

j) Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-

devret modeli ile yapılmasına; belediyeye ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine 

karar vermek.  

k) Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek.  

l) Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 

değiştirilmesine karar vermek.  

m) Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek.  

n) Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, 

kaldırılması, birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar vermek; 

beldeyi tanıtıcı amblem, flama ve benzerlerini kabul etmek.  
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o) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya 

karar vermek.  

p) Yurt içindeki ve İçişleri Bakanlığı’nın izniyle yurt dışındaki belediyeler ve mahallî idare 

birlikleriyle karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına; ekonomik ve 

sosyal ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler 

gerçekleştirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama 

veya tahsis etmeye karar vermek.  

r) Fahrî hemşehrilik payesi, beratı vermek.  

s) Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak.  

t) Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek. 

u) İmar plânlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek kabul 

etmek. 

Belediye Encümeni 

Belediye encümeninin görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Stratejik plan ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye 

meclisine görüş bildirmek. 

b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve 

uygulamak. 

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının anlaşma 

ile tasfiyesine karar vermek. 

g)Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygulamak; süresi 

üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

h) Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 

i) Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek. 

Diğer Kanun ve Yönetmelikler 

Belediyemiz 5393 ve 5216 sayılı Kanunlar kapsamında yukarıda belirtilen görev ve 

yükümlülüklere ilave olarak diğer kanun ve yönetmelikler kapsamında yerine getirmesi 

gereken yükümlülüklere sahiptir. 
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1.3 İdareye İlişkin Bilgiler 

1.3.1 Fiziksel Yapı 

06/02/2023 tarihinde meydana gelen depremler nedeniyle söz konusu depremler 

nedeniyle belediye hizmet binası zarar görmesi sebebiyle müdürlükler taşınmış,belediyeye ait 

hizmetler 10 ayrı hizmet yerinden  yerine getirilmektedir. Mali Hizmetler Müdürlüğü, İnsan 

Kaynakları Müdürlüğü,Hukuk İşleri Müdürlüğü Camikebir Mahallesi Cumhuriyet Caddesi 

üzerinde, Özel Kalem Müdürlüğü,Yazı İşleri Müdürlüğü tarihi Terziler Evinde, Emlak 

İstimlak Müdürlüğü,Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü  Temizlik İşleri 

Müdürlüğü,Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarihi Hummanlar Evinde,İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü tarihi Çakmaklar Evinde, Plan Proje ve Müdürlüğü Ayvanat mahallesi Kültür 

parkında, Park Baheçeler Müdürlüğü Millet bahçesinde, Fen İşleri ve Kırsal Hizmetler 

Müdürlüğü asfalt şantiyesinde,Sosyal Yardım İşler Müdürlüğü eski kaymakamlık lojmanında 

yine Bilgi İşlem Müdürlüğü,Zabıta Müdürlüğü,Destek Hizmetler Müdürlüğü ilçenin farklı 

noktalarında bulunmaktadır.  
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Diğer Hizmet Binaları 

Destek Hizmetler Müdürlüğü Ayvanat Mah. Yunus Emre Bul.No:19 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Hasançelebi Mah.5. sokak no:17 

Temizlik İşleri Müdürlüğü Ayvanat Mah.Yunus Emre Bul. No:19 

Vaiz Ramazan Acarlar (Molla Ramazan) Gençlik 

Merkezi 

Kale Mah. Kale Boğazı Cad. No:88 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Hummanlar Evi Hasançelebi Mah. 42. Sokak No:5 

Ahmedi Hani Kadın Eğitim ve Kültür Merkezi Bahçeli Evler Mah.26. Sokak No:5 

İbrahim Kuran Parkı Kadın Eğitim ve Kültür Merkezi Dicle Mah.15. Sokak No:9 

Ayvanat Kadın ve Kültür merkezi Ayvanat Mahallesi 10 sokak 

Zabıta Müdürlüğüürlüğü Hasançelebi Mah.62.sokak no:3 

Mini Gençlik Merkezi Fırat Mahallesi 2. Sokak no:17 

Kültür Merkezi Fırat Mahallesi Selahaddin Eyyubi Bul. No:18 

Çok Amaçlı Kültür Evi Gülabibey Mahallesi 26. Sokak no:10 

Yeni Kültür Merkezi Hasançelebi mah.Cumhuriyet cad. no:4 

Sodes Millet bahçesi Selahaddin Eyyubi Bulvarı 

Şantiye Ayvanat Mahallesi Yunus Emre Bulvarı 

Üçgen Park Camikebir Mahallesi Atatürk Bulvarı No:143 

Hacı Yılmaz Fettahlıgil Sosyal Tesis  Hacıömer Mahallesi 19. Sokak no:21 

 Paşa Konağı Güney Mahallesi Atatürk Bul. Cad. no:66 

Olimpik Yüzme Havuzu ve Sosyal Tesisi Fırat Mah. Selahaddin Eyyubi Bul.no:20 
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Siverek Belediyesi Taziye Evleri 

Taziye Evleri Adres 

1 Nolu Taziye Evi Kale Mah.7. Sokak No:4/1 

2 Nolu Taziye Evi Kale Mah.7. Sokak No:4/2 

Molla Cuma Taziye Evi Dicle Mah. İzollu Bozan Ağa cad.No:8 

Abdullah Aydın Taziye Evi Esmer Çayır Mah. Karaçöl Cad. No.192 

Abdülkadir Geylani Taziye Evi Ayvanat Mah. 1. Sokak No.9 

Fırat Camii Taziye Evi Fırat Mah. 10. Sokak No:32 

Merkez Taziye Evi Hasan Çelebi Mah. 35. Sokak No:24 

Şirinkuyu Taziye Evi Şirinkuyu Mah. 27. Sokak No: 14/1 

Yenişehir Taziye Evi Yenişehir Mah. Bahri Karakeçili Cad. No:89 

Hz.İsmail Bayan Taziye Evi Haliliye Mah.Uçar Caddesi no:14 

Bağlar bayan taziye Evi Bağlar Mah.33. Sokak no:12 

Ali Alan Bayan Taziye Evi Camikebir Mahallesi 9. Sokak no:13 

Sultan Menduh Taziye Evi Hayriye Mah.59.Sok.11/71 
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Araç ve İş Makinesi Durumu 

Belediyemizin kendisine ait taşıt ve iş makinesi filosunun son durumu aşağıdadır. 

CİNSİ               ADET 

OTOBÜS 27+ 2 

SEPETLİ PLATFORM 1 

TANKER 1 

BİNEK HİZMET ARACI 7 

KAMYON DİSPİRATÖR 1 

PİKAP 7 

CENAZE ARACI 5 

DAMPERLİ KAMYON 13 

BEKO LODER 4 

LASTİK TEKERLEKİ ESKAVATÖR 2 

PALETLİ ESKAVATÖR 3 

SİLİNDİR 2 

DORSE 1 

TIR ÇEKİCİ 1 

MİNİBÜS  2 

DAPERLİ KAMYONET 3 

MOTOSİKLET 1 

ARAZÖZ 1 

GRAYDER 1 

ASVALT ROBOTU 1 

TRAKTÖR 1 

ÇÖP SIKIŞTIRMA 5 

YOL SÜPÜRGESİ 2 

 67 
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1.3.2 Örgüt Yapısı 

Belediyelerin teşkilat yapılarının hangi esaslar kapsamında kurulacağı 5393 sayılı Belediye 

Kanununda belirlenmiştir. 5393 sayılı Belediye Kanunu ile diğer mevzuat hükümleri, 

vatandaşlarımıza nasıl bir çerçevede hizmet sunumu gerçekleştirileceği ve teşkilat yapısının 

belirlenmesine esas teşkil eder. Belediye teşkilat yapısının hangi birimlerden 

oluşturulabileceği ve bu yapı içindeki atama ve görevlendirmelere yönelik esaslara 5393 sayılı 

Belediye Kanunu’nun ilgili maddelerinde temas edilmiştir. Bu kapsamda konuya ilişkin 

maddelerde belirtilen hususlar aşağıdadır:  

Madde 48  

Belediye teşkilâtı, norm kadroya uygun olarak yazı işleri, malî hizmetler, fen işleri ve zabıta 

birimlerinden oluşur. Beldenin nüfusu, fizikî ve coğrafî yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel 

özellikleri ile gelişme potansiyeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun 

olarak gerektiğinde sağlık, itfaiye, imar, insan kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer 

birimler oluşturulabilir. Bu birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi belediye 

meclisinin kararıyla olur. 

Madde 49  

Norm kadro ilke ve standartları İçişleri Bakanlığı ve Devlet Personel Başkanlığı tarafından 

müştereken belirlenir. Belediyenin ve bağlı kuruluşlarının norm kadroları, bu ilke ve 

standartlar çerçevesinde belediye meclisi kararıyla belirlenir. Belediye personeli, belediye 

başkanı tarafından atanır. Birim müdürlüğü ve üstü yönetici kadrolarına yapılan atamalar ilk 

toplantıda belediye meclisinin bilgisine sunulur.  

Kamu kurum ve kuruluşlarında istihdam edilen memurlar, belediye başkanının talebi, 

kendilerinin ve kurumlarının muvafakatiyle, belediyelerin birim müdürü ve üstü yönetici 

kadrolarında geçici olarak görevlendirilebilirler. Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, 

gerçekleşen en son yıl bütçe gelirlerinin 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek 

yeniden değerleme katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak miktarın yüzde otuzunu aşamaz. 

Yukarıda temas edilen hususlar bağlamında görüldüğü gibi belediyelerin teşkilat yapılarını 

belirlemede çeşitli yönlendirici esaslar mevcuttur.  

Siverek Belediyesi bu esasları ve 2019- 2024 Stratejik Planında belirlediği amaç ve hedefleri 

göz önünde bulundurarak teşkilat şemasını belirlemiştir. Bu kapsamda 4 başkan yardımcısı ve 

sorumlu oldukları 21 müdürlüğümüz bulunmaktadır. 
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Siverek Belediyesi Organizasyon Şeması 

 

 

 

              

               

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Ayşe ÇAKMAK 

Belediye Başkanı 

Mustafa 
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1.3.3 Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Belediyenin amaçları, prensip ve politikaları ile bağlı bulunulan mevzuatın belirleyeceği 

esaslar çerçevesinde, kurum bünyesinde ihtiyaç duyulan ve bilgi sistemleri marifetiyle 

sağlanabilecek her konuda gerekli bilginin, doğru, istenilen düzey, nitelik ve zamanında elde 

edilmesi amacıyla ilgili sistemlerin verimli bir biçimde çalışmasını sağlamaktan, Belediye 

birimleri tarafından kullanılmakta veya kullanılacak olan tüm yazılım ve donanımları 

koordine etmek ve verimli bir şekilde uygulamasını yapmak ve yaptırmaktan, Belediye 

otomasyonunun her an faal ve yedekli olmasını sağlamaktan, gerekli konularda sistem analizi, 

program yazımı ve sistem yatırım araştırmaları yapılmasını sağlamaktan, bilgi sistemlerine 

ilişkin alınan geliştirme ve yatırım kararlarının uygulamaya geçirilmesini sağlamaktan Bilgi 

İşlem Müdürlüğümüz sorumludur. 

Belediye hizmetlerinin sürekliliğini sağlamak, üretkenliğini arttırmak, teknolojik gelişimlerin 

yakından takibini sağlamak, daha hızlı karar alabilmek ve yapılan hizmetlerin kayıt altına 

alınmasını sağlamak amacıyla yönetimce belirlenmiş politika ve prensiplere uygun olarak 

gerçekleştirilecek faaliyet ve projeleri planlamak, organize etmek ve yürütmekten, bu amaçla 

öneriler hazırlamak, araştırmalar yapmaktan sorumlu olan Müdürlüğümüz, Belediyemizde 1 

adet otomasyon yazılımı, 10 adet harita programı, 2 adet grafik yazılımı, 3 adet hakediş 

yazılımı, 1 adet personel devam kontrol sisteminin koordinasyonunu sağlamaktadır. 

2023 yılı sonu itibari ile bilişim sistemlerine ait ekipmanlar ve sayısal miktarı aşağıdaki 

tabloda gösterilmiştir. 

Donanım Cinsi Miktar Adet 

Bilgisayar 175 

Güvenlik Kamera Sistemi 13  

Network Sistemi 20 

Pdks Cihazı 3 

Yazıcı 141 

Güvenlik Kamerası 150 

Toplam 502 

1.3.4 İnsan Kaynakları 

Belediye teşkilatı içerisinde bulunan müdürlüklerde görevlendirilen memur, sürekli işçi, 

geçici işçi ve sözleşmeli olarak çalışan personelin 2021 yılına ait sayısal bilgiler aşağıdaki 

tabloda gösterilmiştir. 

2023 Yılı Personel Statü ve Sayıları 

Memur Sözleşmeli Personel Kadrolu İşçi Daimi İşçi    (696 

Khk) 

145 6 112 519 
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İhtiyaçlar göz önünde bulundurularak, nitelikli personel istihdamına öncelik verilmektedir. Bu 

bağlamda belediye personelinin büyük bölümünün yüksekokul ve lise mezunu olması 

faaliyetlerin yürütülmesinde etkinlik ve kaliteyi arttıracağı değerlendirilmektedir. 

Personelin Eğitim Durumu 

Öğrenim Durumu Memur İşçi Sözleşmeli Toplam 

Yüksek Lisans  7 - - 7 

Fakülte 82 1 - 83 

Yüksekokul 30 10 5 45 

Lise 16 35 1 52 

İlk/Orta Okul 3 69 - 72 

Okur Yazar - - - - 

 

Belediye personelinin yaş gruplarına göre dağılımı aşağıda gösterilmiştir. Toplam personelin 

büyük bölümünün 25–45 yaş Aralığında (%65) bulunduğu görülmektedir. 

Personelin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı 

Yaş Aralığı Memur İşçi  Sözleşmeli Personel 696 Khk 

Daimi İşçi 

Toplam 

18-35 32 - 3 81 116 

36-45 72 21 3 219 315 

46+ 41 91 - 219 351 

Toplam 145 112 6 519 782 
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Siverek Belediye Başkanlığında görev yapan personelin görev yerleri esas alınarak statülerine 

göre sayısal dağılımı aşağıda tabloda gösterilmiştir. 

Müdürlüklerin Statülerine ve Sayılarına Göre Personel Dağılımı 

Birim Memur Kadrolu İşçi Sözleşmeli 
Personel 

Geçici 
İşçi 696 

KHK 

Toplam 

Özel Kalem Müdürlüğü 6 - - 4 10 

İnsan Kaynakları Müdürlüğü 5 13 4 39 61 

Yazı İşleri Müdürlüğü 4 3 - 4 11 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 2 - - 1 3 

Basın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

2 2 - 3 7 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 2 -  3 5 

Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü 

2 2 - 6 10 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 2 3 - 11 16 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

7 3 - 19 29 

Destek Hizmetler Müdürlüğü 8 8 - 20 36 

Fen İşleri Müdürlüğü 7 14 1 29 51 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 19 5 - 4 28 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 13 4 - 6 23 

Park Bahçeler Müdürlüğü 11 13 - 92 116 

İşletme ve İştirakler 
Müdürlüğü 

3 1 - 11 15 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

10 6 - 37 53 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 1 17 - 210 228 

Plan Proje Müdürlüğü 7 - - 1 8 

Zabıta Müdürlüğü 27 15 1 17 60 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 5 3 - 1 9 

Muhtarlıklar Müdürlüğü 2 - - 1 3 

Genel Toplam 145 112 6 519 782 
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Siverek Belediye Başkanlığında görev yapan personelin 657 sayılı Devlet Memurları 

Kanununa göre devlet memurların sınıfları esas alınarak yapılan sayısal dağılım aşağıda 

gösterilmiştir. 

Sınıflara Göre Personel Dağılımı 

Sınıf Sayı 

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 71 

Teknik Hizmetler Sınıfı 68 

Sağlık Hizmetleri ve Yard. Sağlık Hiz. Sınıfı 4 

Din Hizmetleri Sınıfı 1 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 1 

Toplam 145 

 

Cinsiyet ayrımcılığı olmak üzere her türlü ayrımcılığın önlenerek fırsat eşitliğinin sağlanması, 

Belediye Başkanlığının personel yönetiminin temel ilkelerinden birisidir. Bu çerçevede 

mevcut bayan personel oranının daha üst düzeylere çıkartılması hedeflenmektedir. 

Siverek Belediye Başkanlığında görev yapan personelin cinsiyete göre sayısal dağılımı 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Personelin Cinsiyet Dağılımı(Kişi) 

Bayan 49 

Erkek 733 

Toplam 782 

1.3.5  Sunulan Hizmetler  

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, 5393 sayılı belediye kanunu, 657 sayılı Devlet 

Memurları Kanunu, 5187 sayılı Basın Kanunu, 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu ve 

Bilgi Edinme Hakkı Kanununun Uygulanmasına İlişkin Esas ve Usuller Hakkında 

Yönetmelik ve diğer ilgili mevzuatın verdiği yetkilerle hizmetlerini yürütmektedir. 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Belediye’nin amaçları, prensip ve politikaları ile bağlı bulunulan mer’i mevzuat ve Belediye 

Başkanı'nın belirleyeceği esaslar çerçevesinde, Başkanlık Makamının emir ve direktifleri 

doğrultusunda; Siverek Belediye Başkanlığı’nın bütününe yaptığı katkının bilinciyle, kurum 

bünyesinde ihtiyaç duyulan ve bilgi sistemleri marifetiyle sağlanabilecek her konuda gerekli 

bilginin, doğru, istenilen düzey, nitelik ve zamanında elde edilmesi amacıyla ilgili sistemlerin 

verimli bir biçimde çalışmasını sağlamaktan, Belediye birimleri tarafından kullanılmakta veya 

kullanılacak olan tüm yazılım ve donanımları koordine etmek ve verimli bir şekilde 

uygulamasını yapmak ve yaptırmaktan, Belediye otomasyonunun her an Siverek Belediyesi 
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2021 Yılı Faaliyet Raporu 18 faal ve yedekli olmasını sağlamaktan, gerekli konularda sistem 

analizi, program yazımı ve sistem yatırım araştırmaları yapılmasını sağlamaktan, kent bilgi 

işlem çalışmalarını koordine etmekten, bilgi sistemlerine ilişkin alınan geliştirme ve yatırım 

kararlarının uygulamaya geçirilmesini sağlamaktan sorumludur. 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü  

Biyosidal ürünlerin kullanım usul ve esasları hakkında yönetmelik gereğince halk sağlığının 

korunması, yaşam kalitesinin iyileştirilmesi ve birçok bulaşıcı hastalığın etkin bir şekilde 

kontrol altına alınabilmesi için zararlı ekenlerle mücadele edilmesi Yaşlı, sakat, hasta kısaca 

tek başına yaşamını idame ettiremeyen sokak hayvanlarının bakım ve tedavilerinin yapılması 

Çevre Kirliliğinin Önlenmesine Yönelik Çalışmalar  

 

 

Destek Hizmetler Müdürlüğü 

Belediyenin tüm araç ve iş makinelerinin akaryakıt, madeni yağ, antifriz tedarik ve dağıtımını 

yapmak, yedek parça, araçlara ait sarf malzemeleri ve sabit tesislerle ilgili malzemeleri 

tedarik etmek, stoklama ve tüketimini organize etmek, belediyemiz bünyesindeki tüm 

birimlerin ilave araç ihtiyacını karşılamak, elektrik ile ilgili hizmetler müdürlüğümüzce yerine 

getirilmektedir. 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Belediye mülkiyetinde bulunan yerlerin kiralanması ve satılması için 2886 Sayılı Kanun 

kapsamında yapılması gereken idari işlemleri yürütmek, kiralanan ve satılan yerlerin bedel 

takdirlerini şartnamelerde ve sözleşmelerde belirtilen şartlar doğrultusunda zamanında 

alınmasını sağlamak, ödenmeyenler için sözleşmede belirlenen şartlar doğrultusunda işlemleri 

yürütmek, kiralanan ve satılan yerlerin, sözleşme amaçları doğrultusunda kullanılıp 

kullanılmadığının takibini yapma, şartname ve sözleşme dışı kullanımların tespiti halinde 

tahliyesi için gerekli işlemleri yürütmek, 2942/4650 sayılı Kamulaştırma Kanununun ilgili 

maddelerine göre kamulaştırma yapılması için gerekli idari işlemleri yapmak, belediyenin 

mülkiyetindeki taşınmazların satışı için Belediye Meclisinden karar aldırmak ve bu karara 

göre Belediye Encümeninden karar aldırarak satışın yapılmasını sağlamak, fuzuli İşgallerle 

ilgili iş ve işlemleri yapmak, 3194 sayılı İmar Kanunun 17. maddesi gereğince ihdas sonucu 

oluşan, yol fazlası parsellerin satışı için gerekli işlemleri yapmak müdürlüğümüzce sunulan 

hizmetlerdir. 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Alt yapı ve üst yapı çalışmaları, stabilize çalışmaları, yolların asfaltlanması, beton yol, parke 

yol, beton ve parke kaldırımları yapılması, bozulan bölümlerin bakım ve onarımı sağlamak 

müdürlüğümüz sorumluluğundadır. 
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Hukuk İşleri Müdürlüğü 

Belediye leh ve aleyhinde adli ve idari yargıda açılmış ve açılacak davalar ile belediyenin 

müdahil olduğu davaların ve görevine giren konularda icra işlerini takip etme ve 

sonuçlandırma işlemleri bu müdürlüğümüz tarafından yürütülmektedir. 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

3194 sayılı İmar Kanununa göre her türlü ruhsatlı yapı için zemin arazi çalışmaları kontrol 

ederek zemin etüt raporlarını onaylamak, yapı ruhsatı vermek, yapı ruhsatı almış yapılara 

röperli aplikasyon krokisi ve onaylı mimari projeye göre bina aplikasyon kontrolü yapmak ve 

subasman kotunu vermek, hakediş talebinde bulunan yapı denetim firmalarının seviye 

tespitlerinin yapılarak ve gerekli evraklar kontrol edilerek hak edişlerinin ve iş bitirme 

tutanaklarının onaylanması, Yapı Denetim Kanununa tabi olmayan yapıların temel-subasman 

vizelerinin yapılması ile iskâna hazır binalar için gerekli inceleme ve evrakları kontrol 

edilerek kanun ve yönetmelikler çerçevesinde genel iskân belgesi ve yapı kullanma izin 

belgesinin verilmesi işlemleri yürütülmektedir. 

İnsan Kaynakları Müdürlüğü 

İlgili kanun, tüzük ve yönetmelikler kapsamında belediye personeline ilişkin süreçleri 

yürütmektedir. Belediye personel özlük işlemleri ve insan gücü planlamasından sorumlu 

birimdir. Müdürlük; sicil, izin takip, emeklilik veya işten çıkarma, terfi ve görev yeri 

değişikliği, disiplin, süreçlere ilişkin yazışma ve raporlama çalışmalarını ile hizmet içi eğitim 

faaliyetleri yürütmektedir. 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü, kendisine bağlı olan Hayvan Pazarı, Buğday Pazarı, Peynir 

Pazarı, Hamam, Deniz Araçları, Başkan ve yahut Belediye Meclisi tarafından uygun görülen 

diğer hizmet ve iş alanları ile ilgili talepleri, doğrudan temin ve ihale yoluyla, 4734 sayılı 

Kamu İhale Kanunu ve diğer ilgili mevzuat çerçevesinde yer alan hükümler doğrultusunda 

karşılamak, Başkanlıkça kurulması kararlaştırılan işletme ve iştiraklerin kuruluş, işleyiş ve her 

türlü iş ve işlemlerini yürütmek. 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü  

Müdürlüğümüzün amaç ve görevleri bakımından, hem planlayıcı hem de uygulayıcı yönleri 

bulunmaktadır. Müdürlük kendi görev konularında; araştırmacı, planlayıcı, uygulayıcı, 

izleyici, değerlendirici, denetleyici ve yol gösterici bir nitelikte faaliyetlerini yürütmektedir. 

Müdürlük bünyesinde yürütülmekte olan çalışmalar şunlardır; Stratejik Planımızda bulunan 

ve Yatırım planına alınan işler ile gelen talepler doğrultusunda ortaya çıkan her türlü yeni 

yatırımın (hizmet binaları, taziye evleri,  sosyal tesisler, meydanlar,  okulların bakım ve 

onarımları, halı sahalar,  yollar  vs. ) 4734 sayılı KİK çerçevesinde ihalesini hazırlayarak ihale 

sürecinin takip edilmesi, İhale edilen yatırımların Yapım İşleri Genel Şartnamesi esasları 

çerçevesinde kontrollüğünün yapılarak gerçekleşmesinin sağlanması, Yapı ve tesislerimizin 

işletme bakım ve onarımlarının takip edilmesi ve Tarihi ve Kültürel Varlıkların korunması 

onarılmasına ilişkin projesine uygun olarak uygulamaların  yaptırılması ve takibi,  Dış 

kaynaklı  finansla yapılan  proje ve faaliyetlerin kontrollük hizmetlerinin verilmesi. 
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Kırsal mahallelerimizde alt yapı ve üst yapı çalışmaları, stabilize çalışmaları, yolların 

asfaltlanması, beton yol, parke yol, beton ve parke kaldırımları yapılması, bozulan bölümlerin 

bakım ve onarımı sağlamak müdürlüğümüz sorumluluğundadır. 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Siverek halkının sosyal ve kültürel alanlarda verimli bir şekilde değerlendirmesini sağlamak, 

kent kültürünün ve eğitim düzeyinin yükseltilmesine katkıda bulunarak kentsel bütünleşmeyi 

gerçekleştirmek ve kentlileşme sürecine hız kazandırmak amacıyla çeşitli etkinlikler 

düzenlenmekte ve programlar yürütülmektedir. Yardıma muhtaç aileleri tespit etmek ve 

ihtiyaç doğrultusunda yardımda bulunmak müdürlüğümüz görevleri arasındadır. İlçede 

yaşayan ve desteklenmesi gereken kadın, çocuk aile ve toplumdaki diğer birimlere yönelik 

eğitim ve sosyal hizmetler sunmak; kadın, aile ve çocuklara yönelik olarak sorunları çözmek 

için danışmanlık ve rehberlik hizmeti vermek ve ilgili kurumlarla iletişimi sağlamak; mahalle 

merkezleri bünyesinde ve diğer merkezlerde mesleki, kültürel, sanatsal vb. kurslar 

düzenlenmesini sağlamak sunduğumuz hizmetler arasındadır. 

 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Belediyenin bütçe ve kesin hesabı, gelir ve gider işlemlerinin yapılması, muhasebeleştirilmesi, 

raporlanması, faaliyet raporu, ön mali kontrol işlemleri, tahsilat, emlak servisi hizmetlerini 

gerçekleştiren müdürlüktür.  

Özel Kalem Müdürlüğü 

Temsil, ağırlama, tören ve protokol faaliyetlerinin yürütülmesi, Başkanın daha fazla vatandaşa 

ulaşımının sağlanmasına ilişkin katılımcı yönetim anlayışının hayata geçirilmesi ve tanıtıma 

yönelik her türlü organizasyonun düzenlenmesi ile vatandaşın istek ve taleplerinin takip 

edilmesi faaliyetleri gerçekleştirilmektedir. 

Park Bahçeler Müdürlüğü 

Müdürlüğümüz ilçe sakinlerimizi kentleşmenin sonucu ortaya çıkan tüm olumsuz koşullardan 

uzaklaştırarak, özlemi duyulan, yaşayabilir ve yaşatabilir, çevreye ve doğaya saygılı, çevreyle 

ve doğayla dost ve barışık bir ilçe oluşturularak, bu konumunu çevre bilinci ile muhafaza 

ederek gelecek kuşaklara taşımayı ve yeşil bir Siverek ayrıcalığının tüm ilçe sakinlerimize 

ulaştırmaya yönelik park ve bahçe hizmetlerini yerine getirmektedir. 

Plan Proje Müdürlüğü 

Sağlıklı ve sürdürülebilir bir çevre ve kent yaratmak, çağdaş yerleşim ve çağdaş toplum 

hedeflerine ulaşmak amacıyla, değişik ölçekte ve içerikte, planlar ve projeler üreten, 

projelerin ve önceliklerinin yönetimi ve uygulanması için gerekli koordinasyonu sağlayan, 

Siverek’in kültürel ve tarihi değerleri ile ilgili araştırma ve tespitleri yapan, tüm kent ortakları 

ile birlikte hareket ederek tarihi çevrenin korunmasına ve yaşatılmasına katkı sunan, Siverek 

Belediyesi kurum kimliğinin ve etiğinin toplumla paylaşılmasını sağlayan yayın ve 

organizasyon çalışmalarını yürüten, Belediyenin müdürlükleri ve bağlı kuruluşları ile 

kurumun ilişkide bulunduğu kişi, kurum, kuruluş ve birimler arasındaki koordinasyonu 

sağlayan birimdir. 
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Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Siverek sınırları dahilinde ikamet eden ihtiyaç sahibi vatandaşlara NAKDÎ Yardım, GIDA 

Yardımı (Ramazan ayında iftar yardımı), EŞYA Yardımı, S.T.K.’lara destek amaçlı 

yardımlarda bulunmak, yakacak yardımı, kıyafet yardımı, ev eşyası yardımı, sosyal market 

yardımı ve çeşitli sosyal organizasyonlar yapmak. 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Müdürlüğümüz Siverek İlçesi’nin genel temizlik hizmetlerinin yapılmasından sorumludur. 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Kuruma gelen her türlü resmi evrakın incelenerek kaydedilmesi ve ilgili birimlere 

ulaştırılması, Belediye Meclis ve Encümen toplantılarının düzenlenmesi ile nikâh iş ve 

işlemleri gerçekleştirilmektedir. 

Zabıta Müdürlüğü 

İlçe sınırları dahilinde, belde halkının sağlık ve huzurunu, bu amaçla alınan kararların 

yürütülmesini sağlamak, belediye suçlarının işlenmesini önleyici tedbirleri almak, işlenen 

belediye suçlarını takip ve araştırmakla yükümlü olan birimdir. Ruhsat hizmetleri konusunda 

halkı bilinçlendirerek ruhsatsız işyerlerinin tespit edip halka ve çevreye olumsuz etkileri 

bulunan işyerlerinin iyileştirmesini sağlamak ve gerekli önlemlerin alınmasına yardımcı 

olmak amacıyla öncelik halk sağlığı prensibine uygun bir politika gütmek, sıhhi işyerlerinin 

ruhsatlandırılması işlemleri, gayrı sıhhi işyerlerinin ruhsatlandırılması işlemleri, umuma açık 

istirahat ve eğlence yerlerinin ruhsatlandırılması işlemlerini yapmak müdürlüğümüz görevleri 

arasındadır. 
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1.3.6  Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  

Siverek Belediye Başkanlığı İç Kontrol Standartları Eylem Planı hazırlanmış ve üst 

yöneticinin onayını müteakip planın bir sureti 29.06.2011 tarihinde Maliye Bakanlığına 

gönderilmiştir. Kamu İç Kontrol Standartlarımız 5 unsuru içeren 18 standart ve 79 şarttan 

oluşmaktadır. Unsurlara göre dağılım ve öngörülen eylem sayıları aşağıda gösterilmiştir. 

Siverek Belediye Başkanlığı İç Kontrol Standartları Eylem Planı 

 

UNSUR 

 

 

Standart Kodu ve Adı 

 

 

Genel 

Şart 

Belediye İç 

Kontrol 

Eylem 

Planında 

Belirlenen 

Eylem 

 

 

1.KONTROL ORTAMI 

1. Etik Değerler Ve Dürüstlük 6 22 

2.Misyon, Organizasyon Yapısı Ve 

Görevleri 

7 20 

3. Personelin Yeterliliği Ve 

Performansı 

8 17 

4. Yetki Devri 5 7 

          TOPLAM 26 66 

 

2. RİSK 

DEĞERLENDİRMESİ 

 

5. Planlama Ve Programlama 6 16 

6. Risklerin Belirlenmesi Ve 

Değerlendirilmesi 

3 6 

          TOPLAM 9 24 

  

 

 

 

3. KONTROL 

FAALİYETLERİ 

7. Kontrol Stratejileri Ve 

Yöntemleri 

4 15 

8. Prosedürlerin Belirlenmesi Ve 

Belgelendirilmesi 

3 6 

9. Görev Ayrılığı 2 6 

10. Hiyerarşik Kontroller 2 5 

11. Faaliyetlerin Sürekliliği 3 6 

12. Bilgi Sistemlerin Kontrolleri 3 5 

          TOPLAM 17 43 

  

 

 

4. BİLGİ İLETİŞİM 

13. Bilgi Ve İletişim 7 12 

14. Raporlama 4 12 

15. Kayıt Ve Dosyalama Sistemi 6 7 

16.Hata, Usulsüzlük Ve 

Yolsuzlukların Bildirilmesi 

3 4 

          TOPLAM 20 23 

  5. İZLEME 17. İç Kontrolün Değerlendirilmesi 5 5 

18. İç Denetim 2 2 

          TOPLAM 7 7 

                                                                                  GENEL 

TOPLAM 

66 163 
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2. AMAÇLAR VE HEDEFLER 

2.1 İdarenin Amaç ve Hedefleri 
Kamu mali yönetiminde başlatılan kapsamlı reformlarla kamu idarelerinde mali etkinliği 

sağlamak için uluslararası standartlara ve Avrupa Birliği normlarına uygun 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile yasal düzenlemeler getirilmiştir. Bu düzenlemeler ile 

stratejik planlama ihtiyacı, modern yönetim şeklinin bir sonucu olarak ortaya çıkmıştır. 

Stratejik planlama kurumun misyon, vizyon ve amaç ve hedeflerinin esasını oluşturmakta 

olup, kurumun kurumsal kimliğinin bir ifadesidir. Siverek Belediye Başkanlığı 2021- 2024 

Stratejik Planı kapsamında tespit edilmiş olan stratejik amaçlarımız, varmak istediğimiz 

noktaya nasıl varılabileceğine yönelik yapılan değerlendirme sonrası belirlenmiştir. Bu 

kapsamda Belediye Başkanlığımız tarafından yapılan değerlendirmeler sonucu idaremizi; 

misyon ve vizyonuna ulaştıracak olan 4 adet stratejik amaç, 9 adet stratejik hedef tespit 

edilmiş ve uygulanmak üzere yayımlanmıştır. 

Stratejik Amaçlar 

1-Kentin doğal, tarihi ve kültürel mirasına saygılı bir anlayışla sosyal ekonomik ve fiziksel 

gelişimine yön vererek yaşanılabilir bir kent oluşumuna katkı sağlamak. 

2-Kentteki potansiyeli değerlendirerek kalkınmaya katkı sağlamak. 

3-İnovatif yaklaşımlarla kurumsal kapasiteyi artırmak. 

4-Halkın yaşam kalitesinin yükseltilmesi. 

Stratejik Hedefler 

1.1. Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak. 

1.2. Belirlenen kentsel dönüşüm ve gelişim alanlarında uygulama projelerini geliştirmek. 

2.1. Kırsal kalkınma projelerinin geliştirilmesi.  

2.2. Turizm amaçlı cazibe merkezlerinin oluşturulacak projelerinin oluşturulması. 

2.3. Eğitim kalitesinin yükseltilmesi amacı ile projeler geliştirmek. 

3.1. Kurumsal kapasiteyi artırmak için teknolojik destekli projeler geliştirmek. 

3.2. Teknolojik araçları kullanarak iş süreçleri süreçlerini verimli hale getirmek. 

4.1. Kent kültürünü tanıtım ile ilgili faaliyetlerde bulunmak. 

4.2. Kent sakinlerinin sosyal ve ekonomik ihtiyaçlarına yönelik projeler geliştirip uygulamak. 

 

 

 

 



Siverek Belediyesi 2023 Yılı Faaliyet Raporu 

24 

 

2.2 Temel Politikalar ve Öncelikler 
 Saydamlık 

Belediyemiz kurumsal hizmet sunumunda, şeffaflığı ve hesap verilebilirliği ön planda 

tutmak. 

 Ulaşılabilirlik  

Halkın her türlü iletişim araçlarıyla tüm zaman dilimlerinde karar vericilere ulaşabilmesini 

esas almak. 

Halkın her türlü şikâyet ve taleplerini 7/24 teknolojik ulaşım araçları ile ulaşılabilirliğini 

sağlamak. 

 Adalet   

Belediyemiz kamusal hizmet sunumunda hak ve hukuka uygun, tüm paydaşların ve 

toplumun hakkını gözetmeyi esas kabul etmek. 

 Verimlilik  

Belediyemiz kaynaklarının stratejik öncelikli kullanarak verimliği elde etmek.  

 Katılımcılık 

Belediyemiz hizmetlerin planlanmasında ve sunulmasında, katılımcı bir anlayışla, 

paydaşlarıyla ortak bir eksende buluşup hizmetlerine yön vermeyi esas kabul etmek. 

 Sosyal belediyecilik  

Dezavantajlı vatandaşlara gerekli yardımların yapılması, tüm halkın sosyokültürel faaliyet 

ve çalışmaların gerçekleştirilmesi yönünde gerekli çalışmaların yapılmasını esas kabul 

etmek. 

 Çevreye duyarlılık  

Çevre ve temizlik hizmetlerinde sürdürülebilirliğin sağlanmasına yönelik tedbirleri almayı 

esas almak. 

 Milli ve Manevi değerlere bağlılık  

Tarihimizden aldığımız güçle milli ve manevi değerlerimiz doğrultusunda birlik, beraberlik, 

sevgi, saygı ve hoşgörüyü esas almak. 
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3.FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE 

DEĞERLENDİRMELER 

3.1 Mali Bilgiler 

3.1.1 Bütçe Uygulama Sonuçları 

2023 yılı için toplam gider bütçesi  1.101.170.000,00 TL öngörülmüş, bunun karşılığı olarak 

1.051.170.000,00 TL toplam gelir bütçesi ile toplam 50.000.000,00  TL Finansman 

(açık/fazla) bütçesi öngörülmüş ve bütçe denkliği sağlanmıştır. 

 

2023 Yılı Gider Bütçesi Ekonomik Sınıflandırma 

KODU ADI 2023 

830 BÜTÇE GİDER HESABI 833.435.652,90 

830-1 PERSONEL GIDERLERI 108.298.530,80 

830-2 SOSYAL GÜVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI 14.830.239,75 

830-3 MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 562.939.441,50 

830-4 FAIZ GIDERLERI 14.913.955,21 

830-5 CARI TRANSFERLER 15.251.060,33 

830-6 SERMAYE GIDERLERI 113.746.270,20 

830-7 SERMAYE TRANSFERLERI 3.456.155,10 

  GENEL TOPLAM 833.435.652,90 
 

2023 cari yılında gelir gider denkliğinin sağlanması amacıyla 50.000.000,00 TL finansman 

öngörülmüş, 96.190.908,00 TL olarak gerçekleşmiştir. 

 

Finansman (Açık/Fazlanın) Ekonomi Sınıflandırması 

 TAHMİN GERÇEKLEŞEN 

1 İç Borçlanma 20.000.000,00 96.190.908,00 
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Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 
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2023 yılında 687.444.177,45  TL gelir elde edilmiş ekonomik açıdan 1 düzeyde açıklaması 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

2023 YILI GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI 

Hesap 

Kodu 

Ekonomik  

Kod 

Bütçe Gelirinin Türü Cari Yıl (2023) 

TL 

I II   

800 1  Vergi Gelirleri 52.992.267,55 

 

800 3  Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.891.539,64 

 

800 4  Alınan Bağış ve Yardımlar İle 38.994.000,00 

 

800 5  Diğer Gelirler 484.038.305,24 

 

800 6  Sermaye Gelirleri 109.528.065,02 

TOPLAM  687.444.177,45 

 

3.1.2 Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

2023 yılı kesin mizanı aşağıda belirtilmiştir. 

2023 YILI KESİN MİZANI 

KODU ADI BORC ALACAK 

100 KASA HESABI 15.956.221,03 15.754.383,06 

102 BANKA HESABI 964.991.583,80 963.173.577,60 

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI ( - ) 963.173.577,60 963.173.577,60 

108 DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 15.747.383,06 15.747.383,06 

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI 25.142.147,27 19.697.314,09 

117 MENKUL VARLIKLAR HESABI 757.400,00 637.250,00 

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 164.259.095,10 148.189.605,60 

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 28.451.662,27 11.213.400,77 

122 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 4.041.637,12 3.316.393,53 

126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 463.302,74 50.408,18 

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 1.510.034,80 709.353,89 

150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 108.207.613,20 108.207.613,20 

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 327.052,99 327.052,99 

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 2.254.521,84 2.254.521,84 

190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 3.233.916,78 603.981,50 

191 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 4.513.007,15 4.513.007,15 

197 SAYIM NOKSANLARI HESABI 187.495,98 185.469,80 

220 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 16.997.501,73 15.226.851,40 

222 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 889.292,67 3.840,42 

240 MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 48.997.288,98 0,00 
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241 
MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA YATIRILAN 
SERMAYELER HESABI 17.153.500,00 0,00 

247 SERMAYE TAAHHÜTLERİ HESABI (-) 0,00 4.415.000,00 

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 124.058.037,30 110.128.055,00 

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 491.930.201,10 0,00 

252 BİNALAR HESABI 153.988.293,70 0,00 

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 16.240.191,31 13.634,28 

254 TAŞITLAR HESABI 13.887.863,03 0,00 

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 25.354.374,00 0,00 

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 0,00 83.554.594,33 

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 138.116.943,90 77.969.558,91 

260 HAKLAR HESABI 2.877.766,67 0,00 

268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 0,00 2.877.766,67 

300 BANKA KREDİLERİ HESABI 17.512.342,68 25.129.062,57 

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 787.636.924,20 983.596.066,60 

322 BÜTÇELEŞTİRİLECEK BORÇLAR HESABI 1.295.598,11 6.455.366,77 

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 19.332.352,27 23.674.166,34 

333 EMANETLER HESABI 3.937.701,60 6.341.711,45 

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 7.859.845,42 32.307.358,83 

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 20.344.533,65 24.496.396,82 

362 
FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA YAPILAN 
TAHSİLAT HESABI 5.284.378,82 6.047.626,96 

363 KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI 109.365,32 457.506,04 

368 
VADESİ GEÇMİŞ ERTELENMİŞ VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ 
VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER HESABI 852.182,16 2.904.572,26 

391 HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 4.740.122,32 4.740.122,32 

400 BANKA KREDİLERİ HESABI 8.482.249,42 118.701.039,60 

438 
KAMUYA OLAN ERTELENMİŞ VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ 
BORÇLAR HESABI 3.123.919,88 18.533.563,09 

472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 660.543,80 61.667.344,07 

500 NET DEĞER HESABI 23.576.402,17 379.573.482,10 

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI 26.028.814,18 52.057.628,36 

580 
GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( - 
) 231.334.780,60 89.040.880,49 

591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - ) 56.956.341,37 56.956.341,37 
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2023 MALİ YILI BÜTÇE GERÇEKLEŞMELERİ 

Harcama Birimi Adı 
2023 Net Ödenek  

Toplamı 
2023 Yıl Sonu  

Harcanan 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme  

Oranı % 

Özel Kalem Müdürlüğü 1.930.000,00 1.747.578,34 91% 

İnsan Kaynakları müdürlüğü 216.605.000,00 201.554.868,93 93% 

Yazı İşleri Müdürlüğü 7.313.000,00 7.102.790,30 97% 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 999.000,00 958.245,53 96% 

Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 4.187.000,00 3.904.107,32 93% 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 5.317.000,00 3.663.805,79 69% 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 15.232.000,00 15.028.026,87 99% 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 230.260.000,00 138.085.908,60 60% 

Çevre Koruma Müdürlüğü 12.355.000,92 11.693.216,91 95% 

Destek Hizmetler Müdürlüğü 122.272.000,00 110.478.616,19 90% 

Fen İşleri Müdürlüğü 207.107.000,00 105.695.556,00 51% 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 9.832.000,00 9.556.341,69 97% 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 29.580.000,00 29.128.372,47 98% 

Park Bahçeler Müdürlüğü 51.645.000,00 50.636.241,37 98% 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 11.871.000,00 9.578.543,95 81% 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 88.388.000,00 87.921.299,58 99% 

Plan Proje Müdürlüğü 44.062.000,00 11.415.532,09 26% 

Zabıta Müdürlüğü 17.995.000,00 17.886.690,54 99% 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 12.421.000,00 8.044.414,57 65% 

Muhtarlıklar Müdürlüğü 1.056.000,00 990.540,74 94% 

İşletme İştirakler Müdürlüğü 9.257.000,00 8.282.934,36 89% 

 
1.101.170.000,00 833.353.632,14 76% 

 

*Mali Hizmetler Müdürlüğüne 1.485.999,08 TL kullanılmayan yedek ödenek oranlamaya dahil edilmemiştir. 
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3.1.3 Mali Denetim Sonuçları  

Belediyeler mali iş ve işlemlerinden dolayı iç ve dış denetim olmak üzere iki tür denetime 

tabidir. İç denetim 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 25. maddesine göre Belediye Meclisi 

tarafından oluşturulan Denetim Komisyonunca, dış denetim ise Sayıştay Başkanlığınca 

yapılmaktadır. Belediyemiz 2023 yılı hesapları Sayıştay tarafından denetim geçirmemiş, 

Belediye Meclisi tarafından oluşturulan Denetim Komisyonunca ve İçişleri Bakanlığınca 

2019-2023 yılları denetimi yapılmıştır. 
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3.2 Performans Bilgileri 

3.2.1 Faaliyet ve Proje Bilgileri 

1.BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

1- Başkanlık makamı ve tüm birimlerin çalışmaları takip edilip arşivlenmiştir. 

2- Birimimize gelen yazılara gerekli işlemler yapılmış olup dosyaya kaldırılmıştır. 

3- Yapılan çalışmalar başta belediyemiz web sayfası olmak üzere, yerel-ulusal basın ve sosyal 

medya aracılığı ile kamuoyuna duyurulmuştur. 

 

4- Yerel ve ulusal bazda haber yapan yayın organlarına haber servis edilerek kamuoyuyla 

paylaşılmıştır. 
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5-İki adet yerel yayın yapan gazete(İrfan ve Siverek Hedef Gazetesi) günlük alınıp tüm 

birimlere dağıtılmıştır. 
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6-Yılın her ayı olağan meclis toplantısı kayıt altına alınmıştır. 
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7- Kurumumuza yönelik iletilen CİMER başvuruları hakkında gerekli işlemler yapılmıştır. 

 

8-Belediyemizin WhatsApp Çözüm Hattı’na iletilen istek ve şikâyetler, ilgili birimlere 

yönlendirilmiş olup gerekli işlemler yapılmıştır. 
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9-Belediyemizin hizmetleri ve Başkanımızın mesajları billboard aracılığıyla halka 

duyurulmuştur. 
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2.BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ    

1. Bilgi İşlem Müdürlüğü olarak 2023 yılında aşağıda belirtilen ürün/ürünlere bakım, 

onarımı ve eğitim hizmeti verilmiştir.  

2. Belediye Başkanlığımız ve diğer birimlerden gelen masaüstü ve dizüstü bilgisayarların 

işletim sistemlerinin, Office ve yardımcı yazılımlarının gerektiğinde yedekleme yapılarak 

yeniden kurulması yapılmıştır. 

3. İşletim Sistemi ve diğer yüklü yazılımlardan, internet tarayıcılardan kaynaklanan 

sorunların giderilmesi, arızalı yazılımın kaldırılması, onarım ve virüs temizleme işlemleri 

yapılmıştır. 

4. Halihazırda Belediyemizde kullanılmakta olan masaüstü ve dizüstü bilgisayarların, ekran, 

yazıcı ve diğer bilişim ürünlerinin arızalarının tespitinin yapılarak garanti kapsamında 

olanların ilgili firmayla iletişim kurularak arızalarının giderilmesi sağlanmıştır. 

5. Donanımsal arızaları olan masaüstü ve dizüstü bilgisayarların parça temininin mümkün 

olduğu durumlarda mevcut arızalarının giderilerek çalışır hale getirilmesi sağlanmıştır.  

6. Yazıcı, tarayıcı kurulumu, network yazıcıların ağ sorunlarının giderilmesi, bağlantılarının 

yapılması, network ve çok fonksiyonlu yazıcıların kullanıcı tanımlı tarayıcı 

kurulumlarının ve dosya paylaşımlarının yapılması sağlanmıştır.  

7. Yazıcı arızalarının tespiti, toner, kartuş değişimi, parça temini halinde varsa garanti 

kapsamında yoksa hizmet alım kapsamında mevcut arızanın giderilmesi sağlanmıştır.  

8. Belediyemiz birimlerinde kullanılan masaüstü bilgisayarların özellikleri çıkartılarak 

performanslarını arttıracak donanım yükseltme, yenileme çalışmaları (SSD disk ve Ram 

iyileştirmeleri, işletim sistemi, Office vb. programlarının kurulumları yapılmıştır.) 

Upgrade işlemi uygulanan bilgisayarlar birimlere iade edilmiştir. 

9. Belediyemiz Fiziksel, Sanal Sunucuların destekleme ve güncelleme iş ve işlemleri 

yapıldı. 

10. Güvenlik duvarı cihazı (firewall) ve Loglama yazılımı destekleme ve güncelleme iş ve 

işlemleri yapıldı. 

11. Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından muhtelif noktalarda bulunan Güvenlik kamera 

sistemlerinin bakım/onarım/kurulum iş ve işlemleri ifa edildi. 

12. Personel Devam Kontrol sistemi bakım/onarım/kurulum iş ve işlemleri yapılmıştır. 

13. Muhtelif sayıda Network malzemesinin bakım/onarım/kurulum iş ve işlemleri yapıldı. 

14. Otomasyon Yazılımlarının destekleme ve güncelleme iş ve işlemleri yapıldı. 

15.  Harita Programının destekleme ve güncelleme iş ve işlemleri yapıldı. 

16.  Grafik Yazılımının destekleme ve güncelleme iş ve işlemleri yapıldı. 

17. Bilgi İşlem Müdürlüğü olarak 2023 yılında yaklaşık 150 adet bilgisayar, 160 adet yazıcı 

ve çeşitli Bilgi sistemleri cihazlarının bakım ve onarım iş ve işlemleri yapılmıştır. 

18. Yönetimi Bilgi İşlem Müdürlüğünde olan SMS sistemi ile Bilgi İşlem Müdürlüğü ve 

Zabıta Müdürlüğü birlikte yaklaşık 13.481.759,00 Adet SMS gönderim işi yapılmıştır. 

Gönderilen SMS’ ler toplamda 19.289 kayıtlı GSM numaralarına ulaşmıştır. 

19. Belediyemizin Kurumsal web sayfası olan www.siverek.bel.tr Güncelleme, Hsoting 

işlemleri yapıldı. 

http://www.siverek.bel.tr/
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20.  Belediyemize ait taşınır malların kaydı, muhafazası ve kullanımı ile yönetim hesabının 

verilmesi, adına web tabanlı Taşınır Kayıt Kontrol Sistemi Modülü Belediyemiz 

Birimlerinin hizmetine sunulmuştur 

21.  Birimlerimizin Belediyemiz hedefleri doğrultusunda gerçekleştirdikleri ihale ve satın 

alma süreçlerini Kamu İhale Kanunu'na (KİK) göre uyumlu çalışan ayrıca tüm ihale ve 

satın alma işlemleri elektronik olarak yapabilmelerini sağlayıp kayıt altına alan web 

tabanlı Satın alma Modülü Belediyemiz Birimlerinin hizmetine sunulmuştur. 

22.  Belediyemiz İmar ve Şehircilik Müdürlüğünü yoğun olarak meşgul eden bilgilendirme 

amaçlı taleplere, vatandaşın belediyeye gelmesine gerek kalmadan web üzerinden 

ulaşmasını sağlayarak İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün iş yükünü azaltan E-İmar 

Uygulaması Geliştirilmeye ve Yaygınlaştırılmaya devam edilmektedir. 

23.  Belediyemiz Hasan çelebi Mah. 61. Sokak No:7 Siverek/Şanlıurfa adresinde bulunan 

Zabıta Müdürlüğünden Hasan Çelebi Mah. Hasan Çelebi 42. Sokak bulunan Belediye 

Başkanlığımıza ait idari bina arasında kesintisiz veri transferini sağlamak adına yer 

altından Fiber Optik Kablo Çekim İşi gerçekleştirildi. 

24.  Belediyemiz Gülabibey Mah. 26. Sok. No:5 Siverek/Şanlıurfa adresinde bulunan İmar 

ve Şehircilik Müdürlüğünden Hasan Çelebi Mah. Hasan Çelebi 42. Sokak bulunan 

Belediye Başkanlığımıza ait idari bina arasında kesintisiz veri transferini sağlamak adına 

yer altından Fiber Optik Kablo Çekim İşi gerçekleştirildi. 

25.  Belediyemiz Ayvanat, Kadın Kültür Merkezi, 63600 Siverek/Şanlıurfa adresinde 

bulunan Kültür ve Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğüne Bağlı Ayvanat Kadın Kültür Ve 

Bilgi Evinden Ayvanat Mah. Yunus Emre Blv. 19 Siverek, Şanlıurfa adresinde bulunan 

Belediyemiz Destek Hizmetler Müdürlüğüne ait idari bina arasında kesintisiz veri 

transferini sağlamak adına yer altından Fiber Optik Kablo Çekim İşi gerçekleştirildi. 

26.  06.02.2023 tarihinde Kahramanmaraş’ta meydana gelen ve on bir (11) ilimizi kapsayan 

deprem sonrası Başkanlığımızca tahsis edilen yeni hizmet yerlerine taşınan Belediyemiz 

Birimlerine Yeni Network Ağı Kurulum iş ve işlemleri yapıldı.  

27. Emlak ve İstimlak Müdürlüğü ile Temizlik İşleri Müdürlüğünün yeni hizmet yerlerinde 

Network alt yapı ve ağ bağlantı iş ve işlemleri yapıldı. 
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28. Fen İşleri Müdürlüğü ile Kırsal İşler Müdürlüğünün yeni hizmet yerlerinde Network alt 

yapı ve ağ bağlantı iş ve işlemleri yapıldı. 

 

  

 

 

29. Belediyemiz İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün yeni hizmet yerinde Network alt yapı ve 

ağ bağlantı iş ve işlemleri yapıldı. 

  

 

 

30. Belediyemiz Plan ve Proje Müdürlüğü ile İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğünün 

yeni hizmet yerlerinde Network alt yapı ve ağ bağlantı iş ve işlemleri yapıldı. 
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31. Belediyemizin yeni ek hizmet binası ile Zabıta Müdürlüğüne İnternet erişimini 

sağlamak/güçlendirmek adına yeni anten kurulumları gerçekleştirildi. 

  

 

 

32. Belediyemizin yeni ek hizmet binasında Network alt yapı ve ağ bağlantı iş ve işlemleri 

yapıldı. 

  

 

 

33. Müdürlüğümüz yeni hizmet binasında Network alt yapı ve ağ bağlantı iş ve işlemleri 

yapıldı. 
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34. Belediyemiz Destek Hizmetler Müdürlüğüne denetim kontrolü, güvenliğin sağlanması 

adına dış mekân Güvenlik Kamera kurulum iş ve işlemleri gerçekleştirildi. 

  

 

 

 

 

35. Belediyemiz Sosyal Yardım İşler Müdürlüğüne denetim kontrolü, güvenliğin sağlanması 

adına iç ve dış mekân Güvenlik Kamera kurulum iş ve işlemleri gerçekleştirildi. 

  

 

 

36. 06.02.2023 tarihinde Kahramanmaraş’ta meydana gelen ve on bir (11) ilimizi kapsayan 

deprem sonrası Belediyemiz Ayvanat Kadın Mesleki Eğitim Merkezine taşınan 

birimlerimizin denetim kontrolü, güvenliğin sağlanması adına iç ve dış mekân Güvenlik 

Kamera kurulum iş ve işlemleri gerçekleştirildi. 
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37. Belediyemiz İşletme ve İştirakler Müdürlüğüne bağlı olan Hayvan Pazarında denetim 

kontrolü, güvenliğin sağlanması adına Güvenlik Kamera kurulum iş ve işlemleri 

gerçekleştirildi. 

 

  

 

38. Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğünün Asfalt Şantiye Alanında bulunan idari binasında 

denetim kontrolü, güvenliğin sağlanması adına iç ve dış mekân Güvenlik Kamera 

kurulum iş ve işlemleri gerçekleştirildi. 

39. Belediyemiz Park ve Bahçeler Müdürlüğüne bağlı Fidanlık Mesire alanında denetim 

kontrolü, güvenliğin sağlanması adına dış mekân Güvenlik Kamera kurulum iş ve 

işlemleri gerçekleştirildi. 

40. Belediyemiz Birimleri hizmetlerinde kullanılmak üzere gerekli bilgisayar, tablet, toner, 

bilgisayar donanım malzemeleri ile diğer sarf malzeme alım işleri gerçekleştirildi. 

 

3.İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

 

1.İlçe merkezi, yol boyları, merkeze bağlı 680 kırsal mahalle ve sokaklarda;  12 adet Ulv 

Cihazı ile gece ilaçlaması, 40 adet pülverizatörü, 2 adet holder ilaçlama ve 2 adet kanal 

sislenme cihazı ile ilaçlama yapılmaktadır. 

2.4000 Litre açık alan ergin sivrisinek mücadelesi,4000 litre karasinek ilaçlaması, 1000 

kilogram kemirgen (fare ) ilaçlaması, 1500 adet hamamböceği ilaçlaması ve 50.000 metre 

fiziksel mücadele ile ilçe merkezi ve kırsal mahalleri ilaçlama yapılmaktadır. 
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3.İlçe merkezinde park ve yeşil alanda bulunan ağaçlar böceklenmelere karşı Holder Cihazı 

ile ilaçlanmış olup; fiziksel mücadele kapsamında ayda 2’şer defa olmak üzere 50.000 metre 

şerit uygulaması yapılmıştır.                          
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4.İlçe merkezinde Müdürlüğümüze gelen talepler doğrultusunda  2318 adet  kapalı alanda (ev, 

okul, camii, resmi kurumlar vb..) rezidüel ve Sisleme Cihazı ile Haşere ve böceklere 

(karasinek, sivrisinek, kene, yılan, akrep, larva  vs ) karşı ilaçlama çalışması yapılmıştır. 
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5. İlçe merkezinde bulunan göletler, ahır ve gübrelik alanlar, çöplük alanı, fosseptik 

çukurlarda haftada bir defa olmak üzere düzenli olarak ilaçlama çalışması yapılmaktadır.       
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6.2 ayrı ekiple toplamda 1350 adet Kırsal Mahalle ve sokaklar haşerelere karşı ilaçlanma 

çalışması yapıldı. 

        

7. İlçe merkezimizde Hayvan Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi bulunmadığından yaşlı, 

sakat, hasta kısaca yaşamını tek başına idame ettiremeyen yaklaşık 4648 adet sokak 

hayvanları toplatılıp büyükşehir belediyesine bağlı Hayvan Bakım ve Rehabilitasyon 

Merkezine bakımlarının yapılması için teslim edilmiştir. 
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8.İlçe merkezi ve kırsal mahallerde bulunan başıboş hayvanları toplayıp, Siverek Hayvan 

Bakım ve Rehabilitasyon merkezine götürülerek hayvanları kuduz aşısı, parazit aşıları ve 

kısırlaştırılarak iyileştikten sonra tekrar doğaya bakılmaktadır. 

   

9.İlçe merkezi ve kırsal mahallerinde başıboş bulunan köpek, kedi ve eşek gb. Sokak 

hayvanlarına düzenli olarak 4.125 kg mama ve 1000 kg yem verildi. 
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10.İlçe Tarım ve personellerimizle birlikte ilçe merkezi ve kırsal mahallelerde çıkan kuduz 

vakası nedeniyle 6.340 adet başıboş hayvanları ve sahipli inek, merkep ve köpeklere kuduz 

aşısı, parazit aşıları ve rehabilite edilen hayvanların tekrar doğaya bırakılmaktadır. 
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11.Göğsügüzel Mezarlığı, Tokdemir Mezarlığı, Asri Mezarlığı ve Ana arterlerde; görüntü 

kirliliğinin önlenmesi, mezarlıklarda oluşabilecek yangınların önlenmesi, Kabristan ziyaretine 

gidecek olan vatandaşların rahatlıkla geçişlerini sağlamak amacıyla 2’şer periyota olmak 

üzere yabancı ot ilaçlaması yapılmıştır.  

    

12.İlçemizde bulunan kanalizasyon ve bina bodrumları düzenli bir şekilde rezidüel ve 

Sislenme Cihazı ile Haşere ve böceklere (karasinek, sivrisinek, kene, yılan, akrep, larva vs ) 

karşı ilaçlama çalışmalarına başlandı. 
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13.İlçe merkezinde Müdürlüğümüze  gelen talepler doğrultusunda 100 adet kapalı alanda (ev, 

okul, camii, resmi kurumlar vb..) rezidüel ve sisleme Cihazı ile Haşere ve böceklere 

(karasinek, sivrisinek, kene, yılan, akrep, larva  vs ) karşı ilaçlama çalışmaları devam 

edilmektedir. 
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14. İlçe merkezi yağan kar temizleme çalışması  

   

 

 

4.FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyet Adı 2023 Yılı 

Beton Yol yapımı (m²) 150.000  

Dökülen Sıcak Asfalt Miktarı (Ton) 31.000  

Parke Yol Yapılması (m²) 180.000  

Stabilize Yol (km) 

  

22  

 Büz Boru Üretimi (Adet) 

 

 

 12.500 
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1- Marangoz atölyesinde Belediyemiz ve kamu kurumlarının ihtiyaçları dahilinde çalışmalar 

devam etmektedir. 

 

2-İlçemiz muhtelif cadde ve sokaklarında kilit taşı.bazalt taşı. asfalt ve beton onarım 

çalışmaları yapılmıştır. 
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3-Depremde zarar gören yapıların bir kısmı yıkımı müdürlüğümüzce yapıldı. 
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4-İlçemiz muhtelif cadde ve sokaklarda yeni yerleşim yerleri yol açılması çalışması yapıldı. 
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5-Deprem bölgelerine malzeme ve teçhizat yardımları yapıldı. 

6-İlçemiz Yenişehir, Ayvanat, Fırat Hayriye, Şair İbrahim, Şirinkuyu, Kale,Dicle muhtelif 

cadde ve sokaklarda beton döküm çalışması yapıldı. 
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7-İlçemizin Yenişehir, Ayvanat, Şirinkuyu, Şair İbrahim, Fırat mahallelerinin muhtelif cadde 

ve sokaklarında asfalt yol çalışmaları yapılmış olup yol çalışmalarına devam edilmektedir. 
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8-İlçemizin muhtelif cadde ve sokaklarında Kilit Taşı ve onarım çalışmaları yapılmış olup 

çalışmalarına devam edilmektedir.  
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9-Büz boru üretimine devam edilmektedir. 
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10-İlçemizin farklı noktalarında kasis çalışması devam etmektedir. 
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11-İlçemiz Ayvanat Küme Evleri, Fırat Mahallesi,Esmerçayır Mahallesi, Buğday Pazarı önü, 

Bahçelievler mahallesi Efor Halı Sahanın yanı ve Selimpınar Mahallesinde stabilize yol 

çalışması yapıldı. 
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12-Halkımıza hizmet amaçlı 2 adet fabrika yapımı tamamlandı. 
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13-Organize Sanayi Bölgesi Aşlıca yolu tamamlandı. 
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14- İlçemizde bulunan Muhtelif kurumlardan gelen kepçe, silindir, greyder vs iş makinesi 

talepleri karşılanmıştır. 

15-Aykome ekibi tarafından kanalizasyon onarım çalışmaları devam etmektedir. 

 

16-Ekiplerimiz tarafından ilçemiz muhtelif yerlerinde sıhhi tesisat bakım ve onarım 

çalışmaları devam etmektedir. 

17- İlçemizde yağan yoğun kar yağışından etkilenen cadde ve sokaklarda karla mücadele 

kapsamında gerekli çalışmalar yapılmıştır. 
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5.HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1.Belediyemize açılan dava sayısı: 22 

2.Belediyemizin açtığı dava sayısı: 10 

3.Kaybedilen dava sayısı: 5 

4.Kazanılan dava sayısı: 11 

5.Verilen görüş mütalaa sayısı: 2 

6.İştirak edilen duruşma sayısı: 244 

7.İcra Takip Davaları: 12 

 

6.İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

a-Kadrolu Çalışanlar Görevlisi  

1.İşçi- Memur özlük işleri yapıldı. 

2. 6 Adet Sözleşmeli Personelin 2023 yılı sözleşmeleri Bakanlığa gönderilmiştir. 

3. Her ayın 15’inde Memur-Sözleşmeli Personel, Kadrolu Geçici İşçi ve Stajyer Maaşları hesaplanarak 

ödenmeye hazır hale getirilmiştir. İkramiye ve sosyal hakları da hesaplanarak ödemeye hazır hale 

getirilmiştir. 

4.Resmi kurumlardan gelen yazılara cevap verildi.  

5.Pasaport çıkartmak isteyen personel için ilgili evraklar düzenlendi. 

 

b-Taşeron Çalışanlar Görevlisi  

1.İzine çıkan personellere izin dilekçeleri düzenlendi, kalan izin günleri hakkında personele bilgi 

verildi. 

2.İcrası olan personellerin müdürlüğümüze gelen icra evrakları şirkete gönderildi. 

3.Her ay düzenli olarak müdürlüğümüze gelen izin dilekçeleri, raporlar, mesailer varsa devamsızlıklar 

bağlı bulundukları müdürlüğünün bilgisi dâhilinde yazılı olarak yüklenici firmaya gönderilmek üzere 

genel puantaja işlendi, şirkete mail atıldı. 

4.Her ay personellerin maaşları hesaplarına yattıktan sonra maaşlarında varsa kesinti personellerin 

bordrolarına bakılarak bu hususta neden kesinti olduğu hakkında personele bilgi verildi. 

5.Sendika hakkında bilgi almak isteyen personellere sendika (varsa toplantı) hakkında bilgi verildi. 

6.İş kazası durumunda personele iş kazası tutanağı tutulup yüklenici firmaya mail atıldı. 

7.İşten ayrılmak isteyen personelin (haftalık faaliyet raporlarında belirttiğim üzere) kendi isteği üzere 

istifa dilekçesi alınıp şirkete mail atıldı. 
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8.İş kanununa istinaden personellerimizden engelli olan personellerin engelli durumundan (vergi 

indirimi)faydalanmaları için personelleri iş-kur ‘a gitmeleri evraklarını aktifleştirmeleri hususunda 

bilgi verildi, işlemleri yapıldı. 

c-Devam Takip Görevlisi  

1.Belediyemiz bünyesinde kurulu olan Devam Takip Sistemi’nin takibi yapıldı.  

2. Müdürlüklere göre personel dağılım çizelgesi yapıldı. 

3.Memur-İşçi Personel raporları ve izinleri sisteme işlendi. 

d-Yazı İşleri Görevlisi  

1.Resmi yazışmalar yapıldı ve gelen yazılara cevap verildi. 

2.Şahsi başvurulara cevap yazıldı. 

3.İK ve eğitim Müdürlüğü ve bağlı birimlerin (Çok Amaçlı Taziye Evi)  ihtiyaç duyulan malzeme 

olurları yazıldı. 

4.İK ve Eğitim Müdürlüğünün haftalık faaliyet raporları düzenlenerek her hafta başkana gönderildi. 

5.Tüm Müdürlüklere ait görevlendirme ve vekil yazıları yazıldı. 

6.Bordro dökümleri çıkartıldı. 

7.İşçi-Memur Maaş İşlemlerine destek verildi. 

8.Personel izinleri takip edilerek izin dilekçeleri yazıldı. 

 

7.KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Faaliyet Adı 2023 Yılı Toplam 

  

Stabilize Yol Yapımı (m²) 4.500.000 4.500.000 

Beton Yol yapımı (m²) - - 

Parke Yol Yapılması (m²) 15.140 15.140 

Sathi Kaplama İle Yol Yapımı (m²) 

 

200.0000 200.000 
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Yıllar itibariyle yol yapım ve bakım faaliyetlerine ilişkin çizelge 

Faaliyet Adı 2021 Yılı 2022 Yılı 2023 Yılı 

  

Beton Yol yapımı (m²) 10.000 - 7.450 

Parke Yol Yapımı (m²) 30.000 15.140 27.300 

Stabilize Yol Yapımı (m²) 

  

1.500.000 4.500.000 4.750.000 

Sathi Kaplama İle Yol Yapımı 

(m²) 

 200,000 131.990  

 

 

1.Ocak ayında ilçemizde yoğun kar yağışı ile birlikte yolların kapanması sebebiyle karla buzla 

mücadele ekiplerimiz tarafından yol açma çalışmaları yapılmıştır. 
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2. 6 Şubat tarihinde Meydana gelen depremde hasar tespiti sonucu yıkımına karar verilen 

Köylerde (Taşağıl köyü Altınpınar köyü Börüncek, Börüncek dölek köyü Çatak, Aktepe, 

Köksor, Subaşı, Gölgen Sedef )yıkım çalışmaları yapıldı. 
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3.İlçemiz Güzelpınar, Kırsal Mahallesi Sedef Mezrasında Menfez yapım çalışması 

tamamlandı. 
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4. Başbük, Karadibek, Şeyhcafer, Ülkülü, Çadırkeş, Şekerli, Faydalı, Yıldızlar, Alayurt, 

Dörtparmak, Güzeltepe, Akçabağ, Aralık, Suncuklu, Belveren kırsal mahallelerde 180.000 m2 

Pmt malzeme ile yol yapım çalışması yapılmıştır. 
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5. Başbuk, Güzeltepe, Akçabağ, Aralık, Belveran, Dört parmak, Ülkülü Bakmaç ve 

Şeyhcahfer Kırsal mahallelerinde Pmt çalışması sonrası 131,990.330 m2 Asfalt Sathi kaplama 

ile yol yapım çalışması tamamlandı. 
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6.Karabahçe,  Narlıkaya (Beyandur), Gürakar, Yıldızlar, Kalfalar kırsal mahallelerinin köy içi 

yollarına 27.300 m2 Kilitli Parke taşı döşemesi yapıldı.  
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 Beyandür Mahallesi
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 Yenice   
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Direkli Taziye Evi 

 

 
 

7. Kırsal Mahalle Stabilize Çalışması  

İlçemiz Alan, Taşıkara, Büyükkazanlı, Yoğurtçuk, Aşağıbeşyamaç, Yücelen, Sumaklı, Goli, 

Kayalar, Çerik, Nevalmaz, Kuvan, Canpolat, Emek, Çatok, Biraelo, Zincirliçay, Damlapınar, 

Kırkpınar, Çavi, Desman, Cikan, Küçükgöl, kucak, Üç evler, Seyrange, Karabıyık, Beydeş, 

Kalınağaç, Sarıbalta, Dardağan, Karalı«ıyıın, Kermenek, Bayırözü, Kadıoğlu, Küçükgöl, 

Karpuzcu, Bereket, Yukaruikizce, C,tLzi, Ulkülü, Güllice, Taşhan, Erkonİgı, Güvercin, 

Karahisar, Çağa, Kerteş, İnançlı, Kartal, Ören, Çağdaş, Yeşiltepe, Kazgöl, Şekerli, Ortaçlı, 

Gögercin (Nasanlı), Kartal, Biraelo, Nevalmazi, Gazi, Ulkülü, Güllice, Taşhan, Erkonağı, 

İnançlı, Kartal, Yoğurtçuk, Savucak, Kamışlı, Çipini, Tela, Ertem, Başbük, Güzeltepe, Aralık, 

Örgülü, Böğürtlen, Karabıyık, Dört parmak, Karakoyun kırsal mahallelerinde 4.750.000 m2 

stabilize yol çalışması yapıldı. 

 

 

 



Siverek Belediyesi 2023 Yılı Faaliyet Raporu 

97 
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8.KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

1-Müdürlüğümüz bağlı Sıra Gecesi ekibimiz Güneydoğu TV’de yayınlanan ‘’Naci’nin 

Eyvanı’’ programına konuk oldu. 
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2- Siverek Uygulamalı Bilimler Fakültesi dekan yardımcısı Doç. Dr. Mehmet Ragıp Göngür 

müdürlüğümüze bağlı bulunan Ramazan Acarlar Gençlik Evinde ‘’Fakülte Tanımı’’ yaparak 

öğrencilerimizin sorularını yanıtladı. 

 

3- Toplum sağlığı merkezinden gelen uzman doktor, müdürlüğümüze bağlı bulunan Ayvanat 

Kadın Aile Hizmet biriminde kursiyerlerimize ve vatandaşlara Kanser Hatalığı ile 

bilgilendirme semineri verdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4- Kişisel Gelişim Kapasamında Proje Uzmanı Kasım HATİPOĞLU tarafından 

Müdürlüğümüze bağlı Dicle-Bağlar Kadın Destek Merkezinde kadınlara yönelik ‘’Etkili 

Özgeçmiş Hazırlama’’ semineri verildi. 
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5- Müdürlüğümüze bağlı bulunan Ramazan ACARLAR Gençlik Evinde eğitim veren 

öğretmenlerimize moral gecesi düzenlendi. 

 

6- Müdürlüğümüze bağlı bulunan sıra gecesi ekibi ilçemizde bulunan Siverek Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi öğretmenlerine moral gecesi düzenledi. 

 

7- Müdürlüğümüze bağlı bulunan Ramazan ACARLAR Gençlik Evinde eğitim veren 

öğrencilerine, diyetisyen Şükran ORTAKAYA tarafından ‘’Sağlıklı Yaşam İçin Doğru 

Beslenme’’ semineri verildi. 

 

 

 

8- Belediyemiz Kültür Merkezinde Şehr-i Bingöl Tiyatrosu tarafından Fransız yazar 

Moliere’nin Cimri adlı eserinden Zazaca’ya uyarlanan Destpit (Cimri) isimli tiyatro oyununa 

yoğun ilgi gösterildi.                                                                  
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9- Müdürlüğümüz, Kahramanmaraş merkezli 11 ilimizi etkileyen 7.8 ve 7.5 şiddetinde 

depremden etkilenen ilçede ve ilçe dışından gelen vatandaşların Belediyemize bağlı 

birimlerde yerleşmesi sonucunda müdürlüğümüzce belediyemiz birimlerinde yetişkin 

vatandaşlarımız için psikososyal destek ekibinin kurulup, vatandaşlara destek programları 

düzenledi. 

     

  

10- Müdürlüğümüz Kahramanmaraş merkezli 11 ilimizi etkileyen 7.8 ve 7.5 şiddetinde 
depremden etkilenen ilçede ve ilçe dışından gelen vatandaşların Belediyemize bağlı 
birimlerde yerleşmesi sonucunda müdürlüğümüzce belediyemiz birimlerinde kalan çocuklar 
için psikososyal destek ekibi kurulup, çocuklara yönelik etkinlikler düzenledi. 

 
     

 

11- Müdürlüğümüz Kahramanmaraş merkezli 11 ilimizi etkileyen 7.8 ve 7.5 şiddetinde 

depremden etkilenen ilçede ve ilçe dışından gelen vatandaşların Belediyemize bağlı 
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birimlerde yerleşmesi sonucunda müdürlüğümüzce belediyemiz birimlerinde kalan çocuklar 

için psikososyal destek ekibinin kurulup, yaş kategorilerine göre kitap dağıtımı yaptı. 

   

12- Müdürlüğümüz Kahramanmaraş merkezli 11 ilimizi etkileyen 7.8 ve 7.5 şiddetinde 

depremden etkilenen ilçede ve ilçe dışından gelen vatandaşların Belediyemize bağlı 

birimlerde yerleşmesi sonucunda müdürlüğümüzce belediyemiz birimlerinde kalan kalan 

çocuk ve yetişkin vatandaşlarımıza yemek dağıtımı yapıldı. 
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13- Müdürlüğümüze bağlı Ayvanat Kadın ve Aile Birimi Kahramanmaraş merkezli 11 ilimizi  

etkileyen 7.8  ve 7.5 şiddetinde depremden etkilenen Adıyaman'da bulunan vatandaşlarımıza 

çörek dağıtımı yaptı. 

14- Rehberlik Araştırma Merkezi (RAM) müdürlüğünden, psikolojik danışman Çağrı BAŞ ve 

rehber öğretmen Gülseren GEDİKOĞLU KARADAĞ gençlik merkezimizde öğretmen ve 

öğrencililerimize deprem ve psikolojik travma konulu seminer verdiler. 
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15- Müdürlüğümüze bağlı Ramazan ACARLAR Gençlik Merkezinde üniversite sınavlarına 
hazırlanan öğrencilerimize 22.03.2023 tarihinde Belediye Başkan Vekili Ali ÇETİZ ve 
Belediye Başkan Yardımcısı Ali GELENER ücretsiz yardımcı kaynak desteği gerçekleştirdi. 

 

 

16- Müdürlüğümüze bağlı Ayvanat Kadın ve Aile Birimi Kahramanmaraş merkezli 11 ilimizi 
etkileyen 7.8 ve 7.5 şiddetinde depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımız için 16 Mart 
Perşembe günü hatim-i şerif okuyup helva dağıtımı yaptı. 
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17- Müdürlüğümüze bağlı Dicle Bağlar Kadın ve Aile Birimimizde 27 Mart 2023 tarihinde 
kursiyerlerimize yönelik uyuşturucuyla mücadele kapsamında madde bağımlılığıyla alakalı 
toplumsal bilinci artırmaya yönelik emniyet personelleri tarafından seminer verildi. 
 

  

18- Müdürlüğümüze bağlı Dicle Bağlar Kadın ve Aile Birimimizde 24 Mart 2023 tarihinde 
kursiyerlerimize yönelik sosyal girişimcilik kapsamında kadın girişimcilere hibe destek paketi 
hakkında bilgilendirme semineri düzenlendi. 
 

 
  

19-Müdürlüğümüze bağlı Dicle Bağlar Kadın ve Aile Birimimizde Psikolog İdil ÜLMEZ 

tarafından Otizm semineri Doktor Ayser SEVAL tarafından kursiyerlerimize yönelik kanser 

türleri ile ilgili seminer verildi. 
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20- Müdürlüğümüze bağlı Dicle – Bağlar Kadın Kültür ve Destek Merkezi Kadir Gecesi 

nedeniyle Mevlut okundu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

21- Ramazan Berekettir sloganıyla 19.04.2023 Çarşamba günü müdürlüğümüzce Belediye 

personelleri için Paris Düğün Salonunda iftar yemeği verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

22- Müdürlüğümüze bağlı Dicle Bağlar Kadın Kültür ve Destek Merkezi Birimimizde 

Sevcan KARA tarafından kursiyerlerimize Hijyen Eğitimi ile ilgili seminer verildi. 
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23- Müdürlüğümüz bünyesinde Ramazan Acarlar Gençlik Merkezinde eğitim öğretim 

gören öğrencilere Türkiye Geneli Seri Deneme Sınavları yapıldı. 

 

 
 

 
 

24- Müdürlüğümüze bağlı Ramazan Acarlar Gençlik Merkezinde YKS kursu öğrenciler 

Şanlıurfa’da üniversite tanıtım ve kariyer günleri etkinliğine katıldı. 

       

25- Müdürlüğümüze bağlı Ayvanat Kadın Kültür ve Destek Merkezi bünyesinde bulunan 

kursiyerlere Mardin gezisi düzenledi. 
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26- Müdürlüğümüze bağlı Ayvanat ve Aile Destek Biriminde TRT Kürdi çekimleri için 

yöresel yemekler yaptı. 

  

27- Müdürlüğümüze bağlı Ramazan ACARLAR Gençlik Merkezindeki öğretmen ve 

öğrencilere Mardin gezisi düzenlendi. Gezide öğrencilerimiz Mardin Artuklu Üniversitesini 

gezip, Rektör Prof. Dr. İbrahim ÖZCOŞARI’ı ziyaret ettiler. 

  

28- Müdürlüğümüze bağlı Ayvanat Kadın ve Aile Destek Birimi yılsonu sergisi düzenledi.  
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29- Müdürlüğümüze bağlı Dicle-Bağlar Kadın Aile Destek Merkezindeki kursiyerlerimize 

yönelik ‘’fidanlık mesire alanında’’ piknik etkinliği düzenlendi. 

       

30- Müdürlüğümüze bağlı Dicle – Bağlar Kadın ve Aile Biriminde ‘’Anneler Günü’’ etkinliği 

düzenlendi. 

    

31- Müdürlüğümüze bağlı Ramazan ACARLAR Gençlik Merkezinde öğrenim gören 

öğrencilerimiz 17-18 Haziran tarihinde yapılacak olan Yüksek Öğrenim Kurumlar sınav 

öncesi milli eğitim müdürlüğüne bağlı okulda deneme sınavı gerçekleştirildi. 
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32- Müdürlüğümüze bağlı Ramazan ACARLAR Gençlik Merkezinde Üniversiteye hazırlık 

9,10,11,12 ve Mezun Öğrencilere yönelik ‘’Yaz Kursu’’ açıldı. 

                 

33- Şanlıurfa Büyük Şehir Belediyesi Kültür ve Turizm Daire Başkanlığı ile birlikte halkımıza 

yönelik ‘’Bir Urfa Masalı’’ adlı tiyatro etkinliği düzenledi. 

                                

 

34- Siverek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin yılsonu etkinliğine Müdürlüğümüz Sıra 

Gecesi Ekibi ‘’Cıncıklı Hamam’da’’ müzik dinletisi düzenledi. 

35- Müdürlüğümüze bağlı Sıra Gecesi ekibi Şanlıurfa kapalı cezaevinde bulunan tutuklu ve 

hükümlülere yönelik olarak müzik dinletisi düzenledi. 

36- Müdürlüğümüze bağlı Sıra Gecesi ekibimiz Kültür Merkezinde düzenlenen TRT GAP 
Radyosunun canlı yayın konuğu oldular. 
 

37- Müdürlüğümüz tarafından ‘’15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’’ etkinliği 

düzenlendi. 
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38- Müdürlüğümüz tarafından ‘’Muharrem Ayı’’ dolayısıyla halkımıza aşure dağıtımı yapıldı. 

    

 39- Müdürlüğümüz ve Türkiye Satranç Federasyonu Şanlıurfa İl Temsilciliği ile birlikte 26-

27 Ağustos 2023 tarihlerinde ‘’30 Ağustos Zafer Bayramı Satranç Turnuvasında’’ 5 

kategoride satranç turnuvası düzenlendi.  Belediye Başkan Yardımcısı Ali GELENER 

dereceye giren yarışmacılara ödüllerini takdim etti. 

    

40-Müdürlüğümüze bağlı bulunan Ramazan Acarlar Gençlik Merkezinde üniversite 

sınavlarına hazırlanan öğrenciler, üniversite hayallerine kavuşuyor. YKS sınavına katılan 43 

kurs merkezi öğrencisi 4 yıllık fakültelere yerleşirken 37’i ise 2 yıllık programlara yerleşti. 
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41- Adıyaman Gözde TV Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğümüz tarafından Kahramanmaraş 

merkezli 11 ilimizi 7.8 ve 7.5 şiddetinde depremden etkilenen Adıyaman’daki 

vatandaşlarımıza yapılan hizmetler, çalışmalar ve yardımlar hakkında program düzenlendi. 

   

42- Müdürlüğümüzce 3. Uluslararası 5. Geleneksel Takoran Kültür ve Doğa Festivali 22, 23 

ve 24 Eylül tarihlerinde düzenlendi. Festivale Ş.Urfa Valisi Hasan ŞILDAK, Ş.Urfa 

Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin BEYAZGÜL, Siverek Kaymakamı Musa 

AYDEMİR, Harran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Tahir Güllüoğlu, Siverek Belediye 

Başkanı Ayşe ÇAKMAK, Daire Amirleri, Sivil Toplum Kuruluşları (STK), davetliler, 

yarışmacılar ve çok sayıda vatandaş katıldı.       
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43- Siverek Belediyesi, 1-2 Eylül tarihleri arasında düzenlenen "1. Uluslararası Şanlıurfa 

Kültür ve Turizm Buluşmaları" fuarında büyük bir ilgiyle karşılandı. 
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44- Müdürlüğümüz, Siverek Kaymakamlığı ve Siverek İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile 

işbirliği içinde düzenlediği 2023 yılı kapsamında 100. Yıl 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

etkinlikleri coşku ile kutlandı. 

    

  

  

  

   

 

45-  Müdürlüğümüz, 12-15 Ekim tarihlerinde İstanbul’da düzenlenen ‘’Şanlıurfa Tanıtım 

Günlerine’’ katılım sağladı. Düzenlenen açılışa İstanbul Valisi Davut Gül, Şanlıurfa Valisi 

Hasan Şıldak, Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül, siyasi parti temsilcileri, 

sivil toplum kuruluşları ile çok sayıda davetli ve vatandaş katıldı. Etkinlik alanında ilçenin 

tanıtımı amacıyla stant açan Müdürlüğümüz, ilk gününde yüzlerce davetliyi konuk etti. 

Siverek standına gelen misafirlere kent ile ilgili bilgiler verilerek ikramda bulunuldu. 
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46- Müdürlüğümüz ile Memorial Hastanesinden Prof. Dr. Ahmet Şiyar Ekinci ve Op. Dr. 

Gamze Akın Evsan Dicle Bağlar Kadın Destek merkezinde eğitim gören kursiyerlerimize 

yönelik ‘’Kanser Tedavilerinde Erken Teşhisin Önemi’’ semineri verdiler. 

    

 

47- 25-29 Ekim tarihleri arasında Şanlıurfa Fuar Merkezinde düzenlenen ‘’Girişimci-Üreten 

Kadınlar Buluşması" fuarında büyük bir ilgiyle karşılandı. Müdürlüğümüz tarafından açılan 

standa Milletvekilleri, Belediye başkanları gazeteciler ve çok sayıda misafir ilgi gösterdi.  
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48- Müdürlüğümüz, Şanlıurfa TV 63 ekibi ile birlikte Siverek’in tarihi, kültürel, yöresel vb. 

zenginliklerinin tanıtımı için çekimlerde bulundu. 

  

   

49- Müdürlüğümüz, İstanbul Aydın Üniversitesi Eğitim Koordinatörü Ümit Öztürk 

Müdürlüğümüze ile birlikte Ramazan Acarlar Gençlik Merkezinde eğitim gören 

öğrencilerimize verimli ders çalışma ve motivasyon konulu rehberlik çalışmasını sundu. 
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50- Müdürlüğümüz, Siverek Bilim ve Sanat Merkezi Müdürlüğü koordinatörlüğünde Siverek 

Kaymakamlığı ve Siverek İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği içinde ‘’Kitap Okuma 

Farkındalık Etkinliği’’ düzenledi. 

  

 

51- Belediyemiz ve İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından kırsal Mahallelerde proje kapsamında 

sağlık taraması etkinlikleri düzenlendi.  

    

  

52- Müdürlüğümüz ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Kültür Merkezimizde 24 

Kasım Öğretmenler Günü etkinliği düzenlendi. Düzenlenen etkinlikte öğretmenler tarafından 

tiyatro ve konser verildi.  

   

53- Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüz tarafından ‘’3 Aralık Dünya Engelliler Günü’’  

etkinliği düzenlendi. Tarihi Paşa Konağı’nda düzenlenen geceye ilçede faaliyet gösteren 

engelli derneklerinin üyeleri ve aileleri katıldı. Sıra gecesi ekibinin seslendirdiği türkülere 

eşlik ettiler. 
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 54- 25 Aralık 2023 tarihinde Siverek Bilim ve Sanat Merkezi Müdürlüğü koordinatörlüğünde 

Siverek Kaymakamlığı ve Siverek Belediyesi tarafından ‘’Cumhuriyetin 100. Yılında Türkiye 

Sempozyumu’’ düzenlendi. 

      

     

9.MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

a.)2023 yılı Mayıs ayında hemşerilerimizde vergi bilincini artırmak için emlak ve çevre 

temizlik vergisinin birinci taksit ödemesi ile ilgili, vatandaşımıza SMS çekilmiş, internet 

sitemizden duyurusu yapılmıştır. 

b.) 2023 yılı 7326 sayılı yasa kapsamında Belediyemize olan borçlarını yapılandırma 

imkânından faydalanabilmeleri için belediyemize ait hoparlörlerden sesli bilgilendirme 

yapılmış, yine SMS çekilmiş, internet sitemizden duyurusu yapılmıştır.   

  

c.) 2023 yılı Kasım ayında hemşerilerimizde vergi bilincini artırmak için, emlak ve çevre 

temizlik vergisinin ikinci taksit ödemesi ile ilgili, SMS çekilmiş, internet sitemizden duyurusu 

yapılmıştır. 

ç.) Siverek Belediyesi 2023 yılı bütçesinin hazırlanması amacıyla 5393 sayılı Belediye 

Kanununun 62 inci ve Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 22. Maddesi 

hükmü gereğince 2023 yılında  2023 yılı bütçe çağrısı yapılmıştır. Bu kapsamda birimlerden 

gelen bütçe teklifleri de dikkate alınarak hazırlanan taslak bütçe, başkanlık makamınca 

yapılan inceleme sonucunda ve ek bütçelerle 1.101.170.000,00 TL TL olarak hazırlanmış ve 

2023 Ağustos ayında tarihinde Belediye Encümenine havale edilmiştir. Taslak bütçe 2023  

Eylül ayında encümen kararı ile de Belediye Meclisine sunulmuştur. 2023 ekim kabul edilen 

bütçe, Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Meclisinde onanmıştır.  
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d) 2023 Nisan ayında 2021 yılı Belediye kesin hesabı encümene havale edilmiş, Belediye 

Meclisimizin 2023 Mayıs ayında 2021 yılı bütçe kesin hesabı kabul edilmiş ve Şanlıurfa 

Büyükşehir Belediyesine ve Sayıştaya gönderilmiştir.  

f.) Her ay düzenli olarak muhtasar, KDV, damga vergisi beyannameleri vergi dairesine 

bildirilmiştir. 

g.) Her ay düzenli olarak aylık mizanlar kamu harcama ve muhasebe bilişim sistemine 

kaydedilmiştir. 

ğ.) 2023 yılı içinde gelir ve giderlerin takibi ve muhasebeleştirilmesi ayrıca raporlanması 

kapsamında 10.086 adet yevmiye  (ödeme emri belgesi ve muhasebe işlem fişi) işlemi 

gerçekleştirilmiştir. 

h.) Ön Mali Kontrol işlemlerinin yürütülmesi gerçekleştirilmiştir. 

ı.)Birimlerin avans ve kredi talepleri muhasebeleştirilmiş olup, süresi içinde kapatılması takip 

edilmiştir. 

i) Her ay Sayıştay Başkanlığına mali veriler gönderilmiştir. 

j.) 2023 yılında mükelleflerden  emlak servisince taşınmazlar ile ilgili emlak beyanı,  çtv 

beyanı alınmıştır. 

k.) 2022 yılı Faaliyet Raporu hazırlanmıştır. 

l.) 2024 yılı Performans Programı hazırlanmıştır 

m.) 2024 yılı Gelir Tarifesi kararı aldırtılmıştır. 

 

10.MUHTARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ 

1-Birimimize gelen muhtarların sorunları ve talepleri dinlenilmiş olup kendilerine yardımcı 

olundu. 

  

2- Belirli periyotlarla merkez ve kırsal mahalle muhtarlarıyla bir araya gelen Belediye 

Başkanı Ayşe Çakmak, son toplantısında yapılan çalışmalarla ilgili bilgi verdi. 
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3- Müdürlüğümüzce Belediye Paşa Konağında organize edilen toplantıya Belediye 

Başkanımız Ayşe Çakmak, Belediye Başkan Yardımcıları, Birim Müdürleri ve kırsal mahalle 

muhtarlarıyla bir araya gelerek, kırsal mahalle muhtarlarının taleplerini dinleyip istişarelerde 

bulunuldu. 

   

4- 19 Ekim Muhtarlıklar günü programı düzenlendi. 

  

5- Birimimize gelen Muhtarların sorunları ve talepleri dinlendi, sorunların giderilmesi ve 

taleplerin karşılanması için ilgili birimlere yazılar yazıldı. 

6-Birimimize gelen yazılara gerekli işlemler yapılmış olup dosyaya kaldırılmıştır. 

7- İlçe merkezinde bulunan muhtarlar ziyaret edilip talep ve şikâyetler giderilmesi için diğer 

birimlerle gerekli koordinasyon sağlanmıştır. 

    

 



Siverek Belediyesi 2023 Yılı Faaliyet Raporu 

122 

 

 

11.ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

02.01.2023 

 

Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Başkanlığında, Başkan Yardımcılarımız ve birim 

Müdürlerimizin katılımı ile 2023 yılının ilk koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi. 

2023 yılında daha güzel şeyler için toplantımızın hayırlara vesile olmasını diliyoruz. 

02.01.2023 

 

Ben- Bir- Sen Şanlıurfa Şube Başkanı Mehmet Bayık, Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, ı 

ziyaret ederek, Belediyemizde görev yapan memur ve sözleşmeli çalışanların sosyal 

denge sözleşmesi imzalandı. 

03.01.2023 
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Mimarlar Odası Siverek Temsilcisi Cumali Bayram ve yönetim kurulu üyeleri, 

Başkanımız Ayşe ÇAKMAK’ ı ziyaret ederek istişarede bulundular. 

03.01.2023 

 

Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Kanal Urfa’da Ferhat Özer’in sunduğu Yüz Yüze Siyaset 

programının canlı yayın konuğu oluyor. 

 

 

04.01.2023 
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Yılın ilk olağan meclis toplantısı Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Başkanlığında ve meclis 

üyelerimizin katılımı ile gerçekleştirdi. 

04.01.2023 

 

Canlı Yayın Başladı… Kanal Urfa’da Ferhat Özer’in sunduğu Yüz Yüze Siyaset 

programının canlı yayın konuğu. 

İyi seyirler dileriz. 

 

04.01.2023 

 

Kanal Urfa’da Kıymetli Büyüğümüz Gazeteci Ferhat Özer’in sunduğu Yüz Yüze Siyaset 

programının canlı yayın konuğuyduk. Keyifli bir program oldu. 

09.01.2023 
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Bu gurur hepimizin... 2022 yılında şehrimizin ekonomi, turizm, sosyal donatılar, tarım 

alanında yaptığımız yatırımların 24 tanesini tamamladık. 4 projemiz devam ediyor. 

Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Bu şehre ne yapsak az, daha fazlası için 

çalışacağız. 

 

 

 

10.01.2023 

 

Kamuoyunu doğru ve hızlı şekilde bilgilendiren, ilkeli ve dürüst gazeteciliği kendine 

hedef edinmiş değerli basın mensuplarımızın; "10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gününü" 

kutluyor, başarılar diliyorum. 
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13.01.2023 

 

Ben-Bir-Sen Şanlıurfa İl Bşk. Sn. Mehmet Bayık ve sendika ilçe temsilcisi Bşk. Yrd. Ali 

GELENER Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, ı ziyaret ederek memur çalışanlarda sosyal 

yardımda yapılan iyileştirme nedeni ile teşekkür plaketi takdim ettiler. 

13.01.2023 

 

Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Mimarlar Odası Siverek temsilciliğinin açılış programına 

katılım sağladılar. Mimarlar Odası Siverek temsilciliğinin şehrimize hayırlı olmasını 

diliyor, başarılar dileriz. 
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13.01.2023 

 

Korkut Belediye Başkanı Sn. Sami PEKBAY ve beraberindeki heyet, Başkanımız Ayşe 

ÇAKMAK, ı ziyaret ettiler. Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz. 

13.01.2023 

 
Şanlıurfa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Sn. Mücahit AVKIRAN, Siverek İlçe Jandarma 

Komutanı Binbaşı Sn. Mustafa Deniz ile birlikte Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, 'a iade-i 

ziyarette bulundular. 

19.01.2023 
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Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler İmar Genel 

Müdür Yardımcısı Sn. Ahmet Aldemir, Şanlıurfa İl Kültür ve Turizm Müdürü Sn. Aydın 

Aslan Ofis Kültür Park'ın içinde yapılacak olan kütüphane binasında incelemelerde 

bulundular. 

22.01.2023 
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Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Destpît" (Cimri) adlı tiyatro 

oyununa Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, ta katılım sağladılar. Zazaca tiyatro oyunu 

özellikle gençlerimiz tarafından yoğun ilgi ile izlendi. Tiyatro ekibine ve 

hemşerilerimize teşekkür ediyoruz. 

23.01.2023 

 

Manevi iklimiyle gönüllerimizi ferahlatan mübarek Üç Aylar; ülkemize, İslam âlemine 

ve insanlığa huzur ve barış getirmesini diliyoruz. 

 

24.01.2023 
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Torbalı Ticaret Odası Başkanı aynı zamanda hemşerimiz olan Sn. Abdul Vahap Olgun, 

Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, 'ı ziyaret ederek istişarede bulundular. Nazik 

ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz. 

24.01.2023 

 

Siverek'te bulunan İnşaat Mühendislerinden oluşan bir heyet Başkanımız Ayşe 

ÇAKMAK, ı ziyaret ettiler. 

 

25.01.2023 
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Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Belediye Başkan Yardımcılarımız ile birlikte Abdulkadir 

Odabaşı caddesinde esnaflarımızı ziyaret ederek hasbihal ettiler. 

25.01.2023 

 

Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Siverek’i İl Yapma ve Kalkındırma Derneği tarafından 

Siverek’in İl olması için başlatılan imza kampanyasının standını ziyaret ederek 

“Cumhuriyetin 100. Yılında 100 bin imza” kampanyasına destek verdiler. 

 

26.01.2023 
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Regaip Kandili kardeşlik ve dayanışma duygularını arttıran, ruh dünyamızın 

aydınlanmasına vesile olan bir gündür. Bu günü layıkıyla yaşamak dileğiyle. Regaip 

Kandiliniz mübarek olsun. 

26.01.2023 

 

Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Şanlıurfa Valimiz Sn. Salih AYHAN Başkanlığında 

düzenlenen olağan İl Koordinasyon toplantısına katılım sağladılar. Toplantıda alınan 

kararların Şanlıurfa ve İlçelerimize hayırlı olmasını diliyoruz. 

26.01.2023 
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Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Teve63’te Fatma BABAT’ ın hazırlayıp sunduğu “Zamansız 

Sorular” programının canlı yayın konuğu. 

31.01.2023 

 

Bugün Emine ERDOĞAN Hanımefendi'nin himayelerinde, Tarım ve Orman Bakanlığı 

Bakanlığımızın koordine ettiği “Su Verimliliği Seferberliği | Suda Sıfır Kayıp” projesi için 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen tanıtım 

toplantısına katılım sağladık. 
 

01.02.2023 
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Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Ankara temasları kapsamında Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 

Bütçe Başkanı Sn. İbrahim Şenel ile görüşme sağladılar. Görüşmenin şehrimize hayırlı 

olmasını diliyoruz. 

04.02.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, kar yağışı devam ederken ana caddelerde yapılan çalışmaları 

yerinde inceledi. İnceleme esnasında esnafları da ziyaret ederek hasbihal ettiler. Esnaflarımıza 

hayırlı işler bol kazançlar diliyoruz. 

 

04.02.2023 

 
Nihayet beklenen kar yağışı sabah itibari ile başladı ve bizler tüm ekiplerimizle beraber 

sahadayız. Oluşturduğumuz koordinasyon merkezinde tüm kurumlarla işbirliği içerisinde 

vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamaması için merkez ve kırsalda canla başla çalışıyoruz. 
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04.02.2023 

 
Diyarbakır-Siverek karayolunda meydana gelen trafik kazası nedeniyle kapanan yolda uzun 

kuyruklar oluştu. Ekipler kazaya karışan araçlara müdahale ederken Başkanımız Ayşe 

ÇAKMAK ve ekiplerimiz araçlarında bekleyen yolculara kumanya dağıtımı 

gerçekleştiriyorlar. 

06.02.2023 

 
Geçmiş olsun… Merkez üssü Kahramanmaraş olan deprem ilçemizde de şiddetli bir şekilde 

hissedildi. Vatandaşlarımızın sakin olmalarını temenni ediyoruz. Koordinasyon ekibimiz 

vatandaşlarımızın talepleri için hazır. Sosyal medya hesaplarımızdan ve 04145521200 

ulaşabilirsiniz. 
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06.02.2023 

 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Deprem sonrası sosyal alanlarda ve toplanma alanlarında 

toplanan vatandaşlarımızla bir araya geldiler. Belediyemizin sosyal tesisler, düğün salonları 

ve toplanma alanları vatandaşlarımıza açık. 
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06.02.2023 

 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Yenişehir çok amaçlı salonda bulunan vatandaşlarımızı ziyaret 

ederek geçmiş olsun dileklerinde bulundu. Sosyal tesislerimizde ve çok amaçlı salonlarımızda 

sıcak çorba ikramı yapılmaktadır. 

06.02.2023 
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Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Kırsal mahallemizde deprem sonucu hafif yaralanan 

kardeşimize geçmiş olsun ziyaretinde bulundular. Kardeşimizin durumu iyi ilçe genelinde 

yaralılarımız yok. Diğer illerden gelecek olan güzel haberleri bekliyoruz. 

06.02.2023 
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Başkan Yardımcılarımız ve birim Müdürlerimizin katılımı ile koordinasyon toplantısı 

gerçekleştirildi. Deprem yaralarını hızlı bir şekilde sarmak vatandaşlarımızın taleplerine hızlı 

çözüm üretmek için tüm ekiplerimiz görevinin başında. 

06.02.2023 
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Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, sosyal tesislerde bekleyen vatandaşlarımızı ziyaret ederek 

geçmiş olsun dileklerinde bulundular. Sosyal tesislerimiz, çok amaçlı salonlarımız 

vatandaşlarımızın hizmetinde. Zarar görmüş binalara girmeyelim. 

06.02.2023 
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Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, taziye evleri, çok amaçlı salonlar, düğün salonlarında bulunan 

vatandaşlarımızı ziyaret ederek vatandaşlarımızın yanında olduklarını belirtti. Sosyal 

alanlarımızda çorba ikramı yapılmaya devam ediyoruz. Sabır ve sükûnet ile yaraları saracağız. 

06.02.2023 

 
Vatandaşlarımızın dikkatine. 

15.02.2023 
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Türkiye Tek YÜREK. 

 

 

16.02.2023 
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Birlikte daha güçlüyüz. Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Adıyaman'dan şehrimize gelen 

depremzede aileleri ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerinde bulundular. Şehrimize gelen 

depremzedelerin yanındayız. 

 

 

 

16.02.2023 
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Başkanımız Ayşe ÇAKMAK ve İlçe Kaymakamımız Aziz Gölbaşı şehrimizde yapılarda hasar 

tespiti gerçekleştiren mühendis ve mimarların çalışmalarını yerinde inceleyerek hasar 

tespitleri hakkında bilgi aldılar. 

 

16.02.2023 
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Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, hasar tespit çalışmalarını gerçekleştiren mimarlar ve 

mühendislerin koordinasyon merkezini ziyaret ederek yapılan çalışmalar hakkında bilgi alarak 

ekiplere kolaylıklar dilediler. 

 

 

 

 

 

17.02.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Bu mübarek gece, zor günler geçirdiğimiz; fakat gelecek adına 

umutla dolu olduğumuz şu dönemlerde yeniden bir uyanışa vesile olmasını diliyoruz. Miraç 

kandilimiz mübarek olsun. 
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20.02.2023 

 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Deprem nedeniyle zarar gören kırsal mahalleleri ziyaret ederek 

vatandaşlarımıza geçmiş olsun ziyaretinde bulundular. Vatandaşlarımıza geçmiş olsun 

diyoruz. 

22.02.2023 
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Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, AK Parti Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı Ayşe SULA 

KÖSEOĞLU ve Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin BEYAZGÜL ile birlikte 

KARAKÖPRÜ Belediyesini ziyaret ettiler. Ziyaret sonrası hobi bahçesinde depremzede 

ailelerle bir araya geldiler. 

 

22.02.2023 
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Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, AK Parti Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı Ayşe SULA 

KÖSEOĞLU, Eyyübiye Belediye Başkanı Mehmet KUŞ u ziyaret ederek depremde yapılan 

çalışmaları değerlendirdiler. 

22.02.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, BB Başkanı Zeynel Abidin BEYAZGÜL AK Parti Yerel 

Yönetimler Bşk. Yrd. Ayşe SULA KÖSEOĞLU ve İlçe Belediye Başkanlarının katılımıyla 

gerçekleştirilen toplantıda depremde yapılan çalışmalar ve önümüzdeki süreçte yapılacak 

çalışmalar hakkında değerlendirme yapıldı. 

02.03.2023 

 



Siverek Belediyesi 2023 Yılı Faaliyet Raporu 

149 

 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüz tarafından depremzede çocuklara yönelik psiko-sosyal 

destek çalışmaları kapsamında okul öncesi öğretmen ve psikolog eşliğinde piknik etkinliği 

düzenlendi. Başkan V. İhsan ÖZEYRANLI depremzede ailelerle bir araya geldiler. 

06.03.2023 

 
 

Ramazan-ı Şerif’in habercisi, rahmet ve mağfiret gecesi Berat Kandil’inin ülkemiz ve tüm 

İslam âlemi için hayırlara vesile olmasını Cenabı Allah’tan niyaz ediyoruz. 

 

07.03.2023 

 
 

 

Mart ayı olağan meclis toplantımız Meclis Başkan Vekili Mahmut GÜZEN Başkanlığında 

meclis üyelerimizin katılımı ile gerçekleştirildi. Meclis gündem maddelerine Siverek.bel.tr 

den ulaşabilirsiniz. 
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11.03.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Şanlıurfa Valiliği AFAD Koordinasyon 

Merkezi’nde gerçekleştirilen toplantıya katılım sağladılar. 

 

12.03.2023 
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Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl; Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklâl! 

13.03.2023 

 
Belediye Başkan Yardımcımız Ali GELENER, Ahmet Koyuncu MTAL konferans salonunda 

düzenlenen İstiklal Marşı'nın Kabulünün 102. Yılı ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma programına 

katılım sağladılar. 

 

 

13.03.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Büyükşehir Belediyesi Mart ayı olağan meclis toplantısına 

katılım sağladılar. 
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15.03.2023 

 
Kıymetli vatandaşlarımız; Ekiplerimiz herhangi bir olumsuzluk yaşanmaması için sahada. 

Zorunlu olmadıkça dışarı çıkmamanız önem arz etmektedir. 

 

 

 

17.03.2023 
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Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’nin 

108. yıl dönümü kapsamında şehitlikte düzenlenen programa katılım sağladılar. 

 

 

17.03.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri anma yıl dönümü 

kapsamında Kültür Merkezinde düzenlenen programa katılım sağladılar. 
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17.03.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, sağlık sorunları nedeniyle geçirdiği operasyon sonrası bugün 

mesaiye başladı. Deprem nedeniyle farklı Lokasyon da hizmet veren birimleri ziyaret ederek 

vatandaşlarımıza hizmetlerin aksamaması gerektiği belirttiler. 

 

 

18.03.2023 

 
Meteorolojiden gelen uyarılara göre, önümüzdeki saatlerde şiddetli sağanak yağışın 

başlayacağı tahmin ediliyor. Sel, su baskını, şiddetli rüzgâr ve ulaşımda aksama gibi 

olumsuzluklara karşı vatandaşlarımızın dikkatli ve tedbirli olması gerekmektedir. 
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18.03.2023 

 
 

Şanlı zaferin 108. Yılında kahraman şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. 

 

20.03.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Başkan Yardımcılarımız ve birim Müdürlerimizin katılımıyla 

olağan koordinasyon toplantımız gerçekleştirildi. 
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21.03.2023 

 
Başkan Vekili Ali ÇETİZ ve Belediye Başkan Yardımcımız Ali GELENER, Ramazan 

Acarlar Gençlik Merkezinde Üniversite sınavına hazırlanan öğrencilere ücretsiz yardımcı 

kaynak desteği gerçekleştirildi. 

22.03.2023 

 
Hoşgeldin Ya Şehri-i Ramazan 

 

 

 

 

 

 

 

https://twitter.com/Siverekbld/status/1638509090560155650/photo/1
https://twitter.com/Siverekbld/status/1638509090560155650/photo/1
https://twitter.com/Siverekbld/status/1638509090560155650/photo/1
https://twitter.com/Siverekbld/status/1638509090560155650/photo/1
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23.03.2023 

 
Sosyal İşler Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan ve düzenli olarak dağıtımı gerçekleştirilen 

glütensiz gıda paketlerini Ramazan ayında da Çölyak hastalarına ulaşmasını sağladılar.  

25.03.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, dün akşam etkili olan yağış sonrası bugün demirciler ve 

Marangozcular çarşısı esnafını ziyaret ederek istişarede bulundular. 
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31.03.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Ankara temasları kapsamında AK Parti Milletvekili, MKYK 

Üyesi ve AB Uyum Komisyonu Başkanı Mehmet Kasım Gülpınar ile birlikte, Tarım ve 

Orman Bakan Yardımcısı Sn. Dr. Nihat Pakdil’i ziyaret ederek şehrimizde yapılması 

planlanan projeler hakkında görüşme sağladılar. 

 

03.04.2023 
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Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı, Gaziantep Büyükşehir 

Belediye Başkanı Fatma ŞAHİNİN katılımıyla, Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin 

BEYAZGÜL un ev sahipliğinde, ilçe belediye başkanları, daire amirlerinin katılımıyla doğal 

afet ve doğal afetler sonrası eylem planı hakkında koordinasyon toplantısına katılım 

sağladılar. 

04.04.2023 
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 Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Başkanlığında Nisan ayı olağan meclis toplantımızı, meclis 

üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirildi. Yeni komisyon üyelerinin seçimi ile gerçekleştirilen 

olağan meclis toplantımızın gündem maddelerine siverek.bel.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 

05.04.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, vefat eden Park Bahçeler Müdürlüğü personelimiz merhum 

Mehmet Yıldırım’ın ailesini ziyaret ettiler. 

 

10.04.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Türkiye Belediyeler Birliği Genel Sekreter Yardımcısı Sn. 

Kayhan ÖZÜM ’ü ziyaret ederek bölgemizde yaşanan doğal afetler sonrası ihtiyaç duyulan 
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araç ve ekipmanların temini için görüşme sağladılar. Görüşmenin şehrimize hayırlı olmasını 

diliyoruz. 

11.04.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Polis Teşkilatımızın kuruluşunun 178. Yılı dolayısıyla İlçe 

Emniyet Müdürümüz Özer Bilgehan’ı ziyaret ettiler. Huzur ve güvenliğimiz için gece gündüz 

demeden çalışan tüm emniyet mensuplarımızın polis haftasını kutluyoruz. Canını feda 

ederek şehitlik mertebesine ulaşan polislerimizi rahmet ve şükranla anarken, 

gazilerimize sağlıklı bir yaşam diliyoruz. 

11.04.2023 

 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Nisan ayı olağan meclis toplantısına katılım sağladılar. 

Büyükşehir Meclis toplantısında alınan kararların şehrimize hayırlı olmasını diliyoruz. 
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12.04.2023 

 
 

 

Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde Depremzedeler ve AFAD 

gönüllüleri için verilen iftar yemeğine deprem koordinasyonda görev alan Belediye 

Başkanlarının iftar programına katılım sağladılar. 

 

14.04.2023 
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ŞANLIURFA Valimiz Sn. Salih AYHAN Siverek Kadınları Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 

ve GAP İdaresi iş birliğince kurulan seralarımızı ziyaret ederek Başkanımız Ayşe ÇAKMAK 

ve Kooperatif üyelerinden sera hakkında bilgi aldılar. 

14.04.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Şanlıurfa Valimiz Sn. Salih AYHAN ın şehrimizde yaptığı 

temasların ardından iftar yemeğinde sivil toplum kuruluşu temsilcileri, şehit ve gazi aile 

yakınları ile iftar yemeğinde bir araya geldiler. 

 

16.04.2023 
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Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Siverek Belediye sporumuzu ziyaret ederek kulüp yöneticileri, 

teknik heyet ve futbolcularla bir araya geldiler. 

19.04.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, TÜGVA İlçe temsilciliğinde genç kardeşlerimizi ziyaret ettiler. 

Ara tatili ders çalışarak değerlendiren genç kardeşlerimize başarılar dilediler. 

 

 

19.04.2023 
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Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Ayvanat Kadın Kültür Merkezini ziyaret ederek kadın 

kursiyerlerle bir araya geldiler. Bölgemizde bir bayram klasiği olan külünce yapımı için 

sipariş alan kadın kursiyerlerle beraber Başkanımız oklavayı alarak tezgâh başına geçtiler. 

19.04.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Kanlı kuyu meydanında ot pazarında bulunan esnaflarımızla bir 

araya gelerek bahar mevsimine has kenger, kormit, ahbandır satıcıları ile hasbihal ettiler. 

 

19.04.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Belediye birimlerimizi ziyaret ederek, çalışan personellerin 

gelecek Ramazan bayramını kutlayarak şeker ikramında bulundular. 
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19.04.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Başkan Yardımcılarımız, birim müdürlerimiz ve belediyemiz 

birimlerinde çalışan personellerimizle iftar yemeğinde bir araya geldiler. Başkanımız, deprem 

ve sel felaketinde mesai mefhumu gözetmeksizin canla başla çalıştıkları için kurum 

çalışanlarımıza teşekkür ettiler. 

 

 

 

21.04.2023 

 
Ramazan ayımızın tüm güzelliklerini geride bırakarak, yaralarımızı hep birlikte saracağımız 

bu bayramda bu kez kalplerimizi birleştirip umudu paylaşıyoruz. Birlikte 
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gülümseyebileceğimiz nice bayramlar diliyorum. Birlik ve beraberliğimizin daim olması 

dileğiyle hayırlı bayramlar. 

21.04.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, İlçe Kaymakamımız Aziz Gölbaşı’nın ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen bayramlaşma programına katılım sağladılar. Daire amirleri, sivil toplum 

kuruluşları, siyasi parti temsilcileri ve vatandaşların katılımıyla bayramlaşma programı 

Kaymakamlık hizmet binasında gerçekleştirildi. 

 

23.04.2023 

 



Siverek Belediyesi 2023 Yılı Faaliyet Raporu 

168 

 

Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, "Baharın en güzel çiçekleri çocuklar. Eğer gülüyorsa çocuklar, 

daha aydınlık olacak yarınlar. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımız kutlu olsun! 

23.04.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, AK Parti Şanlıurfa Milletvekili Adayı Sn. Prof. Dr. 

Abdürrahim DUSAK ile birlikte Erkonağı, Dönemeç ve Dilekli kırsal mahallelerimizde 

Ramazan Bayramı dolayısıyla vatandaşlarımızla bir araya geldiler. 

24.04.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, AK Parti İlçe Başkanı Nedim LALE AK Parti Milletvekili 

Adayı Sn. Prof. Dr. Abdürrahim DUSAK ve AK Parti İl Yönetim Kurulu Üyesi, Siverek 
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Koordinatörü Halil ÖRGEN şehrimizde görev yapan ulusal ve yerel medya mensuplarıyla 

kahvaltıda bir araya geldiler. 

26.04.2023 

 
Siverek Kültür ve Sosyal Dayanışma Derneği Başkanı Hasan BAYDİLLİ ve Yönetim Kurulu 

üyeleri Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, ’ı ziyaret ederek, Dernek çalışmalarına verilen 

desteklerden dolayı teşekkür plaket takdim ettiler. 

26.04.2023 

 
Siverek Devlet Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Mehmet Hüseyin Elik, İdari ve Mali İşler 

Müdürü Kutbettin Amer Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, ziyaret ettiler. 
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27.04.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK ve AK Parti Şanlıurfa Milletvekili Adayı Sn. Prof. Dr. 

Abdürrahim DUSAK ile birlikte Hürriyet Caddesinde bulunan esnaflarımızı ziyaret ederek 

hasbihal ettiler. 

 

28.04.2023 
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Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, bu akşam TV 63’te canlı yayında gündemi değerlendiriyor. 

28.04.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Teve63’te Canlı Yayın başladı. İyi seyirler diliyoruz. 

 

30.04.2023 
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Akçakale ilçemizin karşısında yer alan Suriye’nin Tel Abyad kentinde terör örgütü tarafından 

hazırlanan patlayıcıların imha edilmesi sırasında meydana gelen patlamada şehit olan 

Polislerimize Allah’tan rahmet yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. 

 

02.05.2023 

 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK 'ın gençler için önemsediği spor Kompleksimizin temel atma 

töreni gerçekleştirildi. Programa AK Parti Şanlıurfa Milletvekili MKYK Üyesi ve Genel 

Başkan Danışmanı Mehmet Kasım Gülpınar, Kaymakamımız Aziz Gölbaşı, AK Parti 
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Şanlıurfa Milletvekili Adayı Abdürrahim DUSAK siyasi parti temsilcileri ve birçok vatandaş 

katılım sağladı. 

- Gençlik Merkezi - Kapalı Spor Salonu - Kapalı Yüzme Havuzu - Sentetik Halı Saha ve 

Soyunma Odaları - Bisiklet ve koşu yolları 

 

 

02.05.2023 

 
3. Lig Play-of mücadelesinde Belediye sporumuz - 12 Bingöl Sporu 3-1 mağlup ederek 

önemli bir galibiyeti bizlere kazandırdıkları için sporcularımızı teknik heyeti ve kulüp 

yöneticilerimizi tebrik ediyorum. İnşallah kalan maçları kazanarak 3. Lige adım atacağız. 

 

 

02.05.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, 3 Mayıs Çarşamba günü Kanal Urfa’da Ferhat Özer ile 

gündemi canlı yayında değerlendiriyor. 
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03.05.2023 

 
 

 

Mayıs ayı olağan meclis toplantımızın 2. Oturumu Meclis Başkan V. Mahmut GÜZEN 

Başkanlığında ve meclis üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirildi. 

 

03.05.2023 

 
 

 

Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Kanal Urfa’da Ferhat Özer’in hazırlayıp sunduğu Gündem Özel 

programının canlı yayın konuğu. 
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04.05.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Şampiyon kardeşlerimizle bir araya geldiler. TEKNOFEST 

2023’te Engelsiz Yaşam Teknolojileri Yarışmasında Türkiye ikinciliği kazanan Siverek 

BİLSEM öğrencilerini tebrik ettiler. Bu gururu bizlere yaşattıkları için BİLSEM İdarecileri, 

öğretmenleri ve öğrencilerine teşekkür ediyoruz. 

 

05.05.2023 
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25 yıllık 3. Lig özlemini bitirmek istiyoruz. Kayseri’de oynanacak olan Play-Of Final 

maçında Viranşehir Belediye spor ile oynayacağımız maça tüm hemşerilerimizi davet 

ediyoruz. Siverek Belediye sporumuza başarılar diliyoruz. 

06.05.2023 

 
3. Lig yolunda Play-Off Final maçında Siverek Belediye sporumuza başarılar diliyoruz. 

06.05.2023 
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Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Kayseri'de oynanacak olan Play-Of Final karşılaşmasında 

takımımızı yalnız bırakmayarak tribündeki yerini aldı. Taraftarlarımıza futbolcularımızı 

yalnız bırakmadığı için teşekkür ediyor, takımımıza başarılar diliyoruz. 

12.05.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Sn. Eyüp Cenap GÜLPINAR ın vefatının sene-i devriyesinde 

rahmet ve minnetle anıyoruz. 

 

 

 

14.05.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, başta olmak üzere tüm Annelerin "14 Mayıs Anneler Günü" 

kutlu olsun. 
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16.05.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Büyükşehir Belediyesi Mayıs ayı olağan meclis toplantısına 

katılım sağladılar. Meclis toplantısında alınan kararların şehrimize hayırlı olmasını diliyoruz. 

 

 

18.05.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Yunus Emre Ortaokulu Öğrencilerinin resim sergisine katılım 

sağladılar. 
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18.05.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Siverek Eğitim Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 

(SİVEREK-DER) tarafından depremzedeler yararına düzenlenen kermese katılım sağladılar. 

 

 

18.05.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, TÜGVA İlçe Başkanlığında Üniversite sınavına hazırlanan 

genç kardeşlerimizle buluştu. Genç kardeşlerimize üniversite hazırlık sürecinde başarılar 

diliyoruz. 
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18.05.2023 

 
Siverek İnşaat Mühendisleri Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, ı ziyaret ederek istişarede 

bulundular. Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz. 

 

19.05.2023 

 
Gençliğin gücüyle, sporun heyecanıyla dolu nice 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramlarına! 

Hep birlikte daha nice zaferlere koşalım. 
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19.05.2023 

 
 

 

 
 

Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, kapalı spor salonunda gerçekleştirilen 19 Mayıs Atatürk'ü 

Anma, Gençlik ve Spor Bayramı programına katılım sağladılar. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 

Gençlik ve Spor Bayramı’nı tebrik ediyor, Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere 

Kurtuluş Savaşımızın bütün kahramanlarını saygıyla anıyoruz. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 

Gençlik ve Spor Bayramı’nda çeşitli spor dallarında dereceye giren öğrenciler ödüllerini aldı. 

 

 



Siverek Belediyesi 2023 Yılı Faaliyet Raporu 

182 

 

19.05.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Tahsin Kaplan Caddesinde esnaflarımızı ziyaret ederek hayırlı 

işler temennisinde bulundular. Esnaflarımızın talep ve görüşlerini dinleyerek not alan 

Başkanımız alışveriş yapan vatandaşlarımızla da hasbihal ettiler. 

21.05.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, son dönemde artan madde bağımlılığı nedeniyle mahalle 

muhtarları ve kanaat önderleriyle bir araya gelerek istişarede bulundular. Madde bağımlılığı 

ile mücadele kapsamında alınacak önlemler ve yol haritası belirlendi. Sivil toplum kuruluşları, 

kanaat önderlerinin hassasiyeti için teşekkür ediyoruz. 
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23.05.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, kırsal mahalle ziyaretleri kapsamında Hatun dere ve Kuytuca 

mahallelerimizde vatandaşlarımızla bir araya gelerek taleplerini dinlediler. 

23.05.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, kırsal mahallelerde vatandaşlarımızla bir araya gelmeye devam 

ediyor. Mahalle muhtarları ve kanaat önderleriyle görüşerek yapılan çalışmaları 

değerlendirerek vatandaşlarımızın taleplerini dinlediler. 
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24.05.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, meclis üyeleri Akif GÜLEL, İhsan ÖZEYRAN ve meclis 

Başkan V. Mahmut GÜZEN ile birlikte kırsal mahalle ziyaretleri kapsamında; KALINAĞAÇ, 

ALAN, KUCAK, KÜÇÜKGÖL, ERGEN, DİVAN, ALHAS, BAKİ, KAYALI, 

GÜNGÖRMEZ mahallelerimizi ziyaret ederek mahalle muhtarı ve vatandaşlarla bir araya 

gelmeye devam ediyor. 

25.05.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, meclis üyelerimiz; Muzaffer Kıran, Faruk Karakaya, İbrahim 

KORKMAZOĞLU, İbrahim NASANLI ve İbrahim Hatipoğlu ile birlikte NASANLI 

bölgemizde; Kıvan, İnançlı, Kucaklı, Kartal, Güvercin, Gökçe taş, kırsal mahallelerde yapılan 

çalışmaları yerinde inceleyerek vatandaşların talep ve önerilerini dinleyerek çözüm üretmeye 

devam ediyor. 
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31.05.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, meclis üyemiz Faruk KARAKAYALI Türkiye Belediyeler 

Birliği Türkiye Belediyeler Birliği 2023 Mayıs Olağan Meclis Toplantısına katılım sağladılar. 

 

 

31.05.2023 
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Türkiye Belediyeler Birliği Mayıs ayı toplantısında gerçekleştirilen genel kurulda Türkiye 

Belediyeler Birliği Başkanlığına seçilen Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel 

Yılmaz’ı tebrik ediyor, başarılar diliyorum. Bir önceki dönem Başkanlığını yapan Gaziantep 

Belediye Başkanı Fatma ŞAHİN e emekleri için teşekkür ediyorum. 

 

04.06.2023 
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Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Bugün gerçekleşecek olan Liselere Giriş Sınavı (LGS)'ye 

girecek tüm gençlerimize zihin açıklığı ve başarılar diliyorum. Siverekli hemşerilerimden 

ricam okul çevrelerinde gürültüye sebebiyet vermemeleri olacaktır. 

06.06.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Türkiye Belediyeler Birliğinin 6-7 Haziran’da Tiflis’te 

düzenlenen Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi (CEMR) Siyasi Komite Toplantısına 

katılım sağladılar. 

06.06.2023 

 
Haziran ayı olağan meclis toplantımız Meclis Başkan Vekilimiz Mahmut GÜZEN 

Başkanlığında, Meclis üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirildi. 
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06.06.2023 

 
Türkiye Belediyeler Birliğinin Tiflis’te düzenlenen Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi 

(CEMR) Siyasi Komite Toplantısında “Çoklu krizler çağında şehirden şehre/bölgeden 

bölgeye işbirliği: deneyim ve perspektifler” hakkında söz alarak Türkiye adına görüş 

bildirdik. 

09.06.2023 
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Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Başkan Yardımcılarımız ve birim Müdürlerimizin katılımıyla 

koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi. Toplantımızın şehrimize hayırlı olmasını diliyoruz. 

 

09.06.2023 
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Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, İlçe Kaymakamımız Aziz Gölbaşı’nın ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen Siverek Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet üyeleriyle toplantıya 

katılım sağladılar. Toplantı da alınan kararların şehrimize hayırlı olmasını diliyoruz. 

12.06.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Büyükşehir Belediyesi Haziran ayı olağan meclis toplantısına 

katılım sağladılar. Toplantı da alınan kararların Şanlıurfa ve şehrimize hayırlı olmasını 

diliyoruz. 

13.06.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK ve İlçe Kaymakamımız Aziz Gölbaşı, Gençlik Haftası 

kapsamında, Uluslararası Göç Örgütü’nün finanse ettiği “Kort Tenisi” turnuvasında mücadele 

eden 50 sporcunun yarıştığı turnuvada dereceye giren sporcuların ödül törenine katılım 

sağladılar. 
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13.06.2023 

 
Çalışan ve üreten Kadınlar için kurduğumuz seralarımızda ürünlerimiz her geçen gün daha da 

gelişiyor. Siverek Kadınları Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ve GAP İdaresi iş birliğince 

kurulan seralarda ikinci ürün olarak ekilen domates ve salatalıkları yerinde inceleyen 

Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, "projenin amacına ulaşması için gayret ve emek harcamaya 

devam edeceğiz" dedi. 

14.06.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK’ ın katılımıyla yapımı devam eden Diyarbakır-Hilvan arası 

sıcak asfalt yol yapımı ve Siverek Devlet Hastanesi Kavşağı için koordinasyon toplantısı 

gerçekleştirildi. Toplantıya Diyarbakır Karayolları 9. Bölge Müdürü Savaş Bayındır ve ilgili 

kurum temsilcileri katılım sağladılar. 
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14.06.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK’ ın girişimleriyle kurulan Siverek Kadınları Tarımsal Kalkınma 

Kooperatifi, GAP İdaresi iş birliği ile kısa süre önce kurulan seralarımızda ikinci ürün olan 

salatalık ve domatesler her geçen gün gelişmeye devam ediyor. Güçlü Kadın, Güçlü Toplum 

şiarıyla kadın istihdamını artırmak ve bölgemizde mevsime bağlı kalmadan seracılığı 

geliştirmeyi hedefliyoruz. 

 

15.06.2023 

 
Lig başladığı ilk gündem çıktığı her maçta inanarak mücadele eden Şanlıurfa spor’ a bu 

sevinci yaşattığı için teşekkür ediyorum. Artık 1. Ligde mücadele edecek olan takımımıza 

başarılar diliyorum. Takımın bu seviyelere gelmesinde emeği olan herkese teşekkürler. 
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19.06.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Ayvanat Kadın Kültür Merkezimizin yılsonu sergisinin açılışını 

gerçekleştirdiler. Merkezde Kadın kursiyerlerin yıl boyunca hazırladığı el emeği göz nuru 

çalışmaları incelediler. 

 

20.06.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, AK Parti Genel Merkez Yerel Yönetimler Başkanlığı 

tarafından KAHRAMANMARAŞ ta düzenlenen Yerel Yönetimler Bölge Toplantısına katılım 

sağladılar. Toplantının hayırlara vesile olmasını diliyoruz. 
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21.06.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Ankara temasları kapsamında Spor Toto Başkanı Sn. Dr. 

Mehmet Ata Öztürk ile görüşerek şehrimizde yapımı devam eden spor Kompleksi ve yeni 

projelerin hayata geçirilmesi için görüşme sağladılar. Konukseverliği için kendilerine 

teşekkür ediyoruz. Görüşmenin şehrimiz için hayırlara vesile olmasını diliyoruz. 

22.06.2023 

 
Kurtuluş mücadelesinde göstermiş olduğu kahramanlık nedeniyle Urfa'mıza verilen "Şanlı" 

unvanının 39. yıl dönümü kutlu olsun. "Şanlı" mücadelede büyük kahramanlık gösteren 

ecdadımıza rahmet diliyoruz. 

23.06.2023 
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Başkan Vekilimiz Muzaffer Kıran, Kurban Bayramı dolayısıyla birimleri dolaşarak 

personellerin Kurban Bayramını tebrik ettiler. 

 

28.06.2023 

 
Kurban Bayramı'nın İslam Coğrafyasına, Ülkemize, Siverek'imize ve tüm insanlığa sağlık, 

mutluluk ve huzur getirmesini diliyoruz. Kurban Bayramı'mız mübarek olsun. Hayırlı 

Bayramlar diliyoruz. 
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04.07.2023 

 
Temmuz ayı olağan meclis toplantımızın 1. Oturumu Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, 

Başkanlığında meclis üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirildi. 

05.07.2023 

 
Temmuz ayı olağan meclis toplantımızın 2. Oturumu Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, 

Başkanlığında ve meclis üyelerimizin katılımıyla tamamlandı. 
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14.07.2023 

 
Türkiye Yüzyılının Kahramanlarını anacağımız "Demokrasi ve Milli Birlik Günü" 

programına tüm vatandaşlarımız davetlidir. 15 Temmuz Cumartesi 20.30 Siverek 

Kaymakamlığı önü (Perşembe Pazarı) 

15.07.2023 

 
Belediye Başkan Yardımcımız Ali GELENER 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

kapsamında yapılan anma programı çerçevesinde NATO şehitliğinde düzenlenen programa 

katılım sağladılar. Bu cennet vatan için bir an bile olsun düşünmeden canını feda eden 

şehitlerimize Allah’tan rahmet, gazilerimizi de minnetle yâd ediyoruz. 
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15.07.2023 

 
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma programı kapsamında düzenlenen 

programın açılışı Kuran-ı Kerim tilaveti yapılan dua ile başladı. 

Hain darbe girişiminin 7. Yılında şehitlerimize Allah’tan rahmet, gazilerimizi minnetle yâd 

ediyoruz. Anma etkinlikleri Perşembe Pazarı yanında devam ediyor. 

16.07.2023 

 
Bu akşam yargı mensuplarımızın veda yemeğine katılım sağladık. Ağır Ceza Mahkemesi 

Başkanı ve Adalet Komisyonu Başkanı Sn. Ali Sami Çetin başta olmak üzere tayini çıkan 

yargı mensuplarına şehrimizde hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyor, yeni görev yerlerinde 

başarılar diliyorum. 
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23.07.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, 2023 KPSS Lisan sınavına girecek tüm adaylara başarılar 

diliyor. Sınav çevrelerinde vatandaşlarımızdan gürültü yapmamaları rica olunur. 

24.07.2023 

 
Tüm yerel ve ulusal basın çalışanlarımızın gazeteciler ve basın bayramı kutlu olsun. 
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24.07.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Ankara temasları kapsamında Sosyal Güvenlik Kurumu Başkan 

Yardımcısı V. Sn. İsmail Er Tüzün’ü ziyaret ettiler. 

25.07.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Meclis üyelerimiz Akif GÜLEL ve Murat Şirin ile birlikte 

ŞUSKİ Genel Müdürü Muhammed Said Güllüoğlu'nu ziyaret ederek Fırat havzasından 

gelecek olan su çalışmaları ve şehrimiz genelinde bulunan su sorunlarıyla ilgili istişarelerde 

bulundular. 
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25.07.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Meclis Üyemiz Celal Akıl Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesinde 

yapılan 1/5000 ölçekli nazım planına yönelik yapılan itirazların değerlendirilmesi amacıyla 

düzenlenen toplantıya katılım sağladılar. 

26.07.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Şanlıurfa Valiliğinde düzenlenen Temmuz ayı olağan İl 

Koordinasyon Kurulu Toplantısına katılım sağladılar. 
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26.07.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK ve Başkan Yardımcımız Mustafa Koşar, Sosyal Güvenlik 

Kurumu (SGK) İl Müdür Yardımcısı Sn. Ramazan AKARAY’ ı ziyaret ettiler. 

26.07.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Başkan Yardımcımız Mustafa Koşar ve Siverek Organize 

Sanayi Bölgesi Müdürümüz Hasan Pirinç, Aksa Doğalgaz Bölge Müdürü Sn. Muhammed 

Nezih Ural ile bir araya gelerek şehrimizde yapımı devam eden yeni doğalgaz hatları ve 

OSB’de yapılacak doğalgaz çalışması için istişarede bulundular. 
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27.07.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, şehrimizde bulunan kurum amirleri ve güvenlik güçlerinin 

katıldığı muhtarlarla istişare toplantısına katılım sağladılar. 

27.07.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, tüm hemşerilerimizi yarın yapacağımız “Aşure Günü’ne” davet 

ediyor. 28 Temmuz 2023 Cuma 10.00 Gümrük Hanı 

31.07.2023 
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Başkanımız Ayşe ÇAKMAK bir dizi temaslar nedeniyle şehrimize gelen Şanlıurfa Valimiz 

Sn. Salih Ayhan ile birlikte yapımı tamamlanan Organize Sanayi Bölgesi yolu ve Belediyemiz 

tarafından yaptırılan 2 tekstil fabrikamızı incelediler. 
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02.08.2023 

 
Ağustos ayı olağan meclis toplantımızın 2. Oturumu Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, 

Başkanlığında meclis üyelerimizin katılımıyla tamamlandı. Alınan kararların şehrimize hayırlı 

olmasını diliyoruz. 

14.08.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Büyükşehir Belediye Meclisi Ağustos ayı olağan meclis 

toplantısına katılım sağladılar. Toplantı da alınan kararların şehrimize ve Urfa’mıza hayırlı 

olmasını diliyoruz. 
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14.08.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü görevine atanan Sn. Erdem 

Bildirici’yi makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundular. 

18.08.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Kalkınma Ajansları Gen. Müdür. Sn. Barış YENİÇERİYİ ’yi 

ziyaret ederek şehrimizde yürütülen Kalkınma Ajansları destekli projeler hakkında istişarede 

bulundular. 
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21.08.2023 

 
Gençlerimize hayırlı olsun…15 kırsal mahallemizde başladığımız halı sahaların yapımını 

tamamladık. 

25.08.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, haftanın son iş gününde hemşerilerimizin şehrimiz için merak 

ettiği, yapılan ve yapılacak projeler için düzenlenen ortak canlı yayında merak ettiklerinizi 

cevaplayacak. 20.30’da sizleri ekran başına bekliyoruz. 
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25.08.2023 

 
 

 
Belediye Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Belediye Başkan Yardımcılarımız ve birim 

Müdürlerimiz şehrimizde bulunan merkez ve kırsal mahalle Muhtarlarıyla bir araya geldiler. 

Muhtarlarımızın mahalleleri için öneri ve sorunlarının istişare edildiği toplantıya yoğun 

katılım gösteren muhtarlarıma teşekkür ediyorum. 
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25.08.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, 

Kanal Urfa 

Güneydoğu TV 

EDESSA TV 

Ortak canlı yayınına katılarak gündemi değerlendiriyor. 

28.08.2023 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, TÜGVA Siverek İlçe Teşkilatı ve Halk Eğitimi Merkezi iş 

birliği ile gerçekleştirilen Yaz okulunda görev alan usta öğreticiler ve koordinatörlerle bir 

araya gelerek yaz okulunda harcadıkları emekler için teşekkür ettiler. 
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29.08.2023 

 
Ay yıldızlı bayrağımızı özgürce dalgalandıran, bu bayrağın altında özgürce yaşamamıza sebep 

olan başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehitlerimizden Allah'tan rahmet diliyor, 

mekânları cennet, ruhları şâd olsun. 

30.08.2023 

 
Ulusal Kurtuluş Savaşı’nı zaferle bitiren Büyük Taarruzun 101. Yıl kutlamaları kapsamında 

Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, şehitlikte düzenlenen anma törenine katılarak anıta çelenk 

bıraktılar. 
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31.08.2023 

 

 
Başkanımız Ayşe ÇAKMAK, Belediye Başkan Yardımcılarımız ve birim Müdürlerimizin 

katılımıyla olağan koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi. 

 

 



Siverek Belediyesi 2023 Yılı Faaliyet Raporu 

212 

 

 

01.09.2023 

 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi tarafından 1-2 Eylül tarihleri arasında düzenlenen “1. 

Uluslararası Şanlıurfa Kültür ve Turizm Buluşmaları" fuar alanında standımızdaki yerimizi 

aldık. 

01.09.2023 

 

Belediye Başkan Yardımcımız İhsan Özeyranlı Zabıta haftası dolayısıyla Zabıta Müdürlüğünü 

ziyaret ederek, zabıta memurlarımızın haftasını kutladılar. Huzur, sağlık ve güvenliğimiz için 

çalışan zabıtalarımızın zabıta haftası kutlu olsun. 

 

 



Siverek Belediyesi 2023 Yılı Faaliyet Raporu 

213 

 

01.0.9.2023 

 

1. Uluslararası Şanlıurfa Kültür ve Turizm Buluşmaları kapsamında Şanlıurfa Fuar alanında 

açtığımız standı ziyaret eden Türkiyenin İlk “Ayurveda Doktoru” Ender Saraç'a, Başkanımız 

Ayşe çakmak şehrimizin yöresel ürünlerini tanıttılar. 

 

05.09.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak Başkanlığında, meclis üyelerimizin katılımıyla Eylül ayı olağan 

meclis toplantısı gerçekleştirildi. 
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06.09.2023 

 

Eylül ayı olağan meclis toplantımızın 2. Oturumu Meclis Başkan Vekilimiz Mahmut Güzen 

ve meclis üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirildi. 

07.09.2023 

 

Cumhurbaşkanlığı'nın 23.08.2023 tarih ve 2023/388 sayılı Kararnamesi ile 

şehrimize atanan Kaymakamımız Sn. Musa Aydemir şehrimizde göreve 

başlaması ile birlikte Başkanımız Ayşe Çakmak ve Belediye Başkan 

Yardımcılarımız Kaymakamımız Sn. Musa Aydemir’e hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundular. 
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08.09.2023 

 

Zabıta Müdürlüğüne bağlı ekiplerimiz şehrimizin farklı noktalarında kasap, fırın 

ve iş yerlerinde denetimlerini gerçekleştirmeye devam ediyorlar. 

 

10.09.2023 

 

Valimiz Sn. Hasan Şıldak şehrimizin saklı cenneti olan Takoran bölgesinde 

incelemelerde bulundular. 

Başkanımız Ayşe Çakmak ve Kaymakamımız Musa Aydemir Takoran Vadisi 

hakkında bilgilendirme yaptılar. 
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11.09.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak Kaymakamımız Musa Aydemir ve Milli Eğitim 

Müdürümüz Nuri Kapanoğlu ile birlikte 15 Temmuz Şehitleri ilkokulunda ilk 

ders zilinde çocuklarımızın heyecanına ortak oldular. 

 

11.09.2023 

 

Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekiplerimiz Ayvanat Mahallesinde altyapı 

çalışması tamamlanan caddemizde üstyapı çalışmalarına ekiplerimiz başladı. 

 

 



Siverek Belediyesi 2023 Yılı Faaliyet Raporu 

217 

 

11.09.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak Büyükşehir Belediyesi Eylül ayı olağan meclis 

toplantısına katılım sağladılar. 

12.09.2023 

 

Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekiplerimiz Ayvanat mahallesinde altyapı 

çalışmaları tamamlanan caddelerde asfaltlama çalışmalarına devam ediyorlar. 
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12.09.2023 

 

Park Bahçeler Müdürlüğümüz şehrimize yeşil alanlar kazandırmaya devam 

ediyor. 

13.09.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak GAP İdaresi Başkanı Dr. Hasan Maral ve 

Kaymakamımız Musa Aydemir; GAP İdaresi, Kaymakamlığımız ve Belediyemiz 

tarafından ortak yürütülen sera alanında incelemelerde bulunarak seralarımızda 

çalışan kadın çalışanlarla bir araya geldiler. 
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13.09.2023  

 

Başkanımız Ayşe Çakmak, Kaymakamımız Musa Aydemir, DSİ Bölge Müdürü Ali 

Naci Kösal, ŞUSKİ Genel Müdürü Muhammed Said Güllüoğlu İle bir araya 

gelerek Fırat İçme Suyu projesinin arıtma tesisinde koordinasyon toplantısı 

gerçekleştirildi. 

13.09.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak ,GAP İdaresi Başkanı Dr. Hasan Maral ve Başkan 

Yardımcısı Doç. Dr. Nusret Mutlu ile birlikte GAP İdaresi işbirliği ile Recep 

Tayyip Erdoğan mesire alanında yapılan ve bölgemizde turizmi canlandıracak 

olan 12 Bungalov Evlerin yapımını yerinde incelediler. 
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14.09.2023 

 

Temaslarda bulunmak üzere Şehrimize gelen Sayın Valimiz Hasan Şıldak , 

Başkanımız Ayşe Çakmak’ı ziyaret ettiler. 

15.09.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak ,haftanın son iş gününü “Açık Kapı” uygulamasıyla 

bitirdiler. Kadın hemşehrilerimizin sorun ve taleplerini dinleyen Başkanımız 

taleplerin hızlı bir şekilde yerine getirilmesi talimatını verdiler. 
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18.09.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak, Belediye Başkan Yardımcılarımız ve birim 

Müdürlerimiz; merkez mahalle muhtarlarımızla bir araya geldiler. 

Vatandaşlarımızın, muhtarlarımıza ilettiği talepler ve mahalle sorunlarının ele 

alındığı toplantıda Başkanımız Ayşe Çakmak yapılan çalışmaların süreci 

hakkında Muhtarlarımızı bilgilendirdiler. 

18.09.2023 
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Harran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Tahir Güllüoğlu, Rektör Yard. 

Prof. Dr. Cenap Cevheri, Siverek Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

İbrahim Hayoğlu, Siverek Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğrt. Görevlisi Mustafa 

Alpsülün ve Fakülte Sekreteri Mustafa Karadağlı, Başkanımız Ayşe Çakmak’ı 

ziyaret ettiler. 

19.09.2023 

 

Zabıta Müdürlüğü ve gıda teknikerlerinden oluşan ekiplerimiz şehrimizin farklı 

noktalarında kasap, zincir market, fırın ve açık gıda satışlarının yapıldığı 

noktalarda denetimlerine devam ediyor. Vatandaşlarımızın sağlığını olumsuz 

etkileyecek ürünler tespit edilerek imha edildi. 

20.19.2023 

 

Başkan Vekilimiz M. Akif Gülel, Başkan Yardımcılarımız Ali Gelener ve İhsan 

Özeyranlı, hayvan pazarında vatandaşlarımızla bir araya geldiler. 
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22.09.2023 

 

“3. Uluslararası 5. Geleneksel Takoran Kültür ve Doğa Festivali” başladı  

Doğa severler festival alanına yerleşmeye başladı. Sizler de doğayla iç içe keyifli 

bir hafta sonu geçirmek istiyorsanız sizleri de bekliyoruz. 

23.9.2023 

 

Takoran Kültür ve Doğa Festivalimiz devam ediyor. Sabahın ilk ışıklarıyla balık 

yarışması için açılan balıkçıların kıyasıya mücadelesi devam ediyor. Festival 

alanında kalan katılımcılar doğanın keyfini çıkarıyor. 
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23.09.2023 

 

Takoran Kültür ve Doğa Festivalimiz tüm coşkusuyla devam ediyor. Kano takımı 

tarafından Kano yarışması ile devam ediyor. Sporcularımızı tebrik ediyoruz. 

23.09.2023 

 

Takoran Kültür ve Doğa Festivalimiz çocuklarla eğitsel oyun etkinliklerimizle 

devam ediyor. Festival alanında yoğun katılım gösteren hemşehrilerimizle 

keyifli bir hafta sonu devam ediyor. 
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23.09.2023 

 

Takoran Kültür ve Doğa Festivalimiz bağ bozumu etkinliği ile devam ediyor. 

Üzümler toplandı, üzümlerin suyu sıkılmaya başlandı. Yarın bulamaç için 

hazırlıklarımız devam ediyor. 

23.09.2023 

 

Festivali etkinlikleri kapsamında çocukların yanısıra yetişkinlerinde uçurtma 

etkinliğine yoğun ilgi gösterdi. Yüzlerce doğa severin katıldığı festivalimiz tüm 

coşkusu ile devam ediyor. 20.00’da sıra gecesi ekibimizin konseriyle ile devam 

edecek. 
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23.09.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak, Kaymakamımız Musa Aydemir, Cumhuriyet Baş 

Savcımız Ahmet Rüfai Şahin, Jandarma Komutanımız Jandarma Yüzbaşı Orçun 

Binay Takoran Kültür Doğa Festival alanında sıra gecesi ekibimizin konserine 

katılım sağladılar. 

23.09.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak, Kaymakamımız Musa Aydemir ve protokol üyelerimiz 

Takoran Kültür ve Doğa festivalinde festival alanında bulunan vatandaşlarımızla 

bir araya geldiler. 
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24.09.2023 

 

Festival kapsamında geleneksel bağ bozumu etkinliğine Sayın Valimiz, 

Büyükşehir Belediye Başkanımız, Kaymakamımız Musa Aydemir ve Başkanımız 

Ayşe Çakmak ,bulamacın başına geçerek karıştırdılar. 

24.09.2023  

 

Sayın Valimiz Hasan Şıldak’ın Takoran Kültür ve Doğa Festivaline katılımları 

esnasında, Başkanımız Ayşe Çakmak ve Kaymakamımız Musa Aydemir ile 

birlikte, GAP Bölge Kalkınma İdaresi işbirliği ile Recep Tayyip Erdoğan Mesire 

alanında yapımı devam eden Bungalov evlerinde incelemelerde bulundular. 
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24.09.2023 

 

Ve Final... 3. Uluslararası ve 5. Geleneksel Takoran Kültür ve Doğa Festivalinde 

Şabut ve Turna Balığı yakalama yarışması 2 gün boyunca süren yarışma 

sonucunda şampiyonlar belli oldu. 

 

24.09.2023 

 

3. Uluslararası Takoran ültür ve Doğa Festivali kapsamında Nissibi Köprüsü - 

Takoran (Baki) güzergahında bisikletçiler başarılı bir şekilde parkuru tamamladı. 
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25.09.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak, AK Parti MKYK üyesi ve Genel Başkan Danışmanı Sn. 

Mehmet Kasım Gülpınar ve AK Parti İlçe Başkanı Sn. Nedim Lale ile birlikte 

şehrimize yeni atanan Kaymakamımız Musa Aydemir’e hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundular. 

26.09.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak, ve Kaymakamımız Musa Aydemir ile birlikte Kadın 

Kooperatifi üyelerimizin hazırladığı yöresel tat ve lezzetlerin, tarih ve 

kültürümüzle eş değer el sanatları çalışmalarının sergilendiği çarşının açılışına 

katılım sağladılar. 
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27.09.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak ve Kaymakamımız Musa Aydemir, Kaymakamlığımız 

bünyesinde olan Aile Destek Merkezinde eğitimini tamamlayarak kendi butik 

mağazasını açan Melek Elçi’nin iş yeri açılışına katılım sağladılar. 

 

27.09.2023 

 

Zabıta Müdürlüğüne bağlı ekiplerimiz şehrimizin farklı noktalarında Okul 

kantinlerinde ve yemekhanelerde denetim çalışmalarına devam ediyorlar. 
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27.09.2023 

 

Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekiplerimiz Ayvanat Mahallemizde alt yapı 

çalışması tamamlanan caddemizde üst yapı çalışmalarına başladılar. 

28.09.2023 

 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak ve Kaymakamımız Musa Aydemir ile birlikte 

bölgemizde yetişen ve adeta Dünya markası haline gelen Karacadağ pirincinin 

hasadına katılım sağladılar. 
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28.09.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak, vatandaşlarımızın taleplerini etkin ve hızlı bir şekilde 

sonuçlandırılması için bire bir görüşmeler sağlıyor. 

30.09.2023 

 

Kıbrıs Gazimiz Merhum Ramazan Özgüvercin son yolculuğuna uğurlandı. 

Abdulkadir Geylani Camiinde düzenlenen cenaze törenine Başkan Vekilimiz 

Akif Gülel Kaymakamımız Musa Aydemir, protokol üyeleri ve sivil toplum 

kuruluşu temsilcileri katıldı. 
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03.10.2023 

 

Başkan Vekilimiz Mehmet Akif Gülel ,Belediye birimlerini tek tek dolaşarak 

birim sorumlularına ve birim personellerine çalışmalarında başarılar diledi. 

03.10.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak’ın girişimleriyle şehrimize kazandırılan Güneş Enerji Sistemi 

(GES) projemizde panellerin kurulumu tamamlandı. Yakın zamanda enerji üretimine 

başlayacak olan tesisimiz şehrimize hayırlı olsun. 
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04.10.2023 

 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğüne bağlı ekiplerimiz; 

Başbuk, Balgöz Kırsal mahallelerimizde çalışmalarına devam ediyorlar. 

04.10.2023 

 

Şehrimize yeşil alanlar kazandırmaya devam ediyoruz. Park Bahçeler Müdürlüğüne bağlı 

ekiplerimiz Gülabibey mahallemizde yapımı devam eden parkta ağaç ekimi 

gerçekleştiriyorlar. 
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05.10.2023 

 

Park Bahçeler Müdürlüğüne bağlı ekiplerimiz; Bahçelievler, Hayriye mahallelerimizde 

yapımı devam eden parklarımızda ağaç dikimi, bank ve bordür çalışmalarına devam ediyorlar. 

05.10.2023 

 

Ekim ayı olağan meclis toplantımız Meclis Başkan Vekilimiz Mahmut Güzen Başkanlığında 

meclis üyelerimizin katılımıyla tamamlandı. Alınan kararların şehrimize hayırlı olmasını 

diliyoruz. 
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05.10.2023 

 

İmzalar atıldı hayırlı olsun. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının kredi desteği ile Siverek OSB 

Müteşebbis Heyet Başkanlığının sorumluluğu altında yapılmış olan Siverek Organize Sanayi 

Bölgemize ait, Enerji Nakil Hattı (ENH) yapım işi ihale edilmiş olup, işe ait yapım 

sözleşmesi; Siverek OSB Başkanı Kaymakamımız Musa Aydemir, Siverek OSB Başkan 

Vekili Başkanımız 

Ayşe Çakmak ve OSB Müdürümüz Hasan Pirinç tarafından imzalanmıştır. Şehrimize ve 

Organize Sanayi Bölgemize hayırlı olsun. 

09.10.2023 

 

Başkanımız Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Sn. Gökhan Yazgı’yı makamında ziyaret 

ederek, şehrimizde restorasyon çalışmaları devam eden Tarihi Siverek Kalesinin çalışmaları 

hakkında istişarede bulundular. 
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10.10.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak, Ankara temasları kapsamında Çevre Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakan Yardımcısı Sn. Vedad Gurgen’imakamında ziyaret ederek Tarihi Siverek 

Kalesi çevresinde devam eden kamulaştırma çalışması nedeniyle istişarede bulundular. 

10.10.203 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Sn. Hasan 

Suver’i makamında ziyaret ederek şehrimizde inşaatı tamamlanan sıfır atık tesisinin hayata 

geçirilmesi için görüşme sağladılar. 
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12.10.2023 

 

12 - 15 Ekim tarihleri arasında düzenlenen “Şanlıurfa Tanıtım Günleri” için İstanbul’dayız. 

Atatürk Havalimanı etkinlik alanı. 

İstanbul’da farklı bir gün geçirmek isteyen herkesi standımıza bekliyoruz. Sazımız, 

türkülerimiz ve kültürümüzü İstanbul’a taşıdık. 

12.10.2023 

 

İstanbul’da düzenlenen Şanlıurfa tanıtım günlerinde Siverek rüzgarı. 
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12.10.2023 

 

İstanbul’da düzenlenen Şanlıurfa tanıtım günlerinde Siverek rüzgarı. 

12.10.2023 

 

İstanbul’da düzenlenen Şanlıurfa tanıtım günlerinde Siverek rüzgarı. Şanlıurfa Dernekler 

Federasyonu tarafından 12-15 Ekim tarihlerinde Atatürk Havalimanı etkinlik alanında 

gerçekleştirilen tanıtım günleri açılış programına İstanbul Valisi Sn.Davut Gül, Şanlıurfa 

Valimiz Sn. Hasan Şılak, Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn. Z. Abidin Beyazgül, İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi, AK Parti Grup Başkan Vekili ve Esenler Belediye Başkanı Sn. 

Mehmet Teyfik Göksu, Bahçelievler Belediye Başkanı Sn.Dr. Hakan Bahadır, AK Parti 

İstanbul İl Başkanı Sn.Osman Nuri Kabaktepe ve çok sayıda Sivil Toplum Kuruluşu 

temsilcileri ve siyasi parti temsilcileri katılım sağladılar. Başkanımız 
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Ayşe Çakmak, standımızda yer alan ürünler hakkında bilgilendirme yaptılar. Siverek 

standında sıra gecesi ekibinin seslendirdiği şarkıları dinleyen protokol üyelerine çiğ köfte 

ikram edildi. 

13.10.2023 

 

İstanbul’da düzenlenen Şanlıurfa Tanıtım günlerinde sıra gecesi ekibimiz ana sahnede 

konserlerine başladı. 

16.10.2023 

 

Başkan Yardımcımız Muzaffer Kıran şehir içinde yaşanan trafik yoğunluğu ve yeni açılan 

caddelerde alınacak önlemler için; Şehiriçi minibüsleri Kooperatif Başkanı Mahmut Bozdağ, 

Toplu Taşıma Şube Müdürü İbrahim Alpay, Trafik Hizmet Şube Müdürü Hasan Aslan ve AK 

Parti İlçe Başkanı Nedim Lale’nin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda gündeme getirildi. 

Yapılacak önlemler ve çalışmalar değerlendirildi. 
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17.10.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak ve Kaymakamımız Musa Aydemir Harran Üniversitesi Meslek 

Yüksek Okulu ve Uygulamalı Bilimler Fakültesi 2023-2024 yılı akademik açılış programına 

katılım sağladılar. 

17.10.2023 

 

Kaymakamımız Musa Aydemir, Emniyet Müdürümüz Ali Gökçe, Milli Eğitim Müdürümüz 

Nuri Kapanoğlu ve Şehit ve Gazi Aileleri Derneğinin katılımıyla Şehit Mehmet Gözcü’nün 

adının verildiği okulun programına katılım sağladılar. 
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17.10.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak, Kaymakamımız Musa Aydemir, Emniyet Müdürümüz Ali Gökçe 

ve Milli Eğitim Müdürümüz Nuri Kapanoğlu Dumlupınar Ortaokulunda düzenlenen Mangala 

turnuvasının açılışına katılım sağladılar. 

18.10.2023 

 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzün organize ettiği “Girişimci ve Üreten Kadınlar 

Buluşması”na katılım sağladılar. 
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18.10.2023 

 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak, Güneydoğu TV’de yayınlanan Müslüm Çap’ın hazırlayıp sunduğu 

Siyasetin S’si programının canlı yayın konuğu. 
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19.10.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak, Kaymakamımız Musa Aydemir, Emniyet Müdürümüz Ali Gökçe, 

Belediye Başkan Yardımcılarımız 19 Ekim Muhtarlar günü münasebetiyle düzenlenen 

programda muhtarlarla bir araya geldiler. Muhtarlık özveri ve meşakkat gerektiren bir 

görevdir. Demokrasi zincirinin ilk halkasını oluşturan muhtarlık, aynı zamanda 

vatandaşımızın devlete açılan ilk kapısıdır. Bu görevi fedakar ve azimle gerçekleştiren tüm 

muhtarlarımızın gününü kutluyor, başarılar dileriz. 

20.10.2023 
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Başkanımız Ayşe Çakmak, vatandaşlarımızın taleplerinin hızlı bir şekilde yetine yetirilmesi, 

birimler arası koordinasyonun sağlanması için Başkan Yardımcılarımız ve birim 

Müdürlerimizin katılımıyla koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi. 

20.10.2023 

 

Kaymakamımız Musa Aydemir, Jandarma Komutanımız Kıdemli Yüzbaşı Orçun Binay, 

Emniyet Müdür V. Tuncay Yardım ve AK Parti İlçe Başkanı Nedim Lale, Cuma namazı 

sonrası esnaf ziyareti sonrası Zabıta Karakolunu ziyaret ettiler. 

20.10.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak, Kaymakamımız Musa Aydemir’e Siverek küçelerini gezdirdi. 

Hasan Çelebi mahallesinde bulunan Terziler ve Hummanlar evini de ziyaret ederek yapı 

hakkında bilgi aldı. Başkanımız ayrıca Hasan Çelebi mahallesinde yapılan sokak 

sağlıklaştırma hakkında bilgilendirmede bulundular. Ziyaret esnasında; Jandarma 
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Komutanımız Kıdemli Yüzbaşı Orçun Binay, Emniyet Müdür V. Tuncay Yardım ve AK Parti 

İlçe Başkanı Nedim Lale de kendilerine eşlik ettiler. 

21.10.2023 

 

Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekiplerimiz Başkanımız Ayşe Çakmak’ın talimatlarıyla; 

Bahçelievler Mahallesi, Mithat Kandemir bulvarında altyapı çalışması tamamlanan cadde de 

sıcak asfalt için çalışmalar başladı. Belediye Başkan Yardımcımız Muzaffer Kıran yapılan 

çalışmaları yerinde inceledi. 

23.10.2023 

 

Cumhuriyetimizin 100. Yılı nedeniyle şehrimizde bulunan Görsel Sanatlar Öğretmenleri ve 

Öğrencileri tarafından hazırlanan resim sergisi Başkanımız Ayşe Çakmak, Kaymakamımız 

Musa Aydemir, İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu ve protokol üyelerinin katılımıyla 

Ofis Kültür Park’ta açılışı gerçekleştirildi. 
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23.10.2023 

 

İl Milli Eğitim Müdürü Sn. Asım Sultanoğlu, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Nuri Kapanoğlu 

ve İl Milli Eğitim Şube Müdürleri Başkanımız Başkanımız Ayşe Çakmak’ı makamında 

ziyaret ettiler. 

24.10.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak, Park Bahçeler Müdürlüğü tarafından Selimpınar, Gülabibey, 

Hayriye ve Fırat mahallelerimizde yapımı devam eden park ve oyun alanlarını inceledi. 

Başkan Yardımcımız Mustafa Koşar ve Park Bahçeler Müdürümüz Ali Bucak’tan çalışmalar 

hakkında bilgi aldılar. 
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24.10.2023 

 

Kaymakamımız Musa Aydemir’in daveti üzerine Başkanımız Ayşe Çakmak’ta Emniyet 

Müdür Vekilimiz Tuncay Yardım’ı davet ettiler. Siverek Bilsem tarafından okuma 

alışkanlığını yaymak için “Kitap Okuma Farkındalık” etkinliğine katılım sağlayacağız. 

24.10.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak ve Kaymakamımız Musa Aydemir Gazze Dayanışma 

Platformunun açtığı Gazze Nöbeti çadırını ziyaret ettiler. Vatandaşlarla bir araya gelen 

Başkanımız ve Kaymakamımız Musa Aydemir, Gazzede yapılan soykırıma tepki gösterdiler. 

Ülkelere bölgede kalıcı barış için çağrıda bulundular. 
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25.10.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak, Kaymakamımız Musa Aydemir ve protokol üyeleri 

Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlamaları kapsamında Sarıören kırsal mahallemizi ziyaret 

ederek Şehit İbrahim İnco İlk ve Ortaokulunda Öğretmen ve Öğrencilerle bir araya geldiler. 

25.10.2023  

 

Şanlıurfa’da 25-29 Ekim tarihleri arasında düzenlenen “Girişimci & Üreten Kadınlar 

Buluşması”nda yerimizi aldık. 
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25.10.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak, Şanlıurfa Valisi Sn. Hasan Şıldak’ın ev sahipliğinde Bölge 

Müdürleri ve İl Müdürlerinin katılımıyla gerçekleştirilen Ekim ayı olağan koordinasyon 

toplantısına katılım sağladılar. 

26.10.2023 

 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne bağlı; Dicle Bağlar Destek Merkezinde Memorıal iş 

birliği ile "Kanser Tedavilerinde Erken Teşhisin Önemi" konulu konferans düzenlendi. Prof. 

Dr. Ahmet Şiyar Ekinci ve Op.Dr. Gamze Akın Evsen'in erken teşhisin önemini anlattığı 

konferansa Başkan Vekilimiz Mehmet Akif Gülel katılım sağladılar. 
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26.10.2023 

 

Tarihi Serap Çeşmesinde çalışmalara başladık. Başkanımız Ayşe Çakmak’ın girişimleri ile 

tarihi çeşmede restorasyon çalışmaları başladı. 

26.10.2023 

 

Ülkemizin 100. Yılında Şehrimize kazandırdığımız önemli projelerden biri olan Organize 

Sanayi Bölgesinde (OSB) Belediyemize ait olan 2 Tekstil Fabrikasının yapımını tamamladık. 

Başkanımız Ayşe Çakmak’ın girişimleri sonucu Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 

Karacadağ Kalkınma Ajansı ve Belediyemizin iş birliği ile yapılan tekstil fabrikalarımız 

şehrimize hayırlı olsun. 
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26.10.2023 

 

Çalışan ve üreten Kadınların her zaman yanındayız. Başkanımız Ayşe Çakmak, Şanlıurfa 

Fuar Merkezinde düzenlenen "Girişimci & Üreten Kadınlar Buluşmasında" açılan Siverek 

standını ziyaret ettiler. Siverek Kadınları Kalkınma Kooperatifi ve Ayvanat Kadın Kültür 

Merkezinde Kadınların ürettiği ürünlerin satışı ve tanıtımı gerçekleştiriliyor. 25-29 Ekim 

tarihlerinde sizleri Siverek standına bekliyoruz. 

28.10.2023 

 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında Başkanımız Ayşe Çakmak, 

Kaymakamımız Musa Aydemir ve protokol üyelerinin katılımıyla Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün anıtına çelenk bırakma programıyla başladı. 
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28.10.2023 

 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak, Kaymakamımız Musa Aydemir, protokol üyeleri, siyasi parti 

temsilcileri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve çok sayıda vatandaş kutlamalara katıldı 
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28.10.2023 

 

Kaymakamımız Musa Aydemir Cumhuriyetin 100. Yıl kutlamalarında yapılan hazırlıklar için 

Başkanımız Ayşe Çakmak ve Milli Eğitim Müdürü Nuri Kapanoğlu’na teşekkür plaketi 

takdim ettiler. 

29.10.2023 

 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında Başkanımız Ayşe Çakmak 

Kaymakamlıkta düzenlenen Tebrikat töreni ve askeri korteje katılım sağladılar. 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı ve Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlu olsun. 
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29.10.2023 

 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlamaları Siverek Kültür 

Merkezinde düzenlenen programda coşkuyla kutlandı. 

30.10.2023 

 

Başkanımız Ayşe Çakmak, Siverek Bilsem tarafından "Kitap Okuma Farkındalık Etkinliği"ne 

katılım sağladılar. Kaymakamımız Musa Aydemir başta olmak üzere, şehrimizde bulunan 

kamu kurum ve kuruluşları, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve çok sayıda 

öğrencinin katılımıyla Lezgo Parkında gerçekleştirildi. 
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31.10.2023 

 

Siverek'i İl Yapma ve Kalkındırma Derneği (SİVİL-DER) 34. yılını kutluyor. Tarihi Cudi 

paşa Konağında gerçekleştirilen programa Başkan Vekilimiz Mehmet Akif Gülel, 

Kaymakamımız Musa Aydemir, siyasi parti temsilcileri ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri 

katılım sağladılar. 
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01.11.2023 

İlçe Sağlık Müdürü Dr. Tarık Alpsoy tarafından kırsal mahallelerde başlatılan sağlık 

taramasına Başkan Vekilimiz Akif Gülel ve Meclis Üyemiz Sinan Kaya katılım sağladılar. 

Okulda bulunan öğrencilere ağız ve diş sağlığı muayenesi yapılarak diş macunu ve diş 

fırçası dağıtıldı. 

04.11.2023 

Başkanımız Ayşe Çakmak’ın talimatlarıyla altyapı çalışması tamamlanan Öğretmen Firkan 

Tüysüz Caddesinde Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekiplerimiz asfalt öncesi çalışmalarına 

başladı. 
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04.11.2023 

Başkanımız Ayşe Çakmak'ın girişimleri ile şehrimize kazandırılan "Spor Kompleksimizin" 

inşaatı devam ediyor. Tamamlandığında; - 1 Gençlik Merkezi - 1 Kadınlar için Kapalı Yüzme 

Havuzu - 1 Kapalı Spor Salonu - 1 Halı Saha - Bisiklet Yolu - Koşu Parkı Şehrimize 

kazandırmış olacağız. 

06.11.2023 

Açık Kapı Milletin kapısı. Başkanımız Ayşe Çakmak haftaya vatandaşlarımızın taleplerini 

dinleyerek başladı. 
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06.11.2023 

Belediye Başkanımız Ayşe Çakmak Şanlıurfa İl Tarım ve Orman Müdürü Sn. Mehmet 

Aksoy'u makamında ziyaret etti. Konukseverliği için kendilerine teşekkür ediyoruz. 

06.11.2023 

Verdiğiniz bir ünite kan ile 3 kişinin hayatını kurtarabileceğinizi biliyor musunuz? Şimdi siz 

de kan bağışı yapın, kana ihtiyacı olan hastalara umut olun. Sensiz Olmaz 6,7,8,9 Kasım 

Tarihleri 10:00 - 17:30 Saatleri Arası Üçgen Parktayız 

07.11.2023 
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Başkanımız Ayşe Çakmak’ın Başkanlığında, meclis üyelerimizin katılımıyla Kasım ayı 

olağan meclis toplantımızın 1. Oturumu gerçekleştirildi. Gündem maddelerine 

http://siverek.bel.tr adresinden ulaşabilirsiniz. Toplantıda alınan kararların şehrimize hayırlı 

olmasını diliyoruz. 

07.11.2023 

Öğretmen Firkan Tüysüz Caddesinde ekiplerimiz tarafından asfalt öncesi hazırlık çalışmaları 

devam ediyor. 

07.11.2023 

https://t.co/oCFHVJw3IV
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Başkanımız Ayşe Çakmak, Kaymakamımız Musa Aydemir ve protokol üyeleri ile birlikte 

ortak kurumlarla tadilatı yapılan Özel Harekat Merkezi ve Diyarbakır-Siverek uygulama 

noktasını ziyaret ederek Ay yıldızlı Bayrağımızı takdim ettiler. 

08.11.2023 

Başkan Vekilimiz Mahmut Güzen Başkanlığında, meclis üyelerimizin katılımıyla Kasım ayı 

olağan meclis toplantımızın 2. Oturumu gerçekleştirildi. Toplantı gündem maddelerine 

http://siverek.bel.tr adresinden ulaşabilirsiniz. Alınan kararların şehrimize hayırlı olmasını 

diliyoruz. 

09.11.2023 

https://t.co/oCFHVJw3IV
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İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğümüz ile Milli Eğitim Müdürlüğü, İş Sağlığı ve 

Güvenliği bürosu tarafından düzenlenen “Sıfır Atık Eğitim Projesi” kapsamında Halit 

Gülpınar Ortaokulunda düzenlen programa Başkanımız Ayşe Çakmak ve Başkan 

Yardımcımız Mustafa Koşar ve Milli Eğitim Müdürü Nuri Kapanoğlu katılım sağladılar. 

Başkanımız Ayşe Çakmak öğrencilere sıfır atık projesinin öneminden bahsederek bu konuda 

hepimizin sorumluluklarının olduğunu belirtti. 

09.11.2023 

Başkanımız Ayşe Çakmak Kaymakamımız Musa Aydemir Başkanlığında Organize Sanayi 

Bölgesi (OSB) müteşebbis heyeti üyelerinin katılımıyla değerlendirme toplantısına katılım 

sağladılar.   

10.11.2023 

Başkanımız Ayşe Çakmak Kaymakamımız Musa Aydemir ve şehrimizin protokol üyeleri Ulu 

Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete intikalinin 85. yılı nedeniyle Atatürk Anıtına 

çelenk sundular. 



Siverek Belediyesi 2023 Yılı Faaliyet Raporu 

263 

 

10.11.2023 

Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete irtihalinin 85'inci yıl 

dönümü "Anma Programı” Mehmetçik İlkokulunda düzenlendi Anma programına; 

Başkanımız Ayşe Çakmak Kaymakamımız Musa Aydemir, 107.nci Topçu Alayı 

Komutanımız Albay Tarkan Öztürk, Cumhuriyet Başsavcımız Ahmet Rüfai Şahin, Jandarma 

Komutanımız Yüzbaşı Orçun Binay, Emniyet Müdürümüz Ali Gökçe, Harran Üniversitesi 

MYO Müdürü Doç.Dr.Mehmet Ragıp Görgün, Daire Amirleri, Sivil Toplum kuruluşu 

temsilcileri ve öğrenciler anma programına katıldı.Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü vefatının 

85. Yıl dönümünde rahmetle anıyoruz. 
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11.11.2023 

Başkanımız Ayşe Çakmak Türk Hava Yolları’nın 90. Kuruluş yıl dönümü nedeniyle, Çevre 

Kuruluşları Dayanışma Derneği (ÇEKUD) tarafından sürdürülen ‘Çiftçiye Hayat Olsun’ 

projesi kapsamında Antep Fıstığı ve Zeytin fidelerini toprakla buluşturdular. Programa 

Kaymakamımız Musa Aydemir, Sivil Toplum Kuruluşu temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. 

11.11.2023 

Başkanımız Ayşe Çakmak Siverek Gazze dayanışma platformu Beytül Makdis Buluşmaları 

programını düzenlendi. 
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13.11.2023 

Siverek Bilim ve Sanat Merkezinin Koordinatörlüğünde; Belediyemiz Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğümüz, Kaymakamlığımız ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün destekleriyle 

düzenlenecek olan sempozyuma bildirilerinizi bekliyoruz. 

 

13.11.2023 

Başkanımız Ayşe Çakmak Büyükşehir Belediyesi Kasım ayı olağan meclis toplantısına 

katılım sağladılar. Meclis üyelerinin katılımıyla Büyükşehir Belediyesi meclis salonunda 

gerçekleştirilen toplantının Şanlıurfa ve şehrimize hayırlı olmasını diliyoruz. 

13.11.2023 
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Başkanımız Ayşe Çakmak’ın talimatları ile Firkan Tüysüz Caddesinde altyapı çalışmaları 

tamamlanan caddemizde Sıcak asfalt serimi başladı. Ekiplerimiz kısa süre içinde 

tamamlayarak vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız. 

15.11.2023 

Başkanımız Ayşe Çakmak altyapısı tamamlanan Firkan Tüysüz Caddesinde başlatılan sıcak 

asfalt serim çalışmasını yerinde incelediler. Merkez ve Kırsal mahallelerinin bağlantı noktası 

olması hasebiyle önemli bir yer teşkil eden caddemizde kısa süre içinde tamamlayarak 

vatandaşlarımızın hizmetine sunmuş olacağız. 

17.11.2023 
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Başkanımız Ayşe Çakmak’ın talimatları doğrultusunda Meteoroloji Genel Müdürlüğümüzün 

yaptığı uyarıları dikkate alarak herhangi bir aksaklık yaşanmaması için ekiplerimiz sahada. 

 

17.11.2023 

Başkanımız Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Zeynel Abidin Beyazgül Öğretmen Firkan 

Tüysüz Caddesinde yapılan sıcak asfalt serimini yerinde incelediler. Bir dizi temaslar için 

şehrimize gelen Büyükşehir Belediye Başkanına AK Parti İlçe Başkanı Sn. Nedim Lale eşlik 

etti. 
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17.11.2023 

Başkanımız Ayşe Çakmak Çat Kapı ev ziyaretleri kapsamında Büyükşehir Belediye Başkanı 

Zeynel Abidin Beyazgül ile birlikte vatandaşlarımızın evlerinde ziyaret ettiler 

Hemşehrilerimize misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ediyoruz. 

18.11.2023 

Kızılay Kan Bağış Aracı Bugün ve Yarın 10.30 - 17.00 Saatleri Arasında SİVEREK ÜÇGEN 

PARKTA Olacaktır. Kan Vermek İsteyen Sensiz Olmaz Tüm Bağışçılarımıza Duyurulur. 

18.11.2023 

Meteoroloji Genel Müdürlüğünden yapılan kuvvetli yağış uyarısı nedeniyle sel, su baskını ve 

taşkın gibi olumsuzlukların yaşanmaması için ekiplerimiz sahada çalışmalarına devam 

ediyorlar. 
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18.11.2023 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından bölgemiz için yoğun sağanak yağış uyarısı yapıldı. 

Ekiplerimiz son hazırlıklarını tamamlıyor. 
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19.11.2023 

Şiddetli sağanak yağışın devam ettiği şehrimizde ekiplerimiz akıntıyla beraber tıkanan 

rögarlarda düzenli olarak temizliği gerçekleştirilerek su baskınlarının önüne geçmek için 

çalışmalarına devam ediyorlar. 

21.11.2023 

Başkan Vekilimiz Akif Gülel Kaymakamımız Musa Aydemir ve protokol üyeleri Bakmaç 

İlkokulunda öğrencilerle bir araya gelerek saç bakımı, temizlik ve sağlık bilgilendirmesi 

yapıldı. 
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22.11.2023 

Başkanımız Ayşe Çakmak Şanlıurfa’da gerçekleştirilen Dünya Belediyeler Birliği (UCLG-

MEVA) Olağanüstü Genel Kuruluna katılım sağladılar. Dünya Belediyelerinin % 70’ini 

içinde barındıran Dünya Belediyeler Birliği “Kentsel Çözümlere Öncü Olmak” oturumu 

düzenlendi. Genel kurulda özellikle İsrail’in Gazze’de yaptığı soykırıma tepki gösterildi. 

23.11.2023 

Başkanımız Ayşe Çakmak, bu akşam Edessa Tv’de Vedat Ak’ının hazırlayıp sunduğu 

Gündem Özel programının canlı yayın konuğu. Gündeme dair merak edilenleri izlemek için 

sizleri TV başına davet ediyoruz. Şimdiden iyi seyirler diliyoruz. 
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23.11.2023 

Şanlıurfa Valimiz Sn. Hasan Şıldak bugün şehrimizdeydi. Başkanımız Ayşe Çakmak ve 

Kaymakamımız Musa Aydemir ile birlikte esnaf ziyareti sonrası Gümrük Hanında Sivil 

Toplum Kuruluşu temsilcileriyle bir araya geldiler. 

24.11.2023 

Altyapısı tamamlanan Bekir Sami Karahan Bulvarında sıcak asfalt serimi devam ediyor. 

Başkanımız Ayşe Çakmak’ın daha öncede belirttiği gibi, altyapı çalışması tamamlanan 

caddelerimizde ekipler hızlı bir şekilde üstyapı çalışmalarına başlıyorlar. Siverekli 

hemşehrilerimize 
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24.11.2023 

24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle Kültür Merkezimizde düzenlenen programda 

öğretmenler tarafından hazırlanan tiyatro oyunu ve konser verildi. Başkanımız Ayşe Çakmak 

Kaymakamımız Musa Aydemir ve protokol üyeleri katılım sağladı. İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Nuri Kapanoğlu gecenin düzenlenmesine büyük katkı sağlayan Başkanımıza plaket takdim 

ettiler. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüz tarafından öğretmenlere hediye takdimi 

gerçekleştirildi. Bu vesile ile Öğretmenlerimizin gününü tekrar kutluyoruz. 

25.11.2023 

Ayvanat Mahallemizde altyapısı tamamlanan sokaklarımızda ekiplerimiz kilitli parke taşını 

tamamladılar. 
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26.11.2023 

Siverek Belediye sporumuz Bölgesel Amatör Lig’in 7. Haftasında konuk ettiği Gaziantep 

temsilcisi Nizip spor’u 1-0 mağlup etti. Futbolcularımızı, teknik ekibi, takım yöneticilerini ve 

takımımızı yalnız bırakmayan taraftarımıza teşekkür ediyoruz. 

27.11.2023 

Mithat Kandemir Bulvarında altyapı çalışması tamamlandıktan sonra sıcak asfalt serimi 

devam ediyor. 
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27.11.2023 

Açık Kapı Milletin Kapısı Başkanımız Ayşe Çakmak haftanın ilk iş gününde 

vatandaşlarımızın taleplerini dinleyerek başladı.. 

27.11.2023 

Başkanımız Ayşe Çakmak ın talimatlarıyla altyapı çalışması tamamlanan cadde ve sokaklarda 

ekiplerimiz hızlı bir şekilde üstyapı çalışmalarına başlayarak vatandaşlarımızın hizmetine 

sunmak için çalışmalarına aralıksız bir şekilde devam ediyorlar. 
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27.11.2023 

Başkanımız Ayşe Çakmak 'ın Takoran'ı turizmin cazibe merkezi haline getireceğiz dediği 

projelerden ilki olan Bungalov evlerimizin yapımı tamamlandı. Fırat'ın eşsiz manzarası 

karşısında Ailenizle birlikte keyifli bir gün geçirmek isteyen hemşehrilerimizi bekliyoruz. 

Şehrimize hayırlı olsun. 

28.11.2023 

Kırsal Mahallerimizde Başkanımız Ayşe Çakmak’ın talimatları doğrultusunda yeni yerleşim 

yerleri için ekiplerimiz çalışmalarına devam ediyor. 
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28.11.2023 

Şirinkuyu Küme Evler 73. Sokakta ekiplerimiz tarafından yeni yerleşim yerlerinde yol yapım 

çalışmalarımız ekiplerimiz tarafından devam ediyor. 

28.11.2023 

Ayvanat mahallemizde altyapı çalışması tamamlanan sokaklarımızda asfalt yol çalışmasını 

bitirdik. Ekiplerimiz kısa sürede tamamlandı. 

28.11.2023 
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Ayvanat Mahallemizde altyapı çalışması tamamlanan sokaklarımızda kilitli parke taşı 

çalışmasına başladık. Ekiplerimiz kısa sürede tamamlayarak vatandaşlarımızın hizmetine 

sunacaklar. 

30.11.2023 

Şirinkuyu mahallesi 15. Sokakta altyapı çalışması tamamlanan sokağımızda sıcak asfalt 

serimi başladı. 

 

03.12.2023 

Başkanımız Ayşe Çakmak Şeyh Şamil Caddemizde yapılan sıcak asfalt serim çalışmalarını 

yerinde inceledi. Şehrimizde altyapı çalışması tamamlanan caddelerimizde hızlı bir şekilde 

üstyapı çalışmalarını tamamlayarak hemşehrilerimizin hizmetine sunmak için aralıksız 

çalışıyoruz. 
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03.12.2023 

Başkanımız Ayşe Çakmak Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüz tarafından 3 Aralık Dünya 

Engelliler Günü nedeniyle Cudi Paşa Konağında düzenlenen programa katılım sağladılar. 

Hayatı paylaşmak için engel yok! "3 Aralık Dünya Engelliler Günü" kutlu olsun 

04.12.2023 

Başkanımız Ayşe Çakmak Belediye Başkan Yardımcılarımız ve birim Müdürlerimizin 

katılımıyla koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi. Toplantımızın şehrimize hayırlı olmasını 

diliyoruz. 
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04.12.2023 

Açık Kapı Milletin Kapısı. Başkanımız Ayşe Çakmak haftanın ilk iş gününde 

vatandaşlarımızın taleplerini dinlediler. 

 

04.12.2023 

Başkanımız Ayşe Çakmak Yenişehir mahallemizde Fen İşleri Müdürlüğümüz tarafından 

yapılan yol yapım çalışmaları yerinde incelediler. Vatandaşlarımızın taleplerini dinleyerek 

kısa sürede yapılan çalışmaların sonuçlanacağını belirttiler. 
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05.12.2023 

Meclis Başkan Vekilimiz Mahmut Güzen Başkanlığında Aralık ayı olağan meclis toplantımız 

1. Oturumu meclis üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantı gündem maddelerine 

http://siverek.bel.tr adresinden ulaşabilirsiniz. Alınan kararların şehrimize hayırlı olmasını… 

06.12.2023 

Başkanımız Ayşe Çakmak Cemr Siyasi üyeler komite üyesi olarak Çekya'nın Başkenti 

Prag’ta 6-7 Aralık 2023 tarihlerinde düzenlenen toplantıya katılım sağladılar. Gündemde 

organizasyonun faaliyetleri ve finansal durum, Prag Deklarasyonu, UCLG faaliyetleri, 

https://t.co/zFBYZPsYnY
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Avrupa kentsel politikası, iklim değişikliği ve sıfır atık, Avrupa Yeşil Anlaşması gibi konular 

yer alıyor 

08.12.2023 

Başkanımız Ayşe Çakmak Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün yoğun sağanak yağış uyarısı 

üzerine Destek Hizmetleri Müdürlüğümüzde alınan önlemleri inceledi. - Toplantıda, olası sel 

ve su baskınlarına karşı alınan tedbirler detaylı bir şekilde paylaşıldı. - Ekipler, acil durum 

müdahale planları ve su tahliye sistemlerinin hazır durumda olduğunu raporladı. - 

Başkanımız, halkın güvenliği için gereken her türlü önlemin alındığını ve sürecin yakından 

takip edildiğini vurguladı. - Destek Hizmetleri Müdürlüğü, meteorolojik gelişmeleri anlık 

olarak izleyerek gerekli güncellemeleri yapmaya devam ediyor. 

 

10.12.2023 

Siverek Belediye sporumuz kendi sahasında Adıyaman Belediye spor'u 2-0 yenerek 3 puanı 

hanesine yazdırdı. Futbolcularımıza, teknik ekibe ve kulüp yöneticilerimize bizlere bu 

mutluluğu yaşattıkları için teşekkür ediyoruz. Her ne şartlarda olursa olsun takımımızı yalnız 

bırakmayan taraftarımıza ayrıca teşekkür ediyoruz. 
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13.12.2023 

  Başkan Vekilimiz Akif Gülel Kaymakamımız Musa Aydemir tarafından başlatılan "İnsan 

Olmak Mutluluğu Silahsız Paylaşmaktır" projesinin tanıtımına katılım sağladılar. - Projenin 

amacı, toplumda dayanışma ve paylaşım bilincini güçlendirerek insanların birbirleriyle daha 

yakın bir bağ kurmalarını sağlamak. - Tanıtım etkinliğinde, proje kapsamında planlanan 

etkinlikler, seminerler ve sosyal sorumluluk projeleri detaylı bir şekilde paylaşıldı. - "İnsan 

Olmak Mutluluğu Silahsız Paylaşmaktır" projesinin başarıyla yürütülmesi için katılımcıların 

destek ve katkılarına ihtiyaç olduğu vurgulandı. 

 

16.12.2023 

Başkan Vekilimiz M.Akif Gülel Başkan Yardımcımız İhsan Özeyranlı bugün gerçekleştirilen 

TÜGVA ilçe temsilciliğinin 1. Genel Kuruluna katılım sağladılar. TÜGVA İlçe 

temsilciliğinin yeni yönetimine başarılar diliyoruz. 
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17.12.2023 

- Şirinkuyu Mahallesi'nde, 15 Temmuz Şehitleri İlk ve Ortaokulu yolundaki altyapı çalışması 

tamamlanan sokağımızda, Belediye ekiplerimiz tarafından beton yol yapım çalışması 

tamamlandı. - Başkanımız Ayşe Çakmak ın talimatları ile ekiplerimiz mesai mefhumu 

gözetmeksiniz çalışmalarına devam ediyor. 

 

17.12.2023 

- Yenişehir ve Şirinkuyu mahallelerimizde altyapı çalışması tamamlanan sokaklarda, Belediye 

ekiplerimiz kilitli parke çalışmalarına devam ediyor. - Vatandaşlarımızın ulaşım konforunu 

artırmak amacıyla altyapısı tamamlanan cadde ve sokaklarımda hızla yürütülmektedir. - Kilitli 

parke uygulaması estetik bir görünüm sağlamanın yanı sıra, dayanıklılığıyla uzun ömürlü ve 

sürdürülebilir bir üstyapı oluşturmayı hedefliyoruz. 
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      17.12.2023  

Ekiplerimiz şehir merkezi ile birlikte kırsal mahallelerimizde de yeni yerleşim alanları için 

yol açma ve mevcut yolların iyileştirmesi için çalışmalarına devam ediyorlar. 

Vatandaşlarımızın ulaşım konforunu artırılması için şehir merkezi ve kırsal mahallelerimizde 

planlanan takvim doğrultusunda çalışmalarımız devam ediyor.                                                                                                                                                                                                            

 

                                                      

     
18.12.2023     

 Katma değeri olan fidanları öğrencilerle beraber toprakla buluşturduk. Belediyemiz ve 

Turkısh Cargo İş birliği ile zeytin ve badem fideleri toprakla buluştu. Etkinliğe Başkan 

Vekilimiz Akif Gülel, Turkısh Cargo Operasyon Başkanı Vural Ursavaş, CEKUD Derneği 

Genel Müdürü Süleyman Coşar katılarak öğrencilerle beraber meyve fidelerini toprakla 

buluşturdular. 
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19.12.2023 

Açık Kapı Milletin Kapısı Başkanımız Ayşe Çakmak her hafta düzenli olarak 

vatandaşlarımızla bir araya gelerek sorun ve taleplerini dinliyor. Böylelikle vatandaşlarımızın 

talep ve önerileri hızlı ve etkin bir şekilde çözüme kavuşturuluyor. 

 

19.12.2023 

 Şehrimize kazandırılan yeni parklarda, bank ve peyzaj çalışmaları ekiplerimiz tarafından 

titizlikle devam ediyor. - Rahmetli Kaymakamımız Hasan Ongu kavşağında ise mevsimlik 

çiçek ekimi çalışmalarıyla şehrimizin estetik görünümüne katkı sağlanıyor. Daha güzel bir 

şehir için çalışıyoruz. 
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19.12.2023 

Başkanımız ve Belediye Başkan Yardımcılarımızın seçimiyle, Demokrasinin temel taşı olan 

muhtarlarımızla bir araya geldik. - Tarihi Cudi Paşa konağında gerçekleşen toplantıda, merkez 

mahallerimizde yapılan çalışmalar hakkında detaylı bir bilgilendirme toplantısı. - 

Muhtarlarımızın, vatandaşlarımızın katkılarını ve beklentilerimizi başkanlarımıza ileterek 

şehir yönetimine daha etkin bir katılmalarını sağladılar. “Şehrimizi birlikte yöneteceğiz.” 
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20.12.2023 

Başkanımız Ayşe Çakmak Dicle Bağlar kadın kültür merkezimiz tarafından düzenlenen Yerli 

Malı haftası programına katılarak kadın kültür kadın kursiyerlerle bir araya geldiler. 

 

 

20.12.2023 

Başkanımız , ne dediyse o! Altyapı çalışmaları tamamlanan cadde ve sokaklarımızda hızlı bir 

şekilde üstyapıyı hızlandıracağız demişti. Şu an merkez mahallelerimiz; Yenişehir, Şirinkuyu, 

Ayvanat mahallelerimizde ekiplerimiz üstyapı çalışmalarına başladılar. 

 

20.12.2023 

Başkanımız Ayşe Çakmak, Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA)’yı ziyaret ederek Vakıf’ta kurs 

alan kız öğrencilerle bir araya geldiler. Gençlerin sorularını ve taleplerini dinleyen 

Başkanımız gençlere eğitim-öğretim hayatlarında başarılar dilediler. 
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21.12.2023 

Belediye İş sendikası Diyarbakır Şube Başkanı Mehmet Salih Gezen, İlçe Temsilcileri 

Mahmut Sezgin ve Harun Şirin Başkanımız Ayşe Çakmak’ı ziyaret ettiler. Nazik 

ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz. 

 

 

20.12.2023 

Bal Ligi 10. Hafta mücadelesinde Siverek Belediye sporumuz Kahramanmaraş Kurtuluş 

spor’u 5-0 mağlup etti. Galibiyet sevincini bizlere yaşattıkları için futbolcularımızı, teknik 

heyeti ve kulüp yöneticilerine teşekkür ediyoruz. Bizleri yalnız bırakmayan taraftarlarımıza 

bu galibiyeti armağan ediyoruz. 
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21.12.2023 

Siverek Gücü Spor Kulübü Başkanı Adem Anlı, Başkanımız Ayşe Çakmak 'i ziyaret ederek 

spora ve sporculara destek verdikleri için teşekkür ettiler. Siverek Gücü Spor Badminton 

takımı için Başkanımıza hediye ettiler. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ediyor, 

başarılar gösteriyor. 

 

21.12.2023 

Fırat Mahallemize kazandırdığımız parkımızın bankalarının kurulumunu yaparak tamamlamış 

olduk. Şehrimize hayırlı olsun. 
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21.12.2023 

Gençlerimizi önemsiyoruz. Başkanımız Ayşe Çakmak Ramazan Acarlar Gençlik Merkezi ve 

Halk Eğitim Merkezi kurs merkezini ziyaret ederek, Üniversiteye sunulan genç 

kardeşlerimizle bir araya gelerek yardımcı kaynak hediye ettiler. Sınavın çözümlediği 

kardeşlerimize yönelik zenginlikler. 

         

                

24.12.2023 

Siverek Bilsem ve Kaymakamlığımızın iş birliği ile düzenlediğimiz “Cumhuriyetin 100. 

yılında Türkiye Sempozyum”una tüm hemşehrilerimizi davet ediyoruz. 

 



Siverek Belediyesi 2023 Yılı Faaliyet Raporu 

292 

 

 

25.12.2023 

Cumhuriyetin 100. Yılında Türkiye Sempozyumu Başkanımız Ayşe Çakmak ve 

Kaymakamımız Musa Aydemir’in katılımıyla sergi açılığı ile başladı. Siverek Bilsem, 

Kaymakamlığımız ve Belediyemizin iş birliği ile Cumhuriyetin 100. Yılında Türkiye 

Sempozyumuna bildirileri ile destek veren tüm katılımcılarımıza teşekkür ediyoruz. 

 

26.12.2023 

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri, Belediye Başkanı 

Vekilimiz M.Akif Gülel' ziyaret ettim. Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür 

ediyoruz. 
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30.12.2023 

Kardeş Şehrimiz Adıyaman'dan Başkanımız Ayşe Çakmak 'bir vefa ziyareti. Adıyaman 

Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Belediye Başkanı Ayşe Çakmak'ı ziyaret ederek 6 

Şubat depreminde Sivereklilerin, Adıyaman halkını yanlız bırakmadıkları için teşekkür 

ziyaretinde bulundular. Genç kardeşlerimize göstermiş oldukları vefa örneklerinden ve 

ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz. 

 

31.12.2023 

Başkanımız Ayşe Çakmak’ ın yeni yıl mesajı. 
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12.PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

BAKIM-ONARIM FAALİYETLERİ: Yeşil alanlarda sulama ve aydınlatma tesisatlarının 

kurulması, bank, çöp kutusu vb. kent mobilyaları gibi park donatımlarının temini, yerine 

montajı, tamir ve bakımı ile ilgili çalışmalar yapıldı. 

 
        

 
          

BUDAMA FAALİYETLERİ: İlçe genelinde bulunan ağaçlarımızın taçları geniş olup gövde 

kısımları zayıf olduğundan kış aylarında ve rüzgârda kırılmalarını engellemek , dirençlerini 

artırmak ve hastalıklara karşı korumak adına budamaları yapıldı.   
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ÇİM BİÇME FAALİYETLERİ: İlçemiz genelinde parklarda, yeşil alanlarında, mesire alanlarında, kamu 
kurum ve kuruluşlarında çim biçme çalışmaları yapıldı.  
 

     
   

ÇİM EKİM FAALİYETLERİ: Müdürlüğümüz görev alanı içerisinde bulunan park, yeşil alan, 

orta refüj ve millet bahçelerinde çim ekimi çalışması yapıldı. 
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AĞAÇ VE ÇİM SULAMASI: İlçemizde bulunan 80.000 adet ağacın ve 930.000 m2 yeşil alanın sulanması 
yapıldı. 

    
  

5 ADET YENİ PARK : ilçemiz Hayriye Mahallesi, Fırat Mahallesi, Gülabibey Mahallesi, 

Yenişehir Mahallesi ve Selimpınar Mahallelerinde  çocukların oynayabileceği, mahalle 

sakinlerinin vakit geçirebileceği yeni parklar yapıldı 
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İLAÇLAMA FAALİYETLERİ: Ağaçlarımızın hastalıklara karşı direncini artırmak adına 

ilaçlamaları yapıldı 

 

       
   

KÖK ÇAPALAMA: Her yıl düzenli olarak ilçemizdeki kaldırımlarda, parklarda ve yeşil 

alanlarda bulunan ağaç kökleri çapalanması yapıldı 
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FİDAN DAĞITIMI: vatandaşlara ücretsiz bir şekilde fidan dağıtımı yapıldı. 

   

   

 

  

 

AĞAÇLANDIRMA FAALİYETLERİ: ilçemizde ana artellerde, caddelerde, parklarda, orta 

refüjlerde, yeşil alanlarda ve millet bahçelerinde ihtiyaç duyulan alanlara ağaç dikildi. 
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Taş Temizleme:  ilçe merkezinde imarda yeşil alan olarak belirtilen yerlerde taş temizleme 

çalışması yapıldı. 

 

 

MEVSİMLİK ÇİÇEK EKİMİ: Şehir merkezinde bulunan kavşaklarda mevsimine göre 

mevsimlik çiçek ekimi yapıldı 
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KIRSAL ALAN FAALİYETLERİ: Kırsal mahallelerimizde çocukların eğlenebileceği, 

oynayabileceği ve  gençlerin spor yapabileceği sosyal alanlar oluşturuldu. 

 

   

   

Fidan ve Bitki Üretimi: Müdürlüğümüzce yeni yapılan 1 adet 1000 m2’lik sera alanında Fidan 

ve Bitki Üretimi yapılmaya başlandı.  

 

  

İlçemize bağlı kırsal alanlarda su sıkıntısı çeken vatandaşlarımız için arasöz araçları ile su 

takviyesi yapıldı. 
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Birimimiz bünyesinde bulunan personeller deprem bölgesine giderek depremzedeler için hem 

yardım faaliyetlerinde bulundular hem de çocuklar için çocuk oyun grubu kurlum montajı 

yaptılar. 
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   Takoran Vadisi Yeşilköy (Bungalov Evler) ve Seyir Tepesi (Terası) ve Çevre düzenleme 

Yapım İşi: Bu proje kapsamında 28 m2 alana sahip 12 adet  Bungalov Ev, 1 adet 28 m2 alana 

sahip Resepsiyon ve 1 Adet Seyir Tepesi bulunmaktadır. 

 

  

   

  

Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Toto Teşkilat Başkanlığı ile Siverek Belediye Başkanlığı iş 

birliği ile 15 adet sentetik çim yüzeyli futbol sahası yapımı: siverek belediye sınırları 

içerisinde bulunan gürakar mah, bakmaç mah. ileri mah. karpuzcu mah. kapıkaya  mah. 

Armağanlı mah.  kartal mah. karakeçi mah. çaylarbaşı mah. soydan mah. büyüktepe mah.  

kaynak mah, erkonağı kırsal mahallelerinde yapım tamamlanmış olup; halkın hizmetine 

sunulmuştur. 
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13. TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Temizlik İşleri Müdürlüğü Başkan, Personeller ve Araç Filosu; 

    

 

Kışa Hazırlık Rögar Temizliği; 

2023 yılı içerisinde Temizlik İşleri Müdürlüğümüz tarafından ilçe merkezinde bulunan rögar 

temizlik çalışmaları tamamlandı. 

    

c) Kırsal ve Merkez Okullarımızda Yapılan Temizlik Çalışmaları;  
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Mezarlıklarımızın Yıkanması ve Temizliği; 

 

     

Türbeler ve Şehitliklerimizin Temizliği; 

     

 

Saha Personelinin Temizlik Çalışmaları; 
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Kol Personeli Temizlik Çalışmaları; 

 

Cadde ve Sokaklarımızın Gece Gündüz Dezenfektan Deterjan ile Yıkanması; 

    

Merkez ve Kırsal Alanlarda Konteynırların Boşaltılması ve Caddelerin Süpürülmesi;    
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İş Programı Dahilinde Konteynırların Yıkanma Çalışmaları; 

 

     

 

Çöp Taksilerin Dar Sokaklarımızda Yaptığı Çöp Toplama Çalışmaları ; 

 

    

  Konteynırların Bakım ve Onarım İşlemleri; 
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Semt Pazarlarının Temizliği; 

 

   

 

Sanayi Sitelerinin Yıkanması ve Süpürülmesi Temizliği; 

 

       

 Yeni Hayvan Pazarının Temizlik Çalışmaları; 
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Park Bahçeler Müdürlüğü İle Birlikte Merkezde Bulunan Parkların Genel Temizliği; 

      

    

Depremden Dolayı Su Kuyularında Azalmalar Meydana Geldiğinden İş Programı Dahilinde 

Merkez ve Kırsal Mahallelere Vatandaşların Talepte Bulunan Su İhtiyaçları Sulama Arasözü 

ile Karşıladık. 

    

 

Kırsal Mahallelerin Temizlik Çalışmaları; 
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Kırsal Mahallelere Konteyner Dağıtımı; 

 

            

  Kepçe ve Kamyon Merkez ve Kırsal Alanlarda Enkaz ve Karışık Çöplerin Toplanması; 

 

      

Merkez ve Kırsal Alanlarda Vatandaşların Talebi Üzerine Taziye Çadırı Kurulum  
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Vatandaşlara ve Mahalle Muhtarlarına Kurban Poşetleri Dağıtımı 

      

 

Açık Traktör Enkaz ve Karışık Çöplerin Toplanması; 
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 Üst Geçitlerin İş Programı Dahilinde Yıkanma ve Temizlenme Görüntüleri; 

 

 

 Yol Boyu Temizlik Çalışmaları; 

   

Çöp Depolama Alanımız; 
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Müdürlüğümüz tarafından 2023 yılı içerisinde Merkez Mahalleler ve Kırsal Mahallelerden  

Toplanan  Evsel Atık ve Çöp miktarı TABLO-7 ‘ da ayrıntılı olarak sunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 YILI MAHALLELERDEN TOPLANAN TAHMİNİ ÇÖP MİKTARI 

 

YIL EVSEL ATIK 

(TON) 

KATI ATIK 

(TON) 

ÇÖP 

(TON) 

TOPLAM 

(TON) 

2023 19.000 14.000 8.200 41.200 TON 

(12.Aylık) 

TOPLAM 41.200 TON 
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Müdürlüğümüz tarafından Merkez Mahaller ve Kırsal Mahallerden toplanan Evsel Atık ,Katı 

Atık ve Çöp miktarının yıllara göre dağılımı ayrıntılı bir şekilde TABLO-8’ de sunulmuştur. 

 

YILLAR İTİBARİYLE MAHALLELERDEN TOPLANAN TAHMİNİ ÇÖP 

MİKTARI 

Yıl Evsel Atık 

(Ton) 

Katı Atık 

(Ton) 

Çöp 

(Ton) 

Toplam 

(Ton) 

2012 37.000 3.000 44.000 84.000 

2013 50.000 3.500 41.500 95.000 

2014 60.000 8.000 39.650 107.650 

2015 93.000 10.000 63.000 166.000 

2016 95.000 9.000 76.000 180.000 

2017 120.000 12.000 90.000 222.000 

2018 105.000 15.000 56.000 176.000 

2019 19.880 4.880 15.907 40.667 

2020 19.300 3.500 15.200 38.000 

2021 16.000 4.004 12.700 32.704 

2022 17.500 12.500 6.000 36.000 

2023 19.000 14.000 8.200 41.200 

 

TOPLAM 

 

1.219.221 (Ton) 
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14.YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyet Açıklaması: 2023 yılı içinde aylık olağan Belediye Meclisi toplantıları takip edilmiş, 

öncesinde hazırlık çalışmaları ve sonrasında kayıtların çözümlenerek toplantı tutanaklarının 

hazırlanması faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda dönem içinde 12 toplantı yapılmış 

ve 233 adet karar alınmıştır. 

 

Aylar  

Meclis Karar 

Sayısı 

Ocak  01-26 

Şubat 

 İptal (Deprem 

Nedeniyle)  

Mart  27-36 

Nisan  37-42 

Mayıs 43-56 

Haziran 57-71 

Temmuz  72-97 

Ağustos  98-117 

Eylül  118-150 

Ekim  151-186 

Kasım 187-215 

Aralık 216-233 

TOPLAM 233 

 



Siverek Belediyesi 2023 Yılı Faaliyet Raporu 

315 

 

 

15. İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

1.İşletme ve İştirakler Müdürlüğümüz kurulduğu günden itibaren vatandaşlarımızın kaliteli 

bir hizmet alabilmesi anlayışı ile hareket etmekte olup, Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan 

alanlarda vatandaşlarımızın kaliteli hizmet alabilmesi için çalışmalarımızı diğer birimlerle 

koordineli bir şekilde sürdürmekteyiz.  

2.Jandarma ve zabıta ekipleriyle koordineli bir şekilde çalışıp güvenliği ve huzuru sağlamaya 

çalışıyoruz. 

3.Hayvan Pazarımızın Hijyenin olması için Temizlik İşleri Müdürlüğümüz tarafından 

temizliğinin yapılmasını, her hafta Pazar günü de alanının tamamının yıkanmasını sağlıyoruz. 

4.Hayvan Pazarında bulunan beş adet kantarımızın güvenilir bir şekilde vatandaşlara hizmet 

vermesi ve herhangi bir mağduriyetin oluşmaması adına TSE tarafından periyodik muayene 

işlemlerini gerçekleştiriyor, yetkili servis tarafından periyodik bakımlarının yapılmasını 

sağlıyoruz 

16.ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

İlçemizde faaliyet gösteren bakkal, market, büfe, toptancı vs. gibi gıda satışı yapan yerlerde 

son kullanma tarihi geçmiş bozuk gıda maddeleri imha edilerek halkın sağlığı korunmuştur. 
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Trafik zabıta ekibimiz İlçe genelinde yaya yolu üzerinde park eden araçlara gerekli 

müdahaleler yapılmakta olup muhtelif  Cadde, sokak ve ana arterlerde ihtiyaca göre çeşitli 

trafik levhalarının (park yasağı, sağa dönülmez, okul yaya geçidi vb.) montajı yapılarak trafik 

akışının düzenlenmesi sağlanmıştır. 

 

Halkın dini ve merhamet duygularını istismar ederek haksız kazanç sağlayan, Trafik 

Sinyalizasyonun olduğu bölgelerde trafik güvenliğini tehlikeye atan ve ana arterler ile diğer 

cadde ve sokaklarda vatandaşlarımızı rahatsız eden dilenciler toplatılarak olumsuzluklar 

giderilmiştir. 
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İlçemizdeki pastane , unlu mamuller, fırın , kasap vb. gıda maddeleri satışı  ve üretimi yapılan 

yerlerde hijyen denetimi yapılarak halk sağlığı korunmuştur. 

 

Belediyemiz tarafından oluşturulan 10 adet semt pazarında, vatandaşlarımızın rahat, sağlıklı 

ve daha ekonomik alışveriş yapmaları için Pazar esnafı fiyat etiketi ve sağlıklı ürünleri 

satmaları gibi konular hakkında uyarıldı.  
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İlçemizde faaliyet gösteren Berber, Bayan Kuaförü ve Güzellik merkezi denetimleri 

gerçekleştirilerek işyerlerinin hijyen kurallarına uymaları hakkında gerekli uyarılar 

yapılmaktadır. 

 

 

Kaldırım ve yolları işgal ederek vatandaşların kullanım alanlarını işgal eden işletmelere 

gerekli işlemler yapılarak yaya ve trafik güvenliğinin  sağlanması çalışmaları rutin olarak 

yapılmaktadır. 
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İlçemizde çevre kirliliğine sebep olan  faktörler tespit edilerek daha temiz ve yaşanılabilir bir 

şehir için denetimlerine devam eden ekiplerimiz olumsuzlukların önlenmesi için rutin olarak 

çalışmaktadır. 

 

 

Deprem nedeniyle 220 kapanan yol şikayeti ilgili yerlere bildirildi.Deprem nedeniyle Yolda 

kalan 110 vatandaş bulundukları yerlerden alındı.Deprem nedeniyle 60 Adet çadır talebi 

gerekli yerlere bildirildi.Deprem nedeniyle yemek talebinde bulunan vatandaşlara yemek 

temini sağlandı. 

17.SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1-“Muhtaçların gönül rahatlığıyla yapılan yardımı alabilmeleri için hayırlar gizli verilmelidir 

”  düsturuyla yapılan yardımlar ile ilgili fotoğraf çekimi yapılmamıştır. 

18.DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Makine İkmal ve Bakım Atölyesi 

Makine ikmal bakım Atölyesi: Atölyemizde 2023 yılında 80 adet demirbaş aracımızın bakım 

ve onarımları yapılmıştır. Atıl durumda olan 2 adet araç revize edilerek tekrar faaliyet 

geçirilmiştir. Atölyemizde 3 adet oto tamir ustası çalışmaktadır. 
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Oto Lastik Atölyesi 

Lastik atölyemizde 2022 yılında 80 adet araç ve iş makinasına   lastik tamiri hizmeti 

verilmiştir. Atölyemizde 2 lastik ustası çalışmaktadır. 

 

 



Siverek Belediyesi 2023 Yılı Faaliyet Raporu 

321 

 

Oto Yağlama Atölyesi 

Oto Yağlama Atölyemizde 80 Demirbaş Aracımızın Periyodik Bakım ve yağ değişimleri 

yapılmıştır. Atölyemizde bir Oto Yağlama ustası Çalışmaktadır 
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Akaryakıt İkmal Birimi 

Akaryakıt İkmal Birimi: belediyemiz hizmet müdürlüklerinde kullanılan araç ve iş 

makinelerinin akaryakıt ihtiyacı karşılanmaktadır. Akaryakıt Birimimizde Yakıt Transfer 

Tankerimizde 1 Pompa İstasyonumuzda 1 olmak üzere 2 Kişi Çalışmaktadır 

 

 

Oto Elektrik Birimi 

Oto Elektrik Biriminde  Demirbaş Araçlarımızın Elektrik ile ilgili Bakım ve onarımları 

yapılmaktadır. Atölyemizde bir Oto Elektrik Ustası çalışmaktadır 
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İlçemizde yağan aşırı kar nedeniyle gölgelikleri çöken esnaflarımıza destek sağlandı. 
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Yaşanan Depremde Müdürlüğümüzün Faaliyetleri 

6 Şubat tarihinde yaşanan depremlerin hemen ardından acil kurtarma ekibi oluşturuldu. 

Adıyaman bölgesine gönderilen30 personelden oluşan ekipten enkaz çalışmaları yapanlar: 
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Mobil Jeneratörler ile destek sağlandı 
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Deprem sonrası da çalışmalarımız devam etti. 
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Adıyaman merkezde Ramazan Ayında iftar çadırı kuruldu. 
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İlimizde ve ilçemizde yaşanan sel felaketi ile ilgili müdürlüğümüzün yapmış olduğu 

çalışmalar 
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Akaryakıt Sarfiyatı 

 

 

 

Elektrik ve Aydınlatma Birimi 

Elektrik-Aydınlatma Atölyesi Birimimiz Yedi Gün 24 Saat esasına göre çalışmakta, her türlü  

sorununa anında müdahale etmektedir. Birimimizde 4 Yüksek Akım Elektrik Ustası 

Çalışmaktadır 

S. NO 
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

2022 YILI AKARYAKIT  TÜKETİMİ 
1 MOTORİN 1.320.405  LT 
2 95 OKTAN BENZİN 21.905 LT 
3 ADBLUE 20.918 LT 
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Ulaşım Hizmetleri Birimi 

2022 yılında ; Destek Hizmetleri Ulaşım birimi olarak Okul ve Sivil Toplum Kuruluşlarının 

Talebi ve Sportif faaliyetlerde 8.500 Öğrenci, vatandaşımız ve sporcuların Şehirler Arası ve 

Şehir Merkezindeki etkinliklerinde ulaşımını sağladık. 

 

 

19.EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

1- 25 Adet Arsa satış işlemi yapılmıştır. 

2- 49 Adet Tapu devir işlemi yapılmıştır. 
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3- 19 Adet Arsalar ihale yolu ile satışı yapılmış ve 2 adet Beton Prefabik Fabrika ihalesi 

yapıldı ve 1 adet fabrika kiraya verildi. 

3- Asliye Hukuk Mahkemesinden gelen ve Cumhuriyet Başsavcılığından gelen bütün yazılara 

yazılı cevap verilmiştir.  

4- Vakıflar Genel Müdürlüğüne ait Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü olarak kullanıldığı yerin 

kiralama işlemi yapıldı. Ve ödemenin yapılması için Mali Hizmetler Müdürlüğüne gerekli 

olan yazışmalar yapıldı. 

5- Birimimizde Kullanılmak üzere 1 Adet Araç Kiralama işlemi yapılmış olup, Doğrudan                           

Temin dosyası hazırlandı ve Mali Hizmetler Müdürlüğüne Sunuldu. 

6-Ankara Rektörlüğü Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığı Taşınmaz –Alım ve Satış 

bilgisi sunulmuştur. 

6- Belediyemize ait Muhtelif ve Eski Otogar içerisinde bulunan işyerlerinin kiralama işlemi 

yapıldı ve Kiracılara tahakkuk edilen ödemelerinin yapılması için tebligat tebliğ edildi. 

7- Kamulaştırma ve İhale Komisyonu, Uzlaşma Komisyonu kurulması için gerekli yazışmalar 

yapıldı. 

8-Saman pazarı –Saman pazarı otopark yerinin Belediyemiz tarafından tekrar kiralama işlemi 

yapıldı. 

9-1 Adet Doğrudan temin dosyası hazırlandı (klima alımı ile ilgili) 

10-Belediyeye ait taşınmazlar kayıt altına alınmış olup, her taşınmazın ayrı ayrı dosyalama 

işlemleri tamamlanmıştır. 

11- Şanlıurfa Valiliği Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün taşınmazı olan Siverek Firkan 

Tüysüz Stadı Belediyemize tahsis edilmesi için Siverek Kaymakamlığı Genlik ve Spor İlçe 

Müdürlüğüne gerekli olan yazışmalar yapıldı.  

12-Mali Hizmetler Müdürlüğüne icra, Avukatlık ücretleri ve Kamulaştırma ödemelerinin 

yapılabilmesi için gerekli yazışmalar yazıldı. 

13- Dicle Elektrik AŞ. Proje Tesis Yöneticiliğine trafo yeri tahsis işlemi için yazı yazıldı. 

13- Fiberoptik alt yapı kazılarının geçiş ücreti için Mali hizmetler Müdürlüğüne yazı yazıldı. 

14-Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğünden gelen yazıya istinaden Eğitim Gören Öğrencilere 

Eğitim yeri kiralama işleminin yapılması ile ilgili encümen kararı alınmış olup, kiralama 

işlemi tamamlandı. 

15-  4 adet Arko parka ve yola katılmak üzere, kamulaştırma işlemi yapılmıştır. 

16 -2024-2025-2026 Yıllarına ait bütçe hazırlandı ve Mali Hizmetler Müdürlüğüne sunuldu. 

17-1 adet takkasın yapılması için encümen e yazı sunuldu. 

17-OSB Katkı payı ödemsi için gerekli olan yazışmalar yapıldı. 

18-Ayvanat Mahallesinde bulunan Muhtarlık bürosunun muhtara tahsisi yapılmıştır.  

19- Çeşitli konularla ilgili 6 adet Meclis kararı alınmıştır.  
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20- Hisseli ve Bütünleyici parsellerin satış yetkisinin encümene verilmesi için meclise yazı 

sunuldu ve karar alındı. 

21- Kaymakamlık Makamına 1 adet Tahliye işleminin yapılması için yazı yazıldı.   

22- Gelen bütün resmi yazılar ve dilekçelere cevap verilerek gerekli işlemler ve takibatlar 

yapılmaktadır. 

 

20.İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

 

310 Adet İnşaat Ruhsatı verilmiştir.224 Adet Yapı Kullanma İzin Belgesi (İskan) verilmiştir. 

264 Adet Encümen kararı alınmıştır.236 Adet Statik proje incelemesi yapılmıştır.189 Adet 

Mimari proje incelemesi yapılmıştır.304 Adet Makina proje incelemesi yapılmıştır.175 Adet 

Asansör proje incelemesi yapılmıştır.478 Adet Elektrik proje incelemesi yapılmıştır.780 Adet 

Hakkediş işlemi yapılmıştır. 197 Adet Kazı izni verilmiştir.17 Adet Yıkım izni verilmiştir.20 

Adet Riskli yapı tutanağı düzenlenmiştir.203 Adet İskan kontrolleri yapılmıştır.25 Adet 

Tebligat çıkarılmıştır.236 Adet İmar çap durumu verilmiştir.19 Adet İnşaat durdurma işlemi 

yapılmıştır.89 Adet İnşaat mühürlenmiştir. 

 

 
 

İlçemiz sınırları içerisinde Kentsel Sit Alanı ve Koruma Amaçlı İmar Planı içerisinde, yer alan 

taşınmazlar ve tescili yapıların akıbeti ile ilgili Şanlıurfa Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu 

Müdürlüğünden gerekli kurul kararları alınması için tüm çalışmalar yapılmaktadır. 
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İlçemiz sınırları içerisinde bulunan asansörlerin yılık periyodik kontrolleri yapılmaktadır. 

 

 

 
 

İlçemiz sınırları içerisinde bulunan inşaatların temel su yalıtım kontrolleri yapılmaktadır. 
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15. ve 16 arazi Kontrol Tutanağı hazırlanmaktadır. 

 

Yapı ruhsatlarına ve eklerine ve/veya ilgili mevzuata aykırı yapılmış yapılara, 3194 Sayılı 

İmar Kanununun 32. Ve 42. Maddesine göre yapı tatil zaptı tutanaklarını düzenlemek ve 

bununla ilgili gerekli diğer tüm iş ve işlemleri yürütmektedir. 
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PLAN PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

Projemiz :  Siverek OSB Fabrika Yapımı Projesi  

Proje uygulama aşaması tamamlanmıştır.  
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Projemiz: Sıfır Atık İnşaat Projesi 

İsrafın Önlenmesi , kaynakların daha verimli kullanılmasını, atık oluşum sebeplerinin gözden 

geçirilerek atık oluşumunun engellenmesi veya minimize edilmesi, atığın oluşması 

durumunda ise kaynağında ayrı toplanması ve geri dönüşümünün sağlanması 

hedeflenmektedir. 

Proje uygulama aşaması bitirilmiş olup, 2. Etap olan Makine- Teçhizat alım süreci devam 

etmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projemiz: Takoran Yeşil Vadi Köy Projesi 
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Siverek İlçesi Baki Mahallesinde 1. Etap; 5 adet bungalov evi ve seyir terası olarak 

planlanmıştır. Turizme katkı sağlanması hedeflenmiştir. 

Proje uygulama aşaması tamamlanmıştır       

Projemiz: Siverek Sera Projesi 

 

           GAP Bölge Başkanlığı-Siverek Kaymakamlığı ve Siverek Belediyesi ortaklığında 

yürütülen 7 adet sera projesinin proje uygulama işi bitirilip teslim alınmıştır. 
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Projemiz: Takoran Vadisinin Turizme Kazandırılması  Projesi (Bungalov Evler) ve Seyir 

Tepesi (Terası) ve Çevre Düzenleme 

Proje ve ekleri hazırlanmış olup, icracı müdürlüğe teslim edilmiştir. Uygulama aşamasında 8 

adet bungalov evinin yapımı tamamlanmıştır. 

      

Projemiz: Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Toto Teşkilat Başkanlığı ve Siverek Belediyesi İş 

Birliği İle Gençlik ve Spor Kampüsü Yapılması 

İlçemiz Bahçelievler Mahallesi 2419 Ada 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 Nolu Parselde; 

Toplam 15.087 Metrekare alan içerisinde 3105 Metrekare Kapalı İnşaat alanı(Gençlik 

Merkezi, Spor Salonu, Yüzme Havuzu, Güvenlik Kulubeleri, Soyunma Odaları), 11982 

metrekare Açık alandan oluşan (Bisiklet/Koşu Yolu, Sentetik Yüzeyli Halı Saha ve Peyzaj 

Alanı) Gençlik ve Spor Kampüsü Yapılması işi ihale aşaması tamamlanmış olup, uygulama 

aşaması devam etmektedir. 
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Projemiz: Siverek Osb Yol Yapım Projesi 

 

OCAK 

Gelen bütün Resmi yazılar ve Dilekçeler kontrol edilerek, gerekli cevaplar, takibatlar ve 

dosyaya arşivleme işlemleri yapılmaktadır. 

Kişisel Gelişim Projesi kapsamında Kadın Kültür Merkezlerinde CV yazma hazırlama ve 

mülakat teknikleri eğitimi verilmeye başlanmıştır. 

Siverek Kaymakamlığı ile ortaklaşa yapılan GAP Bölge Başkanlığı tarafından ilan edilen 

çağrıya karşılık Takoran Vadisi Yeşilköy projesi kapsamında Zipline ve Seyir terasları 

projeleri uygulama aşamasına başlanılmıştır. 

Karacadağ Kalkınma Ajansı’na sunulan “Takoran Vadisi Sürdürülebilir Ekolojik Turizmi 

Geliştirmek ve Uygulamak” projesi onaylanmış olup, raporlama işlemleri bitirilip, Ajanstan 

onay beklenmektedir. 

İlçemizde bulunan Siverek Kalesinin etrafı için kamulaştırılma çalışmalarına 2. Etabı devam 

edilmektedir. 

Sıfır Atık Projesi işinin inşaatı devam etmektedir. 

Siverek Örtü Altı Sebze Üretim Projesi 2. Etabı olarak Mantar Evi Projesinin teknik çizim ve 

detayları devam etmektedir. 

Spor Toto Teşkilatı ile kapalı yüzme havuzu, semt sahaları, gençlik merkezi ve spor salonunu 

kapsayan Gençlik ve Spor Kampüsü Projemiz hazırlanmış olup ihale sonucu yüklenici 

firmaya tebliğ edilmiştir. 

Vatandaş imar plan tadilatları talepleri Meclise havale edilmiştir. 

Ayvanat Kadın Kültür Merkezini Güçlendirme Projesi kapsamında kadınlara spor salonu 

kurulumu, spor malzemesi temini için Uluslararası Göç Örgütü (IOM)’e başvuru yapılmıştır. 
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İlçemizde Çocuk Bilim Laboratuvarı Merkezi açmak için Uluslararası Göç Örgütü (IOM)’e 

başvuru yapılmıştır. 

Hazır Giyim sektörüne ara eleman yetiştirme Projesini hazırlamaya başlanıldı. 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından ihalesi yapılmış olan kırsal mahallelerinde 15 adet 

sentetik çim saha yapımı kontrollüğünü personelimiz tarafından yapılmaktadır. 

Hasan Çelebi Mahallesinde sokak sağlıklaştırma 2. Etap Projesinin teknik çizim ve detayları 

devam etmektedir. 

1/5000 Revizyon İmar Planı 14.12.2022 ile 12.01.2023 tarihleri arasında askıya çıkmış olup 

itirazlar değerlendirmek üzere Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesine gönderilmiştir. 

 

 

ŞUBAT 

Gelen bütün Resmi yazılar ve Dilekçeler kontrol edilerek, gerekli cevaplar, takibatlar ve 

dosyaya arşivleme işlemleri yapılmaktadır. 

Siverek Kaymakamlığı ile ortaklaşa yapılan GAP Bölge Başkanlığı tarafından ilan edilen 

çağrıya karşılık Takoran Vadisi Yeşilköy projesi kapsamında Bungalov ve Seyir terası 

projeleri yapımı kontrollüğünü personelimiz tarafından yapılmaktadır. 

Karacadağ Kalkınma Ajansı’na sunulan “Takoran Vadisi Sürdürülebilir Ekolojik Turizmi 

Geliştirmek ve Uygulamak” projesi onaylanmış olup, raporlama işlemleri bitirilip, Ajanstan 

onay beklenmektedir. 

İlçemizde bulunan Siverek Kalesinin etrafı için kamulaştırılma çalışmalarına 2. Etabı devam 

edilmektedir. 

Spor Toto Teşkilatı ile kapalı yüzme havuzu, semt sahaları, gençlik merkezi ve spor salonunu 

kapsayan Gençlik ve Spor Kampüsü Projemiz hazırlanmış olup ihale sonucu yüklenici ile 

sözleşme imzalandı. 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından ihalesi yapılmış olan kırsal mahallelerinde 15 adet 

sentetik çim saha yapımı kontrollüğünü personelimiz tarafından yapılmaktadır. 

Deprem kriz acil projesi kapsamında psikososyal destek verilmiştir. 

MART 

Gelen bütün Resmi yazılar ve Dilekçeler kontrol edilerek, gerekli cevaplar, takibatlar ve 

dosyaya arşivleme işlemleri yapılmaktadır. 

Siverek Kaymakamlığı ile ortaklaşa yapılan GAP Bölge Başkanlığı tarafından ilan edilen 

çağrıya karşılık Takoran Vadisi Yeşilköy projesi kapsamında Bungalov ve Seyir terası 

projeleri yapımı kontrollüğünü personelimiz tarafından yapılmaktadır. 

Karacadağ Kalkınma Ajansı’na sunulan “Takoran Vadisi Sürdürülebilir Ekolojik Turizmi 

Geliştirmek ve Uygulamak” projesi onaylanmış olup, raporlama işlemleri bitirilip, Ajanstan 

onay beklenmektedir. 
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İlçemizde bulunan Siverek Kalesinin etrafı için kamulaştırılma çalışmalarına 2. Etabı devam 

edilmektedir. 

Spor Toto Teşkilatı ile kapalı yüzme havuzu, semt sahaları, gençlik merkezi ve spor salonunu 

kapsayan Gençlik ve Spor Kampüsü Projemiz yapım aşamasında olup, kontrollüğü 

personellerimiz tarafından yapılmaktadır. 

İlçemizde Çocuk Bilim Laboratuvarı Merkezi açmak için Uluslararası Göç Örgütü (IOM)’e 

başvuru yapılmış olup, başvuru sonucu beklenmektedir. 

Hazır Giyim sektörüne ara eleman yetiştirme Projesini hazırlamaya başlanıldı. 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından ihalesi yapılmış olan kırsal mahallelerinde 15 adet 

sentetik çim saha yapımı kontrollüğünü personelimiz tarafından yapılmaktadır. 

Hasan Çelebi Mahallesinde sokak sağlıklaştırma 2. Etap Projesinin teknik çizim ve detayları 

devam etmektedir. 

Deprem ve Sel Kriz Acil Projesi kapsamında UNHCR ile işbirliği yapılarak ihtiyaç sahibi 

kişilere 1000 adet hijyen kolisi ve 1000 adet battaniye dağıtımı yapılmıştır. 

 Deprem Kriz Acil Projesi kapsamında Hayata Destek Derneği ile işbirliği yapılarak 225 

kişilik 45 Aileye kuru gıda ve battaniye desteği verildi. 

SEECO Sosyal Girişimcilik ve Güçlendirme ve Uyum Projesi kapsamında proje tanıtım 

toplantısı yapıldı. 

Karacadağ Kalkınma Ajansına Gastronomi ve Aşçılık Eğitim Merkezi başvurusu yapıldı. 

 

NİSAN 

Gelen bütün Resmi yazılar ve Dilekçeler kontrol edilerek, gerekli cevaplar, takibatlar ve 

dosyaya arşivleme işlemleri yapılmaktadır. 

Siverek Kaymakamlığı ile ortaklaşa yapılan GAP Bölge Başkanlığı tarafından ilan edilen 

çağrıya karşılık Takoran Vadisi Yeşilköy projesi kapsamında Bungalov ve Seyir terası 

projeleri yapımı kontrollüğünü personelimiz tarafından yapılmaktadır. 

Karacadağ Kalkınma Ajansı’na sunulan “Takoran Vadisi Sürdürülebilir Ekolojik Turizmi 

Geliştirmek ve Uygulamak” projesi onaylanmış olup, raporlama işlemleri bitirilip, Ajanstan 

onay beklenmektedir. 

İlçemizde bulunan Siverek Kalesinin etrafı için kamulaştırılma çalışmalarına 2. Etabı devam 

edilmektedir. 

Spor Toto Teşkilatı ile kapalı yüzme havuzu, semt sahaları, gençlik merkezi ve spor salonunu 

kapsayan Gençlik ve Spor Kampüsü Projemiz yapım aşamasında olup, kontrollüğü 

personellerimiz tarafından yapılmaktadır. 

İlçemizde Çocuk Bilim Laboratuvarı Merkezi açmak için Uluslararası Göç Örgütü (IOM)’e 

başvuru yapılmış olup, başvuru sonucu beklenmektedir. 

Hazır Giyim sektörüne ara eleman yetiştirme Projesini hazırlamaya başlanıldı. 
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Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından ihalesi yapılmış olan kırsal mahallelerinde 15 adet 

sentetik çim saha yapımı kontrollüğünü personelimiz tarafından yapılmaktadır. 

Hasan Çelebi Mahallesinde sokak sağlıklaştırma 2. Etap Projesinin teknik çizim ve detayları 

devam etmektedir. 

SEECO Sosyal Girişimcilik ve Güçlendirme ve Uyum Projesi kapsamında proje tanıtım 

toplantısı yapıldı. 

Karacadağ Kalkınma Ajansına Gastronomi ve Aşçılık Eğitim Merkezi başvurusu yapıldı. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğüne YADES Projesini Sosyal İşler Müdürlüğü üzerinden 

Proje başvurusu yapıldı. 

Karacadağ Kalkınma Ajansına Gastronomi ve Aşçılık Proje başvurusu yapılmıştır. 

SEECO Sosyal Girişimciliği Güçlendirme ve Uyum Projesi 2. Etap Kurumsal alanda Kuluçka 

Merkezi Projesi Sunuldu. 

MAYIS 

Gelen bütün Resmi yazılar ve Dilekçeler kontrol edilerek, gerekli cevaplar, takibatlar ve 

dosyaya arşivleme işlemleri yapılmaktadır. 

Siverek Kaymakamlığı ile ortaklaşa yapılan GAP Bölge Başkanlığı tarafından ilan edilen 

çağrıya karşılık Takoran Vadisi Yeşilköy projesi kapsamında Bungalov ve Seyir terası 

projeleri yapımı kontrollüğünü personelimiz tarafından yapılmaktadır. 

Karacadağ Kalkınma Ajansı’na sunulan “Takoran Vadisi Sürdürülebilir Ekolojik Turizmi 

Geliştirmek ve Uygulamak” projesi onaylanmış olup, raporlama işlemleri bitirilip, Ajanstan 

onay beklenmektedir. 

İlçemizde bulunan Siverek Kalesinin etrafı için kamulaştırılma çalışmalarına 2. Etabı devam 

edilmektedir. 

Spor Toto Teşkilatı ile kapalı yüzme havuzu, semt sahaları, gençlik merkezi ve spor salonunu 

kapsayan Gençlik ve Spor Kampüsü Projemiz yapımı devam etmekte olup, kontrollüğü 

personellerimiz tarafından yapılmaktadır. 

İlçemizde Çocuk Bilim Laboratuvarı Merkezi açmak için Uluslararası Göç Örgütü (IOM)’e 

başvuru yapılmış olup, başvuru sonucu beklenmektedir. 

Hazır Giyim sektörüne ara eleman yetiştirme Projesini hazırlamaya başlanıldı. 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından ihalesi yapılmış olan kırsal mahallelerinde 15 adet 

sentetik çim saha yapımı kontrollüğünü personelimiz tarafından yapılmaktadır. 

Hasan Çelebi Mahallesinde sokak sağlıklaştırma 2. Etap Projesinin teknik çizim ve detayları 

devam etmektedir. 

SEECO Sosyal Girişimcilik ve Güçlendirme ve Uyum Projesi kapsamında proje tanıtım 

toplantısı yapıldı. 

Karacadağ Kalkınma Ajansına Gastronomi ve Aşçılık Eğitim Merkezi başvurusu yapıldı. 
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Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğüne YADES Projesini Sosyal İşler Müdürlüğü üzerinden 

Proje başvurusu yapıldı. 

Karacadağ Kalkınma Ajansına Gastronomi ve Aşçılık Proje başvurusu yapılmıştır. 

SEECO Sosyal Girişimciliği Güçlendirme ve Uyum Projesi 2. Etap Kurumsal alanda Kuluçka 

Merkezi Projesi Sunuldu. 

HAZİRAN 

Gelen bütün Resmi yazılar ve Dilekçeler kontrol edilerek, gerekli cevaplar, takibatlar ve 

dosyaya arşivleme işlemleri yapılmaktadır. 

Siverek Kaymakamlığı ile ortaklaşa yapılan GAP Bölge Başkanlığı tarafından ilan edilen 

çağrıya karşılık Takoran Vadisi Yeşilköy projesi kapsamında Bungalov ve Seyir terası 

projeleri yapımı kontrollüğünü personelimiz tarafından yapılmaktadır. 

Karacadağ Kalkınma Ajansı’na sunulan “Takoran Vadisi Sürdürülebilir Ekolojik Turizmi 

Geliştirmek ve Uygulamak” projesi onaylanmış olup, raporlama işlemleri bitirilip, Ajanstan 

onay beklenmektedir. 

İlçemizde bulunan Siverek Kalesinin etrafı için kamulaştırılma çalışmalarına 2. Etabı devam 

edilmektedir. 

Spor Toto Teşkilatı ile kapalı yüzme havuzu, semt sahaları, gençlik merkezi ve spor salonunu 

kapsayan Gençlik ve Spor Kampüsü Projemiz yapımı devam etmekte olup, kontrollüğü 

personellerimiz tarafından yapılmaktadır. 

İlçemizde Çocuk Bilim Laboratuvarı Merkezi açmak için Uluslararası Göç Örgütü (IOM)’e 

başvuru yapılmış olup, başvuru sonucu beklenmektedir. 

Hazır Giyim sektörüne ara eleman yetiştirme Projesini hazırlamaya başlanıldı. 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından ihalesi yapılmış olan kırsal mahallelerinde 15 adet 

sentetik çim saha yapımı kontrollüğünü personelimiz tarafından yapılmaktadır. 

Hasan Çelebi Mahallesinde sokak sağlıklaştırma 2. Etap Projesinin teknik çizim ve detayları 

devam etmektedir. 

SEECO Sosyal Girişimcilik ve Güçlendirme ve Uyum Projesi kapsamında proje tanıtım 

toplantısı yapıldı. 

Karacadağ Kalkınma Ajansına Gastronomi ve Aşçılık Eğitim Merkezi başvurusu yapıldı. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğüne YADES Projesini Sosyal İşler Müdürlüğü üzerinden 

Proje başvurusu yapıldı. 

Karacadağ Kalkınma Ajansına Gastronomi ve Aşçılık Proje başvurusu yapılmıştır. 

SEECO Sosyal Girişimciliği Güçlendirme ve Uyum Projesi 2. Etap Kurumsal alanda Kuluçka 

Merkezi Projesi Sunuldu. 

Karacadağ Kalkınma Ajansı tarafından Plan ve Proje Müdürlüğü personeline Proje Döngüsü 

Eğitimi verilmiştir. 
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TEMMUZ 

Gelen bütün Resmi yazılar ve Dilekçeler kontrol edilerek, gerekli cevaplar, takibatlar ve 

dosyaya arşivleme işlemleri yapılmaktadır. 

Siverek Kaymakamlığı ile ortaklaşa yapılan GAP Bölge Başkanlığı tarafından ilan edilen 

çağrıya karşılık Takoran Vadisi Yeşilköy projesi kapsamında Bungalov ve Seyir terası 

projeleri yapımı kontrollüğünü personelimiz tarafından yapılmaktadır. 

İlçemizde bulunan Siverek Kalesinin etrafı için kamulaştırılma çalışmalarına 2. Etabı devam 

edilmektedir. 

Spor Toto Teşkilatı ile kapalı yüzme havuzu, semt sahaları, gençlik merkezi ve spor salonunu 

kapsayan Gençlik ve Spor Kampüsü Projemiz yapımı devam etmekte olup, kontrollüğü 

personellerimiz tarafından yapılmaktadır. 

İlçemizde Çocuk Bilim Laboratuvarı Merkezi açmak için Uluslararası Göç Örgütü (IOM)’e 

başvuru yapılmış olup, başvuru sonucu beklenmektedir. 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından ihalesi yapılmış olan kırsal mahallelerinde 15 adet 

sentetik çim saha yapımı kontrollüğünü personelimiz tarafından yapılmaktadır. 

Hasan Çelebi Mahallesinde sokak sağlıklaştırma 2. Etap Projesinin teknik çizim ve detayları 

devam etmektedir. 

Karacadağ Kalkınma Ajansına Gastronomi ve Aşçılık Eğitim Merkezi başvurusu sonucu 

beklenilmektedir. 

Karacadağ Kalkınma Ajansına Gastronomi ve Aşçılık Proje başvurusu yapılmış olup sonuç 

aşamasındadır. 

SEECO Sosyal Girişimciliği Güçlendirme ve Uyum Projesi 2. Etap Kurumsal alanda Kuluçka 

Merkezi Projesi Sunulmuş olup sonuç beklenilmektedir. 

Avrupa Birliği Başkanlığına Kültür ve Sanat Projesi başvurusu yapılmıştır. 

UNICEF, ASAM ve Siverek Belediyesi işbirliği ile İstihdam Projesi kapsamında ASAM 

personeli Ayvanat Kadın Kültür Merkezinde göreve başlamıştır. 

AĞUSTOS 

Gelen bütün Resmi yazılar ve Dilekçeler kontrol edilerek, gerekli cevaplar, takibatlar ve 

dosyaya arşivleme işlemleri yapılmaktadır. 

Siverek Kaymakamlığı ile ortaklaşa yapılan GAP Bölge Başkanlığı tarafından ilan edilen 

çağrıya karşılık Takoran Vadisi Yeşilköy projesi kapsamında Bungalov ve Seyir terası 

projeleri yapımı kontrollüğünü personelimiz tarafından yapılmaktadır. 

İlçemizde bulunan Siverek Kalesinin etrafı için kamulaştırılma çalışmalarına 2. Etabı devam 

edilmektedir. 

Spor Toto Teşkilatı ile kapalı yüzme havuzu, semt sahaları, gençlik merkezi ve spor salonunu 

kapsayan Gençlik ve Spor Kampüsü Projemiz yapımı devam etmekte olup, kontrollüğü 

personellerimiz tarafından yapılmaktadır. 
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İlçemizde Çocuk Bilim Laboratuvarı Merkezi açmak için Uluslararası Göç Örgütü (IOM)’e 

başvuru yapılmış olup, başvuru sonucu beklenmektedir. 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından ihalesi yapılmış olan kırsal mahallelerinde 15 adet 

sentetik çim saha yapımı kontrollüğünü personelimiz tarafından yapılmaktadır. 

Hasan Çelebi Mahallesinde sokak sağlıklaştırma 2. Etap Projesinin teknik çizim ve detayları 

devam etmektedir. 

Karacadağ Kalkınma Ajansına Gastronomi ve Aşçılık Eğitim Merkezi başvurusu sonucu 

beklenilmektedir. 

Karacadağ Kalkınma Ajansına Gastronomi ve Aşçılık Proje başvurusu yapılmış olup sonuç 

aşamasındadır. 

SEECO Sosyal Girişimciliği Güçlendirme ve Uyum Projesi 2. Etap Kurumsal alanda Kuluçka 

Merkezi Projesi Sunulmuş olup sonuç beklenilmektedir. 

Avrupa Birliği Başkanlığına Kültür ve Sanat Projesi başvurusu yapılmıştır. 

UNICEF, ASAM ve Siverek Belediyesi işbirliği ile İstihdam Projesi kapsamında ASAM 

personeli Ayvanat Kadın Kültür Merkezinde göreve başlamıştır. 

Takoran Vadisi Kültür ve Doğa Festivali Proje başvurusu GAP Bölge Kalkınma İdaresi 

Başkanlığına yapılmıştır. 

EYLÜL 

Gelen bütün Resmi yazılar ve Dilekçeler kontrol edilerek, gerekli cevaplar, takibatlar ve 

dosyaya arşivleme işlemleri yapılmaktadır. 

Siverek Kaymakamlığı ile ortaklaşa yapılan GAP Bölge Başkanlığı tarafından ilan edilen 

çağrıya karşılık Takoran Vadisi Yeşilköy projesi kapsamında Bungalov ve Seyir terası 

projeleri yapımı kontrollüğünü personelimiz tarafından yapılmaktadır. 

İlçemizde bulunan Siverek Kalesinin etrafı için kamulaştırılma çalışmalarına 2. Etabı devam 

edilmektedir. 

Spor Toto Teşkilatı ile kapalı yüzme havuzu, semt sahaları, gençlik merkezi ve spor salonunu 

kapsayan Gençlik ve Spor Kampüsü Projemiz yapımı devam etmekte olup, kontrollüğü 

personellerimiz tarafından yapılmaktadır. 

İlçemizde Çocuk Bilim Laboratuvarı Merkezi açmak için Uluslararası Göç Örgütü (IOM)’e 

başvuru yapılmış olup, başvuru sonucu beklenmektedir. 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından ihalesi yapılmış olan kırsal mahallelerinde 15 adet 

sentetik çim saha yapımı kontrollüğünü personelimiz tarafından yapılmaktadır. 

Hasan Çelebi Mahallesinde sokak sağlıklaştırma 2. Etap Projesinin teknik çizim ve detayları 

devam etmektedir. 

GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığına Takoran Kültür ve Doğa Festivali Projesi 

başvurumuz onaylanmış olup, Takoran Kültür ve Doğa Festivali yapılmıştır. 
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Karacadağ Kalkınma Ajansına Gastronomi ve Aşçılık Proje başvurusu yapılmış olup sonuç 

aşamasındadır. 

SEECO Sosyal Girişimciliği Güçlendirme ve Uyum Projesi 2. Etap Kurumsal alanda Kuluçka 

Merkezi Projesi Sunulmuş olup sonuç beklenilmektedir. 

Avrupa Birliği Başkanlığına Kültür ve Sanat Projesi başvurusu yapılmıştır. 

UNICEF, ASAM ve Siverek Belediyesi işbirliği ile İstihdam Projesi kapsamında ASAM 

personeli Ayvanat Kadın Kültür Merkezinde göreve başlamıştır. 

Türkiye Belediyeler Birliği Başkanlığına yapmış olduğumuz Şehirlerde İnanç Turizmi Fikir 

ve Proje Yarışmasında, ”Fırat Nehrinin Altında Yatan Tarih” Projesi Hibe almaya hak 

kazanmıştır. 

EKİM 

Gelen bütün Resmi yazılar ve Dilekçeler kontrol edilerek, gerekli cevaplar, takibatlar ve 

dosyaya arşivleme işlemleri yapılmaktadır. 

İlçemizde bulunan Siverek Kalesinin etrafı için kamulaştırılma çalışmalarına 2. Etabı devam 

edilmektedir. 

Spor Toto Teşkilatı ile kapalı yüzme havuzu, semt sahaları, gençlik merkezi ve spor salonunu 

kapsayan Gençlik ve Spor Kampüsü Projemiz yapımı devam etmekte olup, kontrollüğü 

personellerimiz tarafından yapılmaktadır. 

Karacadağ Kalkınma Ajansına Gastronomi ve Aşçılık Proje başvurusu yapılmış olup 

değerlendirme aşamasındadır. 

SEECO Sosyal Girişimciliği Güçlendirme ve Uyum Projesi 2. Etap Kurumsal alanda Kuluçka 

Merkezi Projesi Sunulmuş olup değerlendirme beklenilmektedir. 

Avrupa Birliği Başkanlığına Kültür ve Sanat Projesi başvurusu yapılmıştır. 

Türkiye Belediyeler Birliği Başkanlığına yapmış olduğumuz Şehirlerde İnanç Turizmi Fikir 

ve Proje Yarışmasında, ”Fırat Nehrinin Altında Yatan Tarih” Projesi Hibe almaya hak 

kazanmıştır. 

Şirinkuyu ve Azıklı mahallerinde yapımı planlanan Kadın Taziye Evi Projesi hazırlamaya 

başlanılmıştır.  

KASIM 

Gelen bütün Resmi yazılar ve Dilekçeler kontrol edilerek, gerekli cevaplar, takibatlar ve 

dosyaya arşivleme işlemleri yapılmaktadır. 

İlçemizde bulunan Siverek Kalesinin etrafı için kamulaştırılma çalışmalarına 2. Etabı devam 

edilmektedir. 

Spor Toto Teşkilatı ile kapalı yüzme havuzu, semt sahaları, gençlik merkezi ve spor salonunu 

kapsayan Gençlik ve Spor Kampüsü Projemiz yapımı devam etmekte olup, kontrollüğü 

personellerimiz tarafından yapılmaktadır. 
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Karacadağ Kalkınma Ajansına Gastronomi ve Aşçılık Proje başvurusu yapılmış olup 

değerlendirme aşamasındadır. 

SEECO Sosyal Girişimciliği Güçlendirme ve Uyum Projesi 2. Etap Kurumsal alanda Kuluçka 

Merkezi Projesi Sunulmuş olup değerlendirme beklenilmektedir. 

Avrupa Birliği Başkanlığına Kültür ve Sanat Projesi başvurusu yapılmıştır. 

Türkiye Belediyeler Birliği Başkanlığına yapmış olduğumuz Şehirlerde İnanç Turizmi Fikir 

ve Proje Yarışmasında, ”Fırat Nehrinin Altında Yatan Tarih” Projesi Hibe almaya hak 

kazanmıştır. 

Şirinkuyu ve Azıklı mahallerinde yapımı planlanan Kadın Taziye Evi Proje ve ekleri 

tamamlandı.         

Dicle mahallesinde yapımı planlanan mini Gençlik merkezinde projesi devam etmektedir. 

Emlak istimlak müdürlüğüne ait yapının tadilat projesi yapılmış olup ilgili elektrik dağıtımı 

nihayetine sunulmuştur.                                                                 

ARALIK 

Gelen bütün Resmi yazılar ve Dilekçeler kontrol edilerek, gerekli cevaplar, takibatlar ve 

dosyaya arşivleme işlemleri yapılmaktadır. 

İlçemizde bulunan Siverek Kalesinin etrafı için kamulaştırılma çalışmalarına 2. Etabı devam 

edilmektedir. 

Spor Toto Teşkilatı ile kapalı yüzme havuzu, semt sahaları, gençlik merkezi ve spor salonunu 

kapsayan Gençlik ve Spor Kampüsü Projemiz yapımı devam etmekte olup, kontrollüğü 

personellerimiz tarafından yapılmaktadır. 

Karacadağ Kalkınma Ajansına Gastronomi ve Aşçılık Proje başvurusu yapılmış olup 

değerlendirme aşamasındadır. 

SEECO Sosyal Girişimciliği Güçlendirme ve Uyum Projesi 2. Etap Kurumsal alanda Kuluçka 

Merkezi Projesi Sunulmuş olup değerlendirme beklenilmektedir. 

Takoran Yeşilköy Projesine konu olan 5 adet bungalov evinin yapımı tamamlanmıştır. 

Müdürlüğümüz tarafından nihai raporları hazırlanarak GAP Bölge Kalkınma İdaresi 

Başkanlığına sunulmuştur. 

Takoran Vadisinin Turizme Kazandırılması Projesi kapsamında uygulama aşamasında olan 8 

adet bungalov evi ve seyir terasının uygulaması bitirilmiş olup, müdürlüğümüz tarafından 

nihai raporları hazırlanarak GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığına sunulmuştur. 

Avrupa Birliği Başkanlığına Kültür ve Sanat Projesi başvurusu yapılmış olup değerlendirme 

aşamasındadır. 

Türkiye Belediyeler Birliği Başkanlığına yapmış olduğumuz Şehirlerde İnanç Turizmi Fikir 

ve Proje Yarışmasında, ”Fırat Nehrinin Altında Yatan Tarih” Projesi Hibe almaya hak 

kazanmıştır. Uygulama aşaması için hazırlıklar yapılmaktadır. 
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Şirinkuyu ve Azıklı mahallerinde yapımı planlanan Kadın Taziye Evi Proje ve ekleri 

tamamlandı.         

Dicle mahallesinde yapımı planlanan mini Gençlik merkezinde projesi devam etmektedir. 

Emlak istimlak müdürlüğüne ait yapının tadilat projesi yapılmış olup ilgili elektrik dağıtımı 

nihayetine sunulmuştur.                                                                 
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3.2.2 Performans Sonuçları 

GÖSTERGE ADI 

ÖLÇÜ 
 
BİRİMİ 

HEDEF  
DEĞERİ  

GERÇEKLEŞM
E 

DEĞERİ 
(%/adet/m²) 

SORUMLU 
BİRİM 

Evsel katı atık toplanması ve 

 Katı Atık (Çöp) aktarma istasyonuna ulaştırma 

YÜZDE 100 100 
TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜD. 

Okullarda Temiz Çevre  bilinci için genel temizlik yapılması  ADET 50 50 
TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜD. 

 Çöp Konteyner Temini YÜZDE  30 1180 ADET 
TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜD. 

Çöp Konteyner bakım ve onarımı YÜZDE  75 50 
TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜD. 

Cami ve Kuran kursların elektrikli süpürge makinesi ile halı temizlik 
çalışmaları YÜZDE  50 50 

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜD. 

Temizlik malzemesi temini ve bakım hizmetleri YÜZDE  50 80 
TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜD. 

Camikebir Mahallesine Ait  3194 Sayılı Kanunun 18. Madde Uygulaması 

ADET 1 100 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
MÜD. 

Hayriye Mahallesine Ait 3194 Sayılı Kanunun 18. Madde Uygulaması 

    100 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
MÜD. 

Haliliye Mahallesine Ait  3194 Sayılı Kanunun 18. Madde Uygulaması 

ADET 1 60 
İMAR  VE ŞEHİRCİLİK 
MÜD. 

Gerçek Mahallesine Ait 3194 Sayılı Kanunun 18. Madde Uygulaması         

Yoğunca Mahallesine Ait  3194 Sayılı Kanunun 18. Madde Uygulaması ADET  1   
İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
MÜD. 

İlçe genelinde merkez mahallerde stabilize yol yapım işi 

M² 

350.00
0 22 KM 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

İlçe genelinde merkez mahallerde beton yol yapım işi M² 

500.00
0 150.000 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

İlçe genelinde merkez mahallerde kilitli parke taşı döşeme 

M² 

200.00
0 180.000 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

İlçe genelinde merkez mahallelerde Asfalt yol yapım işi M² 

140.00
0 31.000 TON 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

İlçe genelinde merkez mahallelerde kaldırım ve yama çalışması işi M² 80.000   
FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Yeşil alanların yaygınlaştırılması YÜZDE 35 35 
PARK VE BAHÇELER 
MÜD 

Ağaç dikmek YÜZDE 100 35 
PARK VE BAHÇELER 
MÜD 

Mevsimlik süs bitkileri dikmek YÜZDE 35 35 
PARK VE BAHÇELER 
MÜD 

Mevcut parklarda peyzaj çalışması yapmak YÜZDE 100 35 
PARK VE BAHÇELER 
MÜD 
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Takoran vadisinde sosyal ve sportif yaşam alanı yapmak YÜZDE 30 35 
PARK VE BAHÇELER 
MÜD 

Ofis Kent Park Sosyal Tesisleri YÜZDE 35   
PARK VE BAHÇELER 
MÜD 

Eğitim seviyesini artırmak ve geliştirmek için destek sağlamak ADET 300 100 
KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜD. 

Halkımıza yönelik kurslar düzenlemek ADET 30 100 
KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜD. 

Turizm Kent Rehberi uygulamasını geliştirmek ADET 5000 100 
KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜD. 

Belirli gün ve haftaların kutlanması ile milli bayram organizasyonlarını 
sağlamak ADET 10 100 

KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜD. 

Sıra gecesi ekibimizle müzik programları yapmak ADET 20 100 
KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜD. 

Tiyatro gösterileri düzenlemek ADET 5 90 
KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜD. 

Sinema gösterileri gerçekleştirmek ADET 30 40 
KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜD. 

Festivaller düzenlemek ADET 1 100 
KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜD. 

Kadınlara yönelik etkinlik kursları açmak ADET 20 100 
KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜD. 

Kurumun araç/taşıt filosunu artırmak ADET 9 0 
DESTEK HİZMETLER 
MÜD. 

Selim Pınar ve Yenişehir mahallerindeki kentsel dönüşüm alanlarında 
projeler yapmak YÜZDE 40 40 

PLAN VE PROJE 
MÜD. 

Örtü altı tıbbi aromatik bitki yetiştirmek YÜZDE 25 100 
PLAN VE PROJE 
MÜD. 

Örtü altı süs bitkilerini yetiştirmek YÜZDE 25 100 
PLAN VE PROJE 
MÜD. 

Örtü altı sebze yetiştirmek YÜZDE 25 100 
PLAN VE PROJE 
MÜD. 

Örtü altı istiridye ve kültür mantarı yetiştirmek YÜZDE 25 100 
PLAN VE PROJE 
MÜD. 

Kırsal mahallerimizde bulunan eğitim kurumların tadilat ve materyal 
desteklerini sağlamak YÜZDE 25 100 

PLAN VE PROJE 
MÜD. 

Organize Sanayi Bölgesi için Mesleki Eğitim Merkezi açmak YÜZDE 100 0 
PLAN VE PROJE 
MÜD. 

Engelsiz yaşam merkezi kurmak YÜZDE 30 0 
PLAN VE PROJE 
MÜD. 

Uygulamalı Bilimler Fakültesinin yer tahsis için destek sağlamak YÜZDE 100 0 
EMLAK VE İSTİMLAK 
MÜD. 

Merkez Network Ağının Yenilenmesi ve Genişletilmesi YÜZDE 20 243 BİLGİ İŞLEM MÜD. 

Akıllı kent uygulamaların oluşturulması ve kullanımını yaygınlaştırılması YÜZDE 20 0 BİLGİ İŞLEM MÜD. 

Felaket Kurtarma Merkezi ( FKM ) Kurulması YÜZDE 20 100 BİLGİ İŞLEM MÜD. 

Clientların sanallaştırılması YÜZDE 20 0 BİLGİ İŞLEM MÜD. 

Kurumun mobil uygulamaları temin edilmesi ve geliştirmesi YÜZDE 20 0 BİLGİ İŞLEM MÜD. 
Kentin Belirli Bölgelerine Vatandaşları bilgilendirmek için Dijital 
Ekranların Kurulması YÜZDE 20 0 BİLGİ İŞLEM MÜD. 

Kamusal alanlarda ücretsiz internet erişim hizmeti YÜZDE 20 0 BİLGİ İŞLEM MÜD. 

Sanal Kent uygulamanın oluşturulması YÜZDE 20 0 BİLGİ İŞLEM MÜD. 
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Kurumun Bilişim politikalarının oluşturulması YÜZDE 20 100 BİLGİ İŞLEM MÜD. 

İzlenebilir şehir parkları oluşturulması YÜZDE 20 0 BİLGİ İŞLEM MÜD. 

Kurumun süreç izleme, yönetme ve değerlendirme sisteminin kurmak YÜZDE 20 0 BİLGİ İŞLEM MÜD. 
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4. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ 

4.1 Üstünlükler- Zayıflıklar-Fırsatlar- Tehditler 
 

Üstünlükler Zayıflıklar Fırsatlar Tehditler 

Eğitimli,  genç ve 

tecrübeli personel 

kadrosunun olması 

Personelin uzmanlık 

alanında 

değerlendirilmemesi 

Genç personel 

sayısının 

mevcudiyeti 

Yasa ve 

Yönetmeliklerin sık sık 

değişikliği 

Teknolojik alt yapısının 

kullanılıyor olması 

Coğrafi Bilgi Sistemi 

ve Kent Bilgi Sistemi 

Eksikliği 

Eğitimli 

personelin olması 

Döviz kurlarındaki 

dalgalanma 

Belediye 

personellerinin bölgeyi 

tanıması ve hakim 

olması Personel yetersizliği 

Çalışan 

personellerin yerel 

olması 

Dost-akrabalık 

ilişkilerinin fazla olması 

Mobil teknolojik 

araçlarla müdürlükler 

arasında 

koordinasyonun 

sağlanması 

Birimler arası yetki 

karmaşası 

Eğitimli 

personelin olması 

Kurumsallaşma 

kültürünün eksikliği 

Kırsala hizmet verecek 

birimin bulunması 

Personel ve ekipman 

yetersizliği 

Coğrafik yönden 

ulaşılabilirliğin 

olması 

Maliyetlerin yüksek 

olması, coğrafik alan 

büyüklüğü 

Belediye otomasyon 

sistemine geçilmiş 

olması 

Sistemin etkin 

kullanılamaması 

Personellerin genç 

ve istekli olması 

Teknolojik altyapının 

maliyetli olması 

Sosyal donatı 

alanlarının olması 

Personel eksikliği ve 

yeterli düzeyde sosyal 

donatı alanlarının 

olmaması 

Uygulama imar 

planında yeteri 

kadar alanların 

ayrılması 

Büyükşehir yetkisinde 

bulunan hizmetlerin 

ilçeye yeteri kadar 

yansıtılmaması 

Bilgi ve gençlik 

merkezlerinin olması 

Yeterli sayıda 

olmaması 

Uygulama imar 

planında yeteri 

kadar alanların 

ayrılması Mali kaynak yetersizliği 

Yasal mevzuatları takip 

edecek hukuk 

müdürlüğünün olması 

Yeterli sayıda uzman 

personelin olmaması 

Teknolojik 

fırsatların 

takibinin yapılarak  

hayata geçirilmesi 

 Belediyeye ait bütün 

taşınmazların kayıt 

altına alınmış olması 

Yeterli sayıda uzman 

personelin olmaması 

Taşınmaz kayıt 

sisteminin olması 

Mali kaynak yetersizliği 

ve bürokratik engeller 

Organize sanayi 

bölgesinin kurulmuş 

Organize sanayi 

bölgesinin faaliyete 

Organize sanayi 

bölgesinin yer 

Coğrafi, bütçe, ulaşım, 

enerji ve bürokratik 
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olması geçmemesi tahsisinin yapılmış 

olması 

engellerin olması 

 

Bilinçli tarım ve 

hayvancılık 

kültürünün eksikliği 

İlçe tarım 

müdürlüğünün 

olması 

Çiftçilere yeteri kadar 

bilinçlendirme 

eğitimlerinin 

yapılmaması 

Örgütlü personel 

yeterliliği 

Personel için sosyal 

yardım fonu 

oluşturulamaması 

Yeterli sayıda 

personelin olması Mali yetersizlikler 

Uygulama imar 

planının olması 

İlçede ruhsatsız ve 

iskansız yapıların  

olması 

Yeteri kadar 

teknik personelin 

olması 

Yasa ve 

Yönetmeliklerin sık sık 

değişikliği 

Bölgenin tarım ve 

hayvancılığa elverişli 

olması 

Şehir  içinde hayvan 

besiciliğinin yapılmış 

olması 

Bölgenin elverişli 

olması Bürokratik engeller 

Destek hizmetler 

müdürlüğünün olması 

Araç Filosunun yeterli  

olmaması 

Makine parkının 

olması 

Maliyet girdileri, döviz 

dalgalanmaları 

Bakanlar kurulu 

kararıyla tespit edilen 

alanların olması 

Toplu Konut ve 

Kentsel Dönüşüm 

konusunda yetersiz 

kalınması 

Bakanlar 

kurulunun 

kararının olması 

Bürokratik engeller, 

yetki karmaşası ve 

bütçe yetersizliği 

 

4.2 Değerlendirme 
Performans esaslı bütçelemenin yapılması; performans programlarının hazırlanması; stratejik 

plana ve performans göstergelerine ilişkin veri toplanması, işlenmesi, izlenip raporlanması; 

birim ve idare faaliyet raporlarının hazırlanması ve işlemlerin kalitesine ilişkin 

değerlendirmeler, her bir birimden gelen birim faaliyet raporları ve ekleri ele alınarak Mali 

Hizmetler Müdürlüğümüzce konsolide edilmiştir. 
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5. ÖNERİ ve TEDBİRLER 
Faaliyet Raporu, beş yıllık olarak hazırlanan stratejik plan ve bir yıllık olarak hazırlanan 

performans programının son halkası olup,  bu süreç doğrultusunda hazırlanan proje 

faaliyetler, performans gösterge hedefleri ve gerçekleşme durumları, hedeflerin 

gerçekleşmemesi veya hedeflerden sapmalar faaliyet raporu vasıtasıyla yasa ve şeffaf yönetim 

gereği kamuoyuyla paylaşılır. Bu şeffaflığın azami düzeyde sağlanması, üst yönetim yanında 

tüm müdürlüklerin performans bilgi sistemine yani stratejik plan, performans programı ve 

performansa dayalı bütçeleme sürecine sahip çıkmalarının devamı sağlanmalı ve süreçler 

müdürlükler tarafından sahiplenilmelidir. 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI  

  Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde;  Bu idarede, faaliyetlerin mali 

yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç 

kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve 

önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.  İdaremizin 2023 Mali 

Yılı Faaliyet Raporunun “3.1- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve 

doğru olduğunu teyit ederim. (Siverek Belediye Başkanlığı 2023 Mali Yılı İdare Faaliyet 

Raporu, Siverek …/03/2023) 

  

 

                                                                                                      Erman KARAHAN 

                                                                                                    Mali Hizmetler Müdür V. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim (Siverek Belediye Başkanlığı 2023 Mali Yılı İdare Faaliyet Raporu, 

Siverek …/03/2023). 

 

 

                                                                                                                               

                                                                                                                                   Ayşe ÇAKMAK 

                                                                                                                                 Belediye Başkanı 
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